
T O I M I N T A K E R T O M U S  

2003

TEKNILLISEN KORKEAKOULUN YLIOPPILASKUNTA





1

Toimintakertomus 2003

TEKNILLISEN KORKEAKOULUN YLIOPPILASKUNTA
TOIMINTAKERTOMUS 2003

Toimitus
Juha Stjärnstedt

Taitto
Tuomas Siitonen

Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunta 2004
Painopaikka: Oy Trio-Offset Ab, Helsinki



2

Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunta

Ylioppilaskunta Fabergé-munassa

• Syksyllä 2003 ylioppilaskunnalla oli 11 219 jäsentä, joista jatko-opiskelijajäseniä 377 
• Jäsenistä 78,5 % kuului johonkin kiltaan
• TKY:n asunnoissa oli noin 1800 asukasta
• TKY:n läheisyydessä toimi 148 yhdistystä
• TKY jakoi opinto-, ylioppilastoiminta- ja kansainvälisinä stipendeinä yhteensä 45 800 €
• Järjestötoiminnan liikevaihto oli 1 140 123 € 
• TKY:n liikevaihto oli 7 066 000 €

Sijoituspoolin arvon kehitys (M€) Jäsenmäärän kehitys (sis. myös yhden lukukauden maksaneet)
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Alkusanat 

Taas on yhdestä Teknillisen Korkeakoulun Yliop-
pilaskunnan hallituksesta tullut entinen hallitus, 
ja tilalle ovat astuneet uudet ihmiset. Myös kulu-
nut vuosi on siirtynyt historiaan, ja siksi pidätkin 
kädessäsi vuoden 2003 toimintakertomusta. Yli-
oppilaskunnalle vuosi oli sadaskolmaskymmenes- 
ensimmäinen. Jokaiseen kahteentoista kuukauteen 
mahtuu paljon asioita, jotka ovat toistuneet jo ai-
empinakin vuosina, mutta aina tapahtuu myös jo-
tain uutta ja erikoista. Tässä kirjasessa on hieman 
molempia.

TKY:n näkyvin projekti oli vuonna 2002 alkanut työ 
Teekkarikylän laajentamiseksi. Kuluneen vuoden 
aikana edettiin ajatuksista tekoihin, ja ensimmäisen 
uuden asuntolan rakennustyöt alkoivat Otakaaren 
ja Jämeräntaipaleen risteyksessä. Ennen rakennus-
töitä ehdittiin kuitenkin jo ahertaa muun muassa 
kaavan, maanvuokrasopimusten, urakkakilpailun, 
kaavavalitusten ja itse suunnittelun kanssa. Myös 
Otarannan asuintalojen rakentamista ruvettiin 
valmistelemaan.

Oman toiminnan parantamiseksi otettiin useita 
kehitysaskeleita. Niistä ehkä suurin oli ylioppi-
laskunnan strategian uudistaminen. Aiempi stra-
tegia oli päivityksen tarpeessa, joten samalla ker-
taa päätettiin kirjata ylös myös ylioppilaskunnan 
arvot, tehtävä ja visio. Projektin aikana tuli todet-
tua, että TKY:llä on vielä paljon matkaa täydelli-
syyteen, vaikka monella saralla ollaankin menossa 
oikeaan suuntaan. 

Toinen organisaatioon vaikuttava asia oli kahden 
uuden työryhmän perustaminen. Edunvalvontaja-
osto perustettiin nimensä mukaisesti auttamaan 
hallituksen edunvalvontatyötä ja erityisesti laajen-
tamaan kontaktipintaa ylioppilaskunnan toimijoi-
den ja jäsenten välille. Jatkuvuustoimikunnan tär-
kein tehtävä puolestaan on auttaa ylioppilaskuntaa  
useamman vuoden ajan kestävissä tai harvoin mut-
ta säännöllisesti toistuvissa projekteissa. Ylioppi-
laskunta kohotti kasvojaan myös uusien verkkosi-
vujen avulla. Jäsenistön palveleminen on näin yhä 
tehokkaampaa.

Tärkeimpänä opiskelijan hyvinvointiin liittyvänä 
asiana oli edelleen esillä opintotuki. Keväällä järjes-
tettiin eduskuntavaalit, joiden jälkeen hallituksen 
ja eduskunnan vaihtumisen yhteydessä nostettiin 
yhdeksi tärkeäksi teemaksi työuran pidentäminen. 
Ilmeisesti eläkeikään puuttuminen on edelleen tabu, 
sillä päättäjät alkoivat lähes yksimielisesti vaatia 
opintoaikojen lyhentämistä. Keinoja tähän pohdittiin 
vuoden aikana paljon, jopa kolmessa eri opetusmi-
nisteriön raportissa. Ikävä kyllä suurimman painon 
selvityksissä saivat opintolainan osuuden kasvat-
taminen opintotuessa sekä erilaiset opintoaikojen 
rajoitukset. Opiskelijat tempaisivat vuoden aika-
na näyttävästi tilanteensa parantamisen puolesta. 
Maamme ylioppilaskunnat järjestivät keväällä mie-
lenosoituksen ja organisoivat syksyllä valtakunnal-
lisen ”Porkkanaa, ei keppiä” -kampanjan. Huomio-
ta toimenpiteillä saatiin, mutta päättäjiin ei niillä 
näyttänyt olevan paljon vaikutusta.

Teknillisen korkeakoulun osalta suurin meneillään 
oleva muutos on vuonna 2005 voimaan tuleva tut-
kintorakenneuudistus. Koska tekniikan alalla ei 
ole ollut välitutkintoa, päätettiin samalla uudistaa 
opintojen rakenne kunnolla vastaamaan muuttu-
vaa tutkintorakennetta. Toinen tervetullut paran-
nus on lukuvuoden jakaminen neljään lukukauteen, 
jolloin tenttimahdollisuuksia tulee opiskelijoille li-
sää ja kurssien opetuksesta tulee toivottavasti in-
tensiivisempää.

Tässä vaiheessa on paikallaan esittää kiitokset yli-
oppilaskunnan kaikille toimijoille, jäsenille sekä yh-
teistyökumppaneille. Kulunut vuosi ansaitsee paik-
kansa Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunnan 
historiassa, vaikka ihan kaikkea ei valmiiksi vielä 
saatukaan. Vuoden 2003 hallitus päättää istumisen-
sa ja siirtyy elämän opinnoista takaisin tekniikan 
opintojen pariin. 

Antti Myllys
TKY:n hallituksen puheenjohtaja 2003



6

Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunta



7

Toimintakertomus 2003

1.1 Yleistä
1.1.1 Strategian linjaamista

Kun Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunta sai 
taloutensa vankemmalle pohjalle 1990-luvun aika-
na, päästiin keskittymään enemmän omaan toimin-
taan ja sen kehittämiseen. Tähän luotiin avuksi 
ylioppilaskunnan ensimmäinen strategia vuosille 
1998–2003. Kuluneena vuonna päätettiin jatkaa 
samoilla linjoilla ja uudistaa strategia vastaamaan 
paremmin nykyistä tilannetta.

Varsinaisen lähtölaukauksen strategiatyö sai, kun 
edustajisto esitti hallitukselle ponnen selvittää yli-
oppilaskunnan arvot. Työtä varten perustettiin halli-
tuksen ja edustajiston yhteinen kahdeksanhenkinen 
työryhmä, joka aloitti toimintansa kesän kynnyk-
sellä. Työryhmä nimesi itsensä HPF:ksi (lyhennys 
sanoista hokkus, pokkus, fokus) ja työskenteli aktii-
visesti noin toukokuusta lokakuuhun. Työryhmän 
toiminnassa käytettiin mahdollisimman paljon hyö-
dyksi erilaisia ryhmätyömuotoja sekä vanhoja yli-
oppilaskunnan toimijoita ja ulkopuolisia asiantun-
tijoita. Kaiken kaikkiaan työryhmä oli toimintaansa 
ja lopputulokseen varsin tyytyväinen.

Strategia päätettiin tehdä neliosaisena, johon itse 
strategian lisäksi kuuluisivat myös visio, missio 
(eli tehtävä) sekä edustajiston ponnessa velvoitetut 
arvot. Kun arvot oli saatu määritettyä, lähdettiin 
strategiaa purkamaan auki missiosta käsin. Aluksi 
täytyi kuitenkin löytää työryhmän kesken yhteiset 
määritelmät sille, mitä oltiin tekemässä. Päädyttiin 
siihen, että arvoilla tarkoitetaan ylioppilaskunnan 
koko toiminnan taustalla olevia periaatteita. Mis-
sio, eli TKY:n tehtävä, on ylioppilaskunnan olemas-
saolon oikeutus, ja se pohjaa siten varsin vahvasti 
yliopistolakiin. Visio on ”haavekuva” tulevaisuudes-
ta tietyn ajan kuluttua. Viimeisenä tulee strategia, 
johon kirjattiin ylioppilaskunnan konkreettisempia 

ja lyhytaikaisempia tavoitteita, jotka voidaan pe-
rustella visiolla. 

1.1.2 Teekkarikylän laajentaminen

Teekkarikylän laajentamiseen tähtäävät suunni-
telmat saivat varsinaisesti alkunsa keväällä 2002, 
kun yleisurheilun maailmanmestaruuskilpailu-
ja vuodelle 2005 Helsinkiin järjestävä taho kysyi 
TKY:lta mahdollisuutta vuokrata Teekkarikylää 
kisakyläksi. Vuoden 2002 aikana lisärakennusten 
kaavoittaminen oli jo hyvässä vauhdissa, ja niinpä 
heti vuoden 2003 alussa päästiin miettimään urak-
katarjouskilpailua ja tämän jälkeen vertailemaan 
urakoitsijoiden tarjouksia.

Alusta asti hanketta varten perustettu erillinen edus-
tajiston alainen rakennustoimikunta vei projektia 
eteenpäin. Toimikunnan kokouksissa päätettiin käy-
tännössä kaikista rakentamiseen liittyvistä asioista, 
tärkeimmät hyväksytettiin erikseen vielä hallituk-
sella tai edustajistolla. Mielipiteitä kysyttiin myös 
asukkailta ja asuntotoimiston työntekijöiltä.

Espoon kaupunginvaltuusto hyväksyi lopulta 9.6. 
2003 valmiit kaavat sekä Otakaaren ja Jämerän-
taipaleen risteyksessä sijaitsevalle Jämeränauki-
on tontille että urheilukentän laidalle sijoittuvalle 
Otarannan kohteelle. Vaikka molemmista kohdista 
jätettiin valitus, vedettiin ensimmäinen pian pois, 
ja jälkimmäinenkin käsiteltiin ja hylättiin hallin-
to-oikeudessa ennen vuoden päättymistä. Niinpä 
rakennustyöt urakoitsijaksi valitun SRV Wester-
lundin kanssa pääsivät alkamaan elo-syyskuun 
vaihteessa. Jouluun mennessä oli rakennuksesta 
jo perustukset tehty ja toinen rappu noussut lähes 
harjakorkeuteen.

Molempiin uusiokohteisiin haettiin ja saatiin Val-
tion asuntorahastolta aravalainaa, joka mahdol-
listaa vuokrien tasaamisen vanhan Teekkarikylän 

1 Järjestötoiminta
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Ylioppilaskunnan arvot
Jatkuvuus – Ylioppilaskunta tuntee ja arvostaa historiaansa. Ainutlaatuista kulttuu-
riamme ylläpidetään ja kehitetään jatkuvasti. Yhteisössämme toimijoiden vaihtuvuus 
on suuri rikkaus, mutta panostamme aktiivisesti toiminnan jatkuvuuteen.

Avoimuus – Olemme rohkeasti oma itsemme. Ylioppilaskunta toimii mahdollisim-
man läpinäkyvästi ja demokraattisesti. Toimintamme on tasapuolista ja rehellistä. 
Olemme luotettava yhteistyökumppani.

Yhteisöllisyys – Kannustavassa ja vahvassa yhteisössä on hyvä olla. Yksilön on tur-
vallista kasvaa ja kehittyä yhteisössä, jonka hän kokee omakseen. Jokaisella teekkarilla 
pitää olla mahdollisuus kuulua itsensä näköiseen yhteisöön – suureen tai pieneen.

Tekemisen meininki – Ylioppilaskunnassa on kiva tehdä asioita. Halukkaille an-
netaan mahdollisuus tehdä, kokea ja onnistua. Toiminnassa saa myös epäonnistua. 
Tartumme rohkeasti myös vaikeisiin tai suuriin asioihin ja uskallamme saattaa ne 
loppuun asti.

Tasavertaisuus – Yhteisössämme jokainen on tasa-arvoinen. Emme syrji, emmekä 
anna erikoisoikeuksia. Tasavertaisuuteen kuuluu toisten kunnioittaminen ja arvos-
taminen.

Ylioppilaskunnan visio 2015
TKY on taloudellisesti ja hallinnollisesti riippumaton organisaatio, joka toimii dy-
naamisesti jäsenistönsä mielipiteiden viitoittamana. TKY on yhteistyötahojensa 
keskuudessa arvostettu sekä yhteiskunnassa tunnustettu edunvalvoja. Teekkareilla 
on positiivinen imago, joka siivittää edunvalvontatyötä niin itsenäisesti toimittaes-
sa kuin yhteistyössäkin. TKY tiedostaa historiansa ja asemansa teekkarikulttuurin 
alkulähteenä.

Ylioppilaskunnan jäsenet voivat henkisesti ja fyysisesti hyvin ja suorittavat yhteis-
kunnan arvostamia tutkintoja. Ylioppilaskunnan jäsenet ovat kansainvälisesti val-
veutuneita, arvostavat ja vaalivat omaa kulttuuriperintöään, mutta osaavat ottaa 
myös vieraat kulttuurit huomioon. Teknillinen korkeakoulu kantaa vastuuta opiske-
lijoidensa hyvinvoinnista ja järjestää opetuksensa laadukkaasti ja tehokkaasti sekä 
tarjoaa opiskelijoilleen monipuolisia kansainvälistymismahdollisuuksia. Ylioppilas-
kunta yhdistää aidosti kaikkia TKK:lla opiskelevia. Ylioppilaskunnan jäseniä halu-
taan olla ja siihen kuulumisesta koetaan saatavan selkeää hyötyä. Ylioppilaskunnan 
piiristä jokaisen teekkarin on mahdollista löytää oma yhteisönsä, joka tarjoaa mie-
leistä seuraa ja tekemistä.

Ylioppilaskunnan tehtäviin hakeutuu runsaasti motivoituneita toimijoita. Toimijoiden 
velvollisuudet ja toimintaedellytykset ovat tasapainossa, ja toimijat kokevat nautti-
vansa arvostusta.  Teekkarikylä on haluttu paikka asua ja ylioppilaskunnan toimin-
nan sydän. Ylioppilaskunnan piirissä toimii laaja yhdistyskenttä, jonka jokaisella 
yhdistyksellä on oma tunnustettu asemansa yhteisössämme.
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ja uusien rakennusten välillä. Otarannan kohteen 
valmistelu aloitettiin vuoden loppupuolella, mut-
ta urakkatarjoukset saapuvat vasta vuoden 2004 
puolella.

1.1.3 Eduskuntavaalit ja  
yhteiskuntasuhteet

Eduskuntavaalit olivat valtakunnallisesti yksi mer-
kittävimmistä opiskelijoita ja opiskelua kosketta-
neista asioista vuoden aikana. TKY järjesti 25.2. 
vaalipaneelin, johon osallistui edustajia kuudesta 
suurimmasta puolueesta. OUBS:in televisioima pa-
neeli veti kahdensadan paikan TKK:n päärakennuk-
sen E-salin ääriään myöten täyteen. Lisäksi ennen 
paneelia puolueilla oli mahdollisuus esitellä toimin-
taansa ständeillä salin edessä. Hieman myöhemmin 
myös TKK järjesti oman paneelinsa, joka ei tosin 
saavuttanut vastaavaa suosiota.

Uusille helsinkiläisille, uusimaalaisille ja teknii-
kan alan kansanedustajille lähetettiin onnittelu-
kirjeet, ja lisäksi kaikkien puolueiden edustajiin 
otettiin yhteyttä yhdessä pääkaupunkiseudun mui-
den ylioppilaskuntien kanssa heti vaalien jälkeen. 
Opiskelijoiden terveiset haluttiin viedä päättäjille 
tiedoksi jo ennen uuden hallitusohjelman tekemis-

tä. Eduskuntaan oltiin yhteydessä myös syksyllä 
keskustelukierroksen merkeissä. Suomen Keskus-
tan, Vihreän Liiton, Ruotsalaisen kansanpuolueen 
ja Kokoomuksen edustajille käytiin loppusyksystä 
kertomassa opintotuesta, opiskelijoiden asuntoti-
lanteesta sekä koulutuspoliittisista asioista. Meitä 
kuunneltiin hyvin. Valitettavasti Suomen Sosiali-
demokraattisen Puolueen ja Vasemmistoliiton edus-
tajien kanssa ei päästy keskustelemaan yrityksistä 
huolimatta.

Kuntavaikuttamisen saralla tärkein yksittäinen 
ponnistus oli vaikuttaminen Otaniemen uusiin ra-
kennushankkeisiin liittyvien kaavojen etenemiseen. 
Niinpä yhteyksiä pidettiin yllä lähinnä Espoon tek-
nisen toimen kaavoituspuoleen sekä myös kunnan 
ylimpään johtoon, jossa varsinkin laajennukseen 
liittyvät MM 2005 -kilpailut herättivät kiinnos-
tusta. Muuten kuntavaikuttamisen osalta vuosi 
oli hiljainen. Kuntavaikuttamistyöryhmä kokoon-
tui eduskuntavaalipaneelin järjestelyn merkeissä, 
mutta ei juuri muulloin.

Poliittisten opiskelija- ja nuorisojärjestöjen kans-
sa ei oltu järjestelmällisesti erikseen tekemisissä. 
Yksittäisiä edustajia nähtiin kuitenkin paljon eri 
tapahtumien yhteydessä, ja lisäksi heitä tavattiin 
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OTANIEMI ON – TEEKKARIKYLÄÄ TEHDÄÄN TAAS

Ensimmäisen kerran sitten vuoden 1970 on TKY ryhtynyt rakennuspuuhiin Otaniemen Teekkariky-
lässä. Näistä uudisrakennuksista ensimmäisen, Jämeränaukion, peruskivi muurattiin 20.10.2003, ja 
näin saatettiin juhlallisesti alulle kokonaisuudessaan noin 400 uuden asuntopaikan rakentaminen. 
Rakennusprojektin ensimmäinen osuus on valmis jouluun 2004 mennessä, ja toinen ehtii sopivasti 
kesäksi 2005, jolloin osa Teekkarikylästä toimii yleisurheilun vuoden 2005 maailmanmestaruuskil-
pailujen kisakylänä. 

Tosiasioita Jämeränaukiosta:
• Pääurakoitsija: Arvo Westerlund Oy (SRV Westerlund, kuuluu SRV-konserniin)
• Talon suunnittelu: arkkitehtitoimisto ARK Oy Kahri & Co
• Rahoitus: aravalainoitettu, Valtion asuntorahaston myöntämä
• Rakennuslupa myönnetty 11.9.2003, maarakennustyöt aloitettu 15.9.2003
• Strategiset mitat: 87 uutta asuntoa, joista 62 kpl yksiötä ja 25 kpl 2–5 hengen solua
138 vuodepaikkaa. Yhteispinta-ala noin 4000 neliömetriä

Kokonaishinta on noin 6,5 miljoonaa euroa eli 1910 euroa/huoneistoalan kerrosneliömetri.
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satunnaisesti ajankohtaisiin asioihin liittyen.

1.1.4 Alumnitoiminta

Ylioppilaskunnan suhteet vanhoihin jäseniinsä ja 
erityisesti vanhoihin toimijoihinsa ovat kautta ai-
kain olleet hyvät. Useimmiten toiminta kuitenkin 
kohdistuu varsin rajalliseen osaan alumneista, ja 
sitä toteutetaan jonkun toimikunnan kuten kun-
niavaltuuskunnan tai Pyöreän Tornin Killan kaut-
ta. Viimeisin esimerkki yhteyksien parantamisesta 
vanhoihin toimijoihin oli entisen tilintarkastustoi-
mikunnan toimenkuvan muuttaminen jatkuvuus-
toimikunnaksi, joka työskentelee aikaisempaa lä-
hempänä TKY:n hallintoa.

Teknillisen korkeakoulun perustaman PoliAlum-
nin toiminnassa ylioppilaskunta on ollut mukana 
alusta asti. PoliAlumni etsii edelleen paikkaan-
sa, mutta sillä on jo muutamia vakiintuneita toi-
mintamuotoja, kuten jäsenkirje ja www-pohjainen 
alumni-palvelin. Myös PoliAlumniin perustettavaan 
alumnineuvottelukuntaan on TKY:lle myönnetty 
mandaattipaikka.

1.1.5 Ylioppilaskuntien yhteistyö

Suomen ylioppilaskuntien liitto (SYL)
Suomen ylioppilaskuntien liiton toiminnassa oltiin 
aktiivisesti mukana kuten aikaisempinakin vuosina. 
Pääasiallisia yhteistyömuotoja olivat SYL:n organi-
soimat sektoritapaamiset sekä edunvalvonnan puo-
lella että puheenjohtajien ja pääsihteerien kesken. 
Vuoden ajan teekkarien ääntä liiton hallituksessa 
toi kuuluviin TKY:n entinen koulutuspoliittinen 
sihteeri Oskari Nokso-Koivisto.

Vuoden kohokohta ylioppilaskuntien yhteistyössä 
on SYL:n liittokokous, joka pidettiin jälleen mar-
raskuussa Espoon Korpilammella. Tällä kertaa 
ylimääräisenä asiana käsittelyssä oli liiton strate-
giatyön aloittaminen. Työn peruslinjat saatiin mää-
ritettyä, ja tuloksia voidaan odottaa parin vuoden 
sisällä. Uutta oli myös ensimmäistä kertaa hallituk-
sen valinnassa käytössä ollut Single Transferable 
Vote (STV) -äänestysjärjestelmä. Järjestelmän in-
noittamana myös teekkariylioppilaskunnat esittivät 
hallitukseen peräti kolmea ehdokasta ja lisäksi pu-
heenjohtajaa. TKY:n ehdokkaina olivat hallituksen 
jäseneksi Juhani Nokela ja puheenjohtajaksi Os-
kari Nokso-Koivisto. SYL:n hallitukseen vuodelle 
2004 tulivat valituksi sekä teekkaripuheenjohtaja 
Oskari Nokso-Koivisto että Lappeenrannan teknil-
lisen yliopiston ylioppilaskunnan LTKY:n edustaja 
Arttu Laasonen. 

Teekkariyhteistyö
Yhteistyö muiden teekkariylioppilaskuntien kanssa 
jatkui tiiviinä. Muiden ylioppilaskuntien hallituksia 
tavattiin vastavuoroisilla vierailuilla, lisäksi yhteis-
työ oli aktiivista varsinkin edunvalvojien parissa. 
Myös Tekniikan akateemisten liiton (TEK) teekka-
rivaliokunnan tapaamiset paransivat kuluneenakin 
vuonna yhteydenpitomahdollisuuksia muihin suo-
malaisiin teekkareihin.

Pääkaupunkiseudun ylioppilas-
kuntien (PYL) yhteistyö
Koska pääkaupunkiseutu eroaa rakenteeltaan muus-
ta maasta, on yhteistyötä omien alueellisten kysy-
mysten parissa tehty myös pääkaupunkiseudulla. 
Mukana ovat olleet kaikki pääkaupunkiseudun yli-
oppilaskunnat, ja muutama tapaaminen järjestet-
tiin myös ammattikorkeakoulujen oppilaskuntien 
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kanssa. Tärkeimpiä yhteistyöaiheita olivat perin-
teiset joukkoliikenteen alennukset ja Helsingin 
seudun opiskelija-asuntosäätiöön (Hoas) liittyvät 
asiat. Lisäksi eduskuntavaalien yhteydessä oltiin 
yhteydessä poliittisiin päättäjiin, ja opintotuen ta-
son ylläpitämisen puolesta järjestettiin muun mu-
assa mielenosoitus ja keskustelutilaisuus. Myös 
kansainvälisten ja koulutuspoliittisten asioiden 
yhteistyö on ollut mutkatonta.

1.1.6 Yhteydet ammattikuntaan

Ylioppilaskunnan lähimmät yhteydet omaan am-
mattikuntaan on alumnitoiminnan lisäksi hoidettu 
Tekniikan akateemisten liiton kautta. Niin tänäkin 
vuonna, kun teekkarit olivat edustettuna teekkari-
valiokunnan lisäksi lähes kaikissa muissa TEK:n 
valiokunnissa ja jopa liiton hallituksessa. Teekka-
rivaliokunnan kanssa jatkettiin aiemmin hyväksy-
tyn linjapaperin esille tuomista sekä keskusteltiin 
valiokunnan tulevaisuudesta, jossa merkittävimpiä 
asioita on tekniikan alan tutkintoa myöntävien paik-
kakuntien lisääntyminen syksyllä 2004 Vaasalla. 
Myös AKAVA:n opiskelijavaltuuskunnassa (AOVA) 
on TKY:n edustaja, joten AOVA:n tilannetta seurat-
tiin säännöllisesti. 

1.1.7 TTEY

Kiista Teekkaritoiminnan edistämisyhdistys ry:n 
(TTEY) ympärillä ei ikävä kyllä ratkennut tänä-
kään vuonna. Yhdistystä laittomasti hallinnoineet 

JATKUVUUSTOIMIKUNTA

Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunnassa on perinteisesti hyödynnetty aktiivisesti vanhoja toi-
mijoita, mistä yksi hyvä esimerkki on aiemmin toiminut tilintarkastustoimikunta. Koska TKY:llä piti 
olla kaksi tilintarkastajaa, oli näistä toinen virallinen KHT (keskuskauppakamarin hyväksymä tilin-
tarkastaja), ja toisen virkaa hoiti toimikunta, joka koottiin TKY:n toiminnassa viime aikoina mukana 
olleista henkilöistä. Toimikunnan tehtävänä oli valvoa talouden hoidon aatteellista tarkoituksenmu-
kaisuutta. Tilintarkastuslain muutoksen myötä 1990-luvulla ylioppilaskunnalle riitti yksi varsinainen 
tilintarkastaja (KHT).

Tilintarkastustoimikuntaa ei lakkautettu, vaan se jatkoi tilintarkastajan ja edustajiston apuna, vaik-
ka virallinen tarve poistuikin. Toimikunnan kokouksissa myös keskusteltiin ylioppilaskunnan toimin-
nasta paljon laajemmin kuin tilintarkastuksellisesti olisi ollut tarvetta. Niinpä päätettiin määritellä 
toimikunnan rooli uudestaan ja hyödyntää kunnolla kyseisen porukan tiedot ja taidot. Uudelle toimi-
kunnalle annettiin nimeksi jatkuvuustoimikunta, ja sen toiminta käynnistettiin syksyllä 2003.

Jatkuvuustoimikuntaan kuuluu puheenjohtaja sekä kuudesta kahdeksaan muuta jäsentä. Nämä jä-
senet kootaan mahdollisimman laajapohjaisesti viimeisen kymmenen vuoden aikana ylioppilaskun-
nan toiminnassa aktiivisesti mukana olleista henkilöistä. Toimikunta keskittyy ensisijaisesti pitkiin 
tai harvoin toistuviin projekteihin. Jokaiselle jäsenelle pyritään nimeämään oma vastuuprojektinsa. 
Toimikunta kokoontuu noin neljä kertaa vuodessa ja jatkaa edelleen tilinpäätöksien seurantaa.

henkilöt viivyttivät edelleen yhdistyksen toiminnan 
palauttamista oikeille raiteilleen.

TTEY perustettiin vuonna 1948 toimimaan TKY:n 
tukiorganisaationa ja taloudellisena elimenä. Yhdis-
tyksen toiminta oli ansiokasta 1970-luvulle saakka, 
minkä jälkeen yhdistyksen johtoon siirtyneet hen-
kilöt erkauttivat yhdistyksen toiminnan ylioppilas-
kunnan varsinaisesta toiminnasta. 1970–90-luvulla 
tehtiin useita yhteydenottoja ja neuvotteluyrityk-
siä asian selvittämiseksi, kunnes vuonna 1996 asi-
an todettiin päätyneen umpikujaan ja aloitettiin 
ensimmäiset oikeusprosessit tilanteen ratkaisemi-
seksi. TKY:n tavoitteet TTEY:n suhteen ovat olleet 
koko ajan selkeät: saada yhdistys lähemmäksi yli-
oppilaskuntaa sekä toteuttamaan avoimesti sään-
töjensä mukaista tarkoitustaan, joka on teekkari-
toiminnan tukeminen.

Kuluneen vuoden aikana tilanne yhdistyksen ym-
pärillä on pysynyt suurelta osin paikallaan. Yhdis-
tyksen sihteerin tointa aiemmin hoitaneen Jaakko 
Helteen poistuttua ulkomaille hänen tilalleen astui 
ylioppilaskunnan hallituksen vanha puheenjohtaja 
Aki Silvennoinen. Lisäksi oli esillä muutamia hal-
linnollisia oikeusprosesseja, jotka kuitenkin kaa-
tuivat oikeuden käsittelyn jäykkyyteen. Kiistassa 
päädyttiin odottamaan Ostrobotnian kokouksen 
hovioikeuskäsittelyä, jonka on määrä toteutua ke-
väällä 2004. Kaikki TKY:n kannalta olennaiset 
seikat on kuitenkin jo ratkaistu ylioppilaskunnan 
ja TTEY:n vanhojen kantajajäsenten eduksi, joten 
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kysymys on pääosin enää oikeusistuimien päätös-
ten odottelusta.

1.2 Teekkari- ja  
järjestötoiminta

Teekkarivastaava
 Jussi Vesala
Järjestövastaava
 Reetta Tikanmäki
Teekkari- ja kulttuurisihteeri
 Juhana Salminen (kevät)
 Aki Sundell (syksy)
Järjestösihteeri
 Alexander Lagerstedt
Liikuntasihteeri
 Olli Visuri
Arkistonhoitaja
 Päivi Poutanen (kevät)

Teekkari- ja järjestösektorien toiminta on ollut varsin 
eriytynyttä vuoden aikana, ja molemmilla sektoreilla 
on selkeä paikka ylioppilaskunnan toiminnassa. 

Teekkarisektorilla vuoden teemana oli ylioppilas-
kunnan entisen majapaikan Wanhan Polin 100 v. 
-juhlat sekä siihen liittyneet TKY 131 -vuosijuhlat 
Wanhalla Polilla. Loppuaika sektorilla kului perin-
teisten tapahtumien suunnittelussa ja järjestelys-
sä, mistä hyvänä esimerkkinä olivat wappuviikon 
lukuisat eri tapahtumat.

Järjestösektorin vuodessa oli kaksi painopistettä: 
järjestötilat ja yhdistyskenttään tutustuminen. Jär-
jestötilojen kunnostuksessa ja kehityksessä päästiin 
ideatasolta toteutustasolle. Jo useamman vuoden 
kestäneessä yhdistyskentän kartoitusprojektissa 
selvitettiin TKY:n piirissä toimivien yhdistysten 
asemaa ja tehtäviä.

1.2.1 Teekkarijaosto

Teekkarijaoston kokoonpanoa muutettiin jälleen 
täksi vuodeksi, kun CIS:n (Committee for Interna-
tional Students, nykyinen ESN-TKY) puheenjohta-
ja siirtyi uuteen edunvalvontajaostoon, ja erillisen 
vuosijuhlatirehtöörin virka lakkautettiin. Lisäksi 
vuodeksi 2003 palkattu liikuntasihteeri on osallis-
tunut teekkarijaoston työskentelyyn. Teekkarijaosto 
toimi vuoden aikana yhteistyössä isompien tapah-
tumien järjestelyissä siten, että jokaiselle tapah-
tumalle oli nimetty kaksi vastuullista tirehtööriä. 
Kulunut vuosi sujui kokonaisuutena varsin hyvin, 
mutta eri tirehtöörien työmäärää pitäisi tasapai-
nottaa ensi vuoden aikana. 

TKY 131 vuotta
TKY:n 131-vuotisjuhlia vietettiin perjantaina 31.10. 
Wanhalla Polilla nykyisen hotelli Lordin tiloissa. 
Vuosijuhlia siirrettiin ajallisesti pari viikkoa taak-
sepäin edellisestä vuodesta, ja paikka vaihtui Di-
polista Wanhaksi Poliksi. Näin vuosijuhlat saatiin 
yhdistettyä entisen ylioppilaskuntatalomme, Wan-
han Polin, satavuotisjuhliin, joita vietettiin varsi-
naisesti vuosijuhlaa edeltäneenä päivänä. 

Vuosijuhlia edeltävä viikko kului aikaisempien vuo-
sien tapaan vuosijuhlaviikon merkeissä. Viikon ai-
kana julkaistiin TKY:n uudet verkkosivut, laulettiin 
fuksien juhlasitseillä, keskusteltiin hyvinvoinnista 
ja bailattiin vappulehti Julkun järjestämissä Na-
chKapakka -bileissä. Torstaina 30.10. oli vuorossa 
Wanha Poli 100 v. -juhlat, ja viikko huipentui per-
jantaina vuosijuhliin. 

Vuosijuhlat alkoivat entisen päärakennuksemme 
Polysteekin 4. kerroksen juhlasalissa, missä halli-
tus vastaanotti tervehdyksiä. Itse pääjuhla pidettiin 
Wanhan Polin isoissa saleissa. Koska rakennuksen 
juhlasaliin mahtuu vain 160 juhlijaa ja osallistujia 
oli hieman yli kolmesataa, sijoitettiin vuosijuhla-
vieraat useampaan eri tilaan. Juhlasalissa istui-
vat TKY:n viralliset edustajat sekä kunniavieraat, 
juhlasalia vastapäätä sijaitsevassa à la Carte -sa-
lissa ylioppilaskunnan kulttuuriyhdistysten edus-
tajia, alakerran kellariravintolassa kiltojen ja yh-
distysten edustajia sekä tornikabinetissa edellisen 
vuoden ylioppilaskunnan hallitus. Juhlasalista oli 
vedetty kuva- ja ääniyhteys muihin saleihin, ja juh-
lan kulkua pystyikin seuraamaan koko rakennuk-
sessa OUBS:n (Otaniemi Underground Broadcas-
ting System) ansiosta. Myös ruokailua jouduttiin 
hieman porrastamaan keittiöiden rajallisen kapa-
siteetin takia. 

Juhlan ohjelma noudatteli pääpiirteissään aikaisem-
pia TKY:n vuosijuhlia. Tervetulotoivotuksen lausui 
ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja Antti 
Myllys ja korkeakoulun tervehdyksen uusi rehtori 
Matti Pursula. Vuosijuhlapuheen piti tekniikan toh-
tori Pekka Tarjanne ja Puheen naiselle kadetti Atte 
Löytönen. Perinteiset vanhat tanssit pyörähdeltiin 
Retuperän WBK:n tahdittamana, kunhan juhlasaliin 
oli saatu ensin tehtyä hieman tilaa pöytien ja tuoli-
en keskelle. Ilta huipentui teekkarihymniin, jonka 
jälkeen siirryttiin busseilla Teknologföreningenin 
tiloihin jatkoille. Jatkoilla ohjelmasta vastasi Poli-
rytmi, ja meno olikin oikein mukavaa. Sitkeimmät 
juhlijat selvisivät vielä jajatkoille Rantasaunalle, 
jossa kiuas oli kuuma. 

Lauantaina oli vuorossa silliaamiainen Servin mö-
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kissä, jossa esiintyi Martti Servo & Napander. Ko-
vakuntoisimmat juhlijat siirtyivät tämänkin jäl-
keen jatkamaan vuosijuhlia erilaisille epävirallisille 
jatkoille. 

Dipolibileet
Vuoden kolmet Dipolibileet onnistuivat varsin mu-
kavasti. Wappubileet myytiin käytännössä loppuun, 
ja myös Gravitaatio ja Lakinlaskijaiset vetivät Di-
poliin runsaasti innokkaita juhlijoita. Alkuvuonna 
Gravitaatiossa esiintyivät Egotrippi ja Giant Robot, 
tosin lakinlaskijaistiistain sijoittuminen kalente-
rissa verotti hieman osallistujia. Wappubileiden 
päätähtinä olivat Maija Vilkkumaa ja Lemonator, 
jotka onnistuivat houkuttelemaan Dipoliin yllättä-
vänkin paljon ihmisiä. 

Lakinlaskijaisten esiintyjät olivatkin sitten hieman 
raskaampaa kaartia, nimittäin YUP ja Kotiteolli-
suus. Tunnelma yltyi paikoin varsin riehakkaak-
si. Jokaiset Dipolibileet rakentuivat tietyn teeman 
ympärille, ja talon tiloja käytettiin luovasti hyväksi 
juhlien järjestelyissä. 

Wappuviikko
Wappuviikkoa lähdettiin tänä vuonna rakentamaan 
siten, että jokaiselle teekkarille löytyisi jotain kiin-
nostavaa ohjelmaa tai tekemistä. Viikosta pyrittiin 
myös tiedottamaan aktiivisesti sekä sähköisessä että 
painetussa muodossa. Kalenterissa wappuviikko si-
joittui kahden eri viikon ajalle, koska itse Wappu 
oli loppuviikosta. 

Wappuviikon ohjelmasta tulikin hyvin monipuoli-
nen. Yhteistyössä Helsingin kauppakorkeakoulun 
ylioppilaskunnan (KY) kanssa järjestettiin Senaa-
tintorilla perinteinen köydenveto, jossa TKY voitti 
useimmat sarjat. Lisäksi ohjelmassa oli mm. haa-
larimerkkien ompelua, Äpy-gaala, jäynäkilpailun 
jäynien esittely ja voittajien palkitseminen sekä 
monenlaista muuta tapahtumaa. 

Telttabileitä ei aikaisempien vuosien huonojen ko-
kemuksien perusteella päätetty järjestää, ja niiden 
tilalle organisoitiin JMT by Night -tapahtuma. Ta-
pahtumaan kuului Smökissä pidetty bändi-ilta, jossa 
esiintyi Otaniemen eri bändejä, ja ulkona oli tarjolla 
festariruokaa. Samaan aikaan Otaniemen saunoil-
la yhdistykset esittelivät toimintaansa ja järjestivät 
kiinnostuneille juhlijoille erilaista toimintaa. 

Kulttuuri
TKY:n pienimuotoisemmasta kulttuuritoiminnas-
ta on vastasi kulttuuritoimikunta (KTMK), johon 
kuuluu kiltojen ja kulttuuriyhdistysten edustajia. 
Keväällä järjestettiin yhteistyössä korkeakoulun 
kanssa Tupsahdus-konsertti, jossa esiintyivät eri 
teekkarikuorot ja -orkesterit. 

Syksyllä lukuvuoden alussa järjestettiin lukuvuo-
den avajaiset yhteistyössä korkeakoulun kanssa. 
Tapahtuman päätähtenä esiintyi Scandinavian Mu-
sic Group, joka veti yleisöä mukavasti aurinkoiselle 
Alvarin aukiolle. Loppuilta huipentui ulkoilmaelo-
kuvaan ja ilotulitukseen.  Syksyn aikana järjestet-
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POLI 100 VUOTTA

Vuonna 2003 tuli kuluneeksi tasan sata vuotta vanhan ylioppilaskuntatalomme Polin rakentamisesta. 
Tämä seikka huomioitiin luonnollisesti jo vuodenvaihteessa, kun vuoden toimintaa suunniteltiin. Juh-
lavuoden kantavaksi teemaksi kypsyi nopeasti Wanhan Polin ja TKY:n vuosijuhlaviikon yhdistäminen 
samaksi tapahtumaksi. Asiaa selviteltiin teekkarisektorilla alkukeväästä, ja hieman uhkarohkeakin 
visio yhdistetyistä juhlallisuuksista sai vihreää valoa ylioppilaskunnan hallitukselta. 

Koska kyseessä oli tasavuosia täyttävä vanha ylioppilaskuntatalomme, haluttiin ohjelmaan luonnolli-
sesti myös jotain talon historiasta kertovaa. TKY:n alaisuudessa toimiva museotoimikunta aloitti asian 
suunnittelun, ja ajatus historiallisen valokuvanäyttelyn tekemisestä syntyi. Toisaalta Poliin on aina 
myös liitetty teekkarielämän erilaisine juhlineen ja tanssiaisineen. Näin ollen oli luonnollista, että 
juhlallisuuksiin täytyisi kuulua myös tanssijaiset, jonka musiikista vastaisivat perinteikkäät teekka-
riorkesterit. Juhlallisuudet saivat lopullisen muotonsa, kun molemmat asiat yhdistettiin samaan avoi-
mien ovien päivään. Alkuillasta koko talo oli varattu TKY:n jäsenille, ja esillä oli museotoimikunnan 
kokoama valokuvanäyttely Polin vaiheista. Loppuilta tanssittiin railakkaasti. Ilta huipentui luonnol-
lisesti Pyöreässä tornissa laulettuun Teekkarihymniin. 
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tiin pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien kans-
sa oma näytös Kansallisoopperaan, joka pidetään 
tammikuun lopulla vuonna 2004. Vuoden lopuksi 
järjestettiin jo perinteeksi muodostunut TKY-näy-
täntö Taru sormusten herra -elokuvien ensi-iltaan. 
Tällä kertaa oli vuorossa trilogian kolmas osa, Ku-
ninkaan paluu.

Liikunta
Liikuntatoimikunta (LTMK) järjesti aktiivisesti lii-
kuntatapahtumia TKY:n jäsenille. Alkuvuonna oh-
jelmassa oli Ullanlinnan laskiaismäki ja loppuke-
väästä sekä alkusyksystä Esport Night yhteistyössä 
kyltereiden kanssa. TKY vaikutti aktiivisesti myös 
Opiskelijoiden Liikuntaliitossa (OLL). Liikuntatoi-
mikunta oli mukana pääkaupunkiseudun Poltetta 
Puntissa-tapahtumassa sekä sen yhteydessä järjes-
tettävässä Akateemisessa Wartissa. 

Liikunnan selvitysprojekti
TKY päätti vuoden 2002 lopussa palkata liikunta-
projektisihteerin vuodeksi 2003 selvittämään kam-
pusalueen liikuntatilannetta. Liikunnan selvitys-
projektiin kuului eritoten korkeakoulun tarjoamien 
liikuntapalveluiden kartoittaminen, niiden kehittä-
minen, sekä selvittää kaikki mahdolliset palvelut, 
mitä Opiskelijoiden Liikuntaliitto (OLL) pystyy tar-
joamaan TKY:lle. Tämän lisäksi kartoitettiin urhei-
luyhdistysten nykytilannetta, Espoon kaupungin pal-
veluita sekä Helsingin yliopiston yliopistoliikunnan 
palveluita, joita teekkarit voivat käyttää.

Vuoden mittaan saatiin hyvin selville, mikä on lii-
kunnan tämän hetkinen tilanne TKY:n piirissä. 
Tämän lisäksi esille tuotiin paljon kehitysideoita, 
joita ryhdyttiin työstämään loppuvuodesta yhdessä  
TKK:n sekä muiden sidosryhmien kanssa. Nämä 
projektit vielä jatkuvat tulevaisuudessakin.

Fuksit
Fuksitoimikunta (FTMK) vastasi kuluneena vuonna 
TKY:n fuksikasvatuksen organisoinnissa eri killois-
ta. Tavoitteena oli helpottaa fuksien sopeutumista 
Otaniemeen ja kannustaa heitä myös perinteisestä 
teekkaritoiminnasta poikkeavaan toimintaan. Ke-
väinen isohenkilökoulutus järjestettiin Sjökullassa, 
ja sen sisältöä pyrittiin muokkaamaan edellisten 
vuosien palautteen perusteella. 

Wappupeijaiset järjestettiin kuten niin monena 
vuonna aikaisemminkin wappuaatonaaton ja wap-
puaaton välisenä yönä. Peijaisista selvisivät voit-
tajiksi Arkkitehtikillan fuksit. Uuden, puhtaan-
valkoisen teekkarilakin sai wappuaaton aamuna 
noin 700 fuksia. 

Syksyn alussa saapui noin 1600 uutta ja innokas-
ta fuksia, joiden ensimmäisten viikkojen ohjelmaan 
kuuluivat Ota- ja kaupunkisuunnistukset. Fuksien 
saapuminen aiheutti jälleen pientä kitkaa Teknil-
lisen korkeakoulun organisaatiossa, mutta lopulta 
kaikki sujui kohtuullisen hyvin. Ylioppilaskunnan 
sosiaalipoliittinen sektori oli mukana järjestämässä 
TKK:n päärakennuksen ala-aulaan fuksien infopis-
tettä, joka auttoi montaa pientä fuksia hädässä. Iso-
henkilötoimikunta (ITMK) järjesti vain isohenkilöil-
le tarkoitettuja tapahtumia vuoden aikana, kuten 
esimerkiksi Isositsit Otasuunnistusten aikana. 

Isännistö ja emännistö
Isännistö ja emännistö (IE) on toiminut vuoden ai-
kana aktiivisesti kiltojen välisenä keskustelukana-
vana sekä järjestänyt yhteisiä tapahtumia eri kilto-
jen jäsenille.  Keskustelua käytiin mm. päihteistä 
ja alkoholittomista tapahtumista. Lisäksi isännistö 
ja emännistö kokosi sitsioppaan sitsien järjestäjien 
tueksi. Käytännön toiminnassa IE oli Otasuunnis-
tusten jatkojen ja muiden pienempien tapahtumien 
vastuullinen  järjestäjä.

Kurssitoiminta
Kuluneena vuonna TKY:n kurssitoiminta oli yhdis-
tystirehtöörin organisoimaa, koska erilliseen kurs-
sitoimikuntaan ei löytynyt kiinnostuneita jäseniä. 
Erilaisia kursseja järjestettiin kuitenkin aktiivisesti, 
kuten esimerkiksi ensiapukurssi ja järjestysmies-
kurssi. Tanssikurssi oli puolestaan vuorossa ennen 
vuosijuhlia. Lisäksi ylioppilaskunnan eri yhdistyk-
set järjestivät kursseja yhteistyössä TKY:n kanssa. 
Periaatteena oli se, että yhdistykset huolehtivat 
kurssien käytännön järjestelyistä, ylioppilaskunta 
puolestaan mainostuksesta ja muusta kursseihin 
liittyvästä tiedottamisesta. 

1.2.2 TKY:n piirissä toimivat  
killat, kerhot ja yhdistykset

Järjestösektorin vuosi alkoi tarmokkaasti, kun vuo-
den ensimmäisessä edustajiston kokouksessa hyväk-
syttiin Otaniemeen 13. kilta, Informaatioverkostojen 
kilta Athene ry. Samassa kokouksessa hyväksyttiin 
ponsi, jossa kehotettiin hallitusta selvittämään yli-
oppilaskunnan piirissä toimivien yhdistysten ase-
maa. Athenen hyväksyminen killaksi ei ollut itses-
tään selvää, vaan se herätti edustajistossa runsaasti 
keskustelua sekä puolesta että vastaan. 

TKY:n piirissä toimivien yhdistysten aseman selvi-
tystä varten haastateltiin vuoden aikana viidesosa 
ylioppilaskunnan yhdistysluettelon yhdistyksistä. 
Haastateltaviksi valittiin erilaisia yhdistyksiä eri 
yhdistysryhmistä. Selvityksen tulokset olivat rohkai-
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sevia. Yleensä ottaen yhdistykset olivat tyytyväisiä 
asemaansa TKY:n piirissä, vaikka eri yhdistykset 
kokivat asemansa hyvin erilaisiksi. Killat toimivat 
mielestään lähimpänä ylioppilaskuntaa ja ammat-
tiaineyhdistykset kauimpana.

Vuoden alussa yhdistystoimijoille järjestettiin en-
simmäistä kertaa kaksipäiväinen yhdistyskoulu-
tus, jonka aikana puheenjohtajille ja muille kiin-
nostuneille tarjottiin uusi kokoustekniikkaosuus. 
Koulutus keräsi yli sata yhdistysten edustajaa. 
Syyskuussa järjestettiin yhteistyössä korkeakoulun 
kanssa Kampusrieha, jossa yli 60 yhdistystä ja yli 
20 muuta organisaatiota esitteli toimintaansa opis-
kelijoille ja koulun henkilökunnalle. Alkusyksystä 
yhdistyksille järjestettiin kunnostetun, JMT 3A:ssa 
sijaitsevan sitsikeittiön käyttökoulutus yhteistyös-
sä Metoksen kanssa.

Kiltojen ja osakunnan puheenjohtajien muodostama 
kiltaneuvosto kokoontui vuoden aikana säännöllises-
ti keskustelemaan ajankohtaisista asioista. Vuoden 
kuumimmat keskustelunaiheet olivat huumeiden 
käytön lisääntyminen, kiltojen tulevaisuus tutkin-
torakenneuudistuksen kourissa, tiedotus sekä kil-
tojen varastotilanne. Kiltaneuvostolle järjestettiin 
keväällä yhteistyössä Nyyti ry:n kanssa Välineitä 
järjestötyöhön -koulutus, jonka tarkoitus oli antaa 
puheenjohtajille uusia ideoita toimintaan sekä he-
rättää killat ja osakunta ajattelemaan toimintaan-
sa kriittisesti.

1.2.3 Järjestötoiminnan tilat

Vuonna 2002 perustetun tilakehitystyöryhmän toi-
minta jatkui aktiivisena. Työryhmä suunnitteli 
kesän 2003 aikana toteutetun kertavuokrattavien 
järjestötilojen kunnostusprojektin sekä oli mukana 
kehittämässä TKY:n varastotilatarjontaa. Lisäksi 
työryhmässä keskusteltiin järjestötilojen siivous- 
ja kunnostusjärjestelyistä sekä tehty hallitukselle 
kerho- ja varastotilojen jakoehdotuksia.

Kertavuokrattavien järjestötilojen kunnostusprojek-
tia varten palkattiin kesän ja syksyn ajaksi projek-
tisihteeriksi Mika Natunen. Kunnostusprojektissa 
kaikkien saunatilojen keittiöitä, varustelua ja yleis-
ilmettä uusittiin. Otakaari 20:een, Rantasaunalle 
sekä Jämeräntaival 3A:han tehtiin sitsikäyttöön so-
veltuvat keittiöt. Tilojen huono kunto johtui ennen 
kaikkia huolimattomasta käytöstä ja käytönvalvon-
nasta, jota myös kehitettiin vuoden aikana.

Kunnostetuille ylioppilaskunnan kertavuokratta-
ville tiloille tehtiin uudet vuokrasopimukset, joissa 
määritellään vuokralaisen velvollisuudet sekä tilan 

varustelutaso. Lisäksi otettiin käyttöön listat, joiden 
avulla vuokralainen tarkistaa, että hän on jättänyt 
tilan sovittuun kuntoon.

Vuoden aikana koottiin yhteen perustiedot järjestö-
tiloista, tilojen vuokraustilanne sekä TKY:lle jätetyt 
tilahakemukset. Tämä helpottaa tilojen hallinnointia 
sekä niiden jakamista uusille vuokraajille.

Yhdistyksille vuokrattavien varastotilojen määrä 
kasvoi vuoden aikana, kun vanha Servin Maijan tie 
10:ssä sijaitseva asukkaiden kylmäkellari muokat-
tiin yhdistysten varastokopeiksi. Lisäksi aloitettiin 
usean killan yhteisen varastotilan suunnittelu, to-
teutus jäi kuitenkin seuraavan vuoden puolelle.

1.2.4 Polyteekkarimuseo ja 
TKY:n arkisto

Museotoimikunta kokosi yhdessä ylioppilaskunnan 
tiedotuksen kanssa vuoden aikana historiallisen 
valokuvanäyttelyn Wanha Polin 100-vuotisjuhli-
en kunniaksi. Näyttely oli esillä Wanhalla Polilla 
eli nykyisessä hotelli Lordissa Polin juhlallisuuk-
sien sekä TKY:n vuosijuhlien yhteydessä. Tämän 
jälkeen näyttely siirrettiin näytteille Polyteekka-
rimuseoon.

Vuonna 2002 perustetun museotoimen ohjausryh-
män toiminta saatiin vuoden aikana kunnolla käyn-
tiin. Ohjausryhmä valmisteli hallitukselle uuden 
Polyteekkarimuseon ohjesäännön, joka sisältää Po-
lyteekkarimuseon tarkoituksen, kaikki toimijat ja 
heidän vastuunsa ja tehtävänsä sekä käytännön toi-
mintaa ohjaavia sääntöjä. Tämä ohjesääntö kattaa 
historiallisen arkiston, esinekokoelman ja museon 
näyttelyn. Loppuvuodesta ohjausryhmä keskusteli 
arkiston tulevaisuudesta ja Polyteekkarimuseon ja 
museotoimikunnan toiminnan linjoista.

Uusi ohjesääntö vaikutti museon toimintaan heti 
syksyllä, kun se sai hallituksen hyväksynnän. Oh-
jesäännön mukaisesti museotoimikuntaa täyden-
nettiin kolmasosalla toimikunnan kokoonpanosta 
vuoden lopussa. Museotoimikunnan osittaisen vaih-
tumisen toivotaan tuovan toimikunnan toimintaan 
jatkuvuutta ja uusia ideoita. Lisäksi kokeiltiin in-
tendentin valintaa museotoimikunnan keskuudesta 
vuodeksi kerrallaan.

Arkiston järjestämisprojekti eteni alkuvuoden suun-
nitelmien mukaisesti. Arkistolla kävi mukavasti vie-
railijoita, ja valokuva-arkistolla oli paljon käyttäjiä, 
kuten  esimerkiksi museotoimikunta, Polyteekkari 
ja T-lehti. Arkisto sai käyttöönsä keväällä uuden va-
rastotilan. Esineiden siirtäminen uuteen tilaan pois 



19

Toimintakertomus 2003

varsinaisesta arkistotilasta aloitettiin.

Polyteekkarimuseon ja arkiston toimintaa vaikeut-
ti Polyteekkarimuseon intendentin ja arkistonhoi-
tajan siirtyminen uusien haasteiden pariin kesän 
aikana. Uutta arkistonhoitajaa ei löydetty vuoden 
loppuun mennessä.

1.3 Koulutusasiat
Korkeakoulupoliittinen vastaava 
 Juhani Nokela
Opintovastaava  
 Anna Himmanen
Kansainvälisten asioiden vastaava 
 Kerkko Vanhanen
Korkeakoulupoliittinen sihteeri  
 Risto Kinnunen (kevät)
 Hanna Koskinen (syksy)
Opintosihteeri  
 Annukka Öljymäki (kevät)
 Heidi Falkenbach (syksy)
Kansainvälisten asioiden sihteeri
 Heidi Salmenniemi

Eduskuntavaalivuoden ansiosta koulutuspoli-
tiikka nousi otsikoihin. Keskustelua käytiin niin 
valtakunnantasolla kuin ylioppilaskunnassakin 
eurooppalaista ulottuvuutta unohtamatta. Tutkin-
nonrakenneuudistus, opintoaikojen lyhentäminen, 
opiskelijavalinnat ja rehtorinvaalit olivat aiheita, 
jotka puhuttivat eniten. Ylioppilaskunnan teke-
män edunvalvonnan rooli nousikin vuoden aikana 
merkittävästi.

1.3.1 Kansainvälinen korkeakoulu-
politiikka ja yhteistyö

Eurooppalainen ulottuvuus
Kansainvälisten asioiden sektori piti vuoden aikana 
yllä perinteiseen tapaan suhteita ulkomaisiin yh-
teistyötahoihin ja seurasi kansainvälisen koulutus-
politiikan kehitystä. Heti vuoden alussa 7.–8.2. jär-
jestettiin Dipolissa SEFI-Cesaer -konferenssi, jossa 
Euroopan insinöörialan vaikuttajat yrittivät muo-
dostaa hiukan laihoin tuloksin kantaansa Bolognan 
prosessiin Euroopan ministerineuvoston (Euroopan 
unionin neuvosto) keväistä kokousta varten. TKY:n 
edustajat pääsivät seuraamaan keskusteluja osallis-
tumalla samalla konferenssin järjestelyihin.

Board of European Students of Technologyn (BEST) 
IBS-seminaarit (International Best Symposium) ovat 
olleet jo vuosia yksi väylä viedä opiskelijoiden näke-
myksiä koulutuspoliittisissa kysymyksissä Euroopan 

unionin tason päätöksentekijöille. 27.3.–1.4. osallis-
tuttiin Portugalin Portossa järjestettyyn seminaariin, 
jonka aiheena oli Bolognan prosessi ja sen tuoreet 
kuulumiset Euroopassa. BEST:n vuosikokouksessa 
Slovakiassa Vanhanen liittyi EduCo:n (Educational 
Committee) jäseneksi, mutta aiemmista vuosista 
poiketen – EduCo:n uusien sääntöjen mahdollista-
mana – ei varsinaiseksi projektivastaavaksi. Näin 
ylioppilaskunnan edustus komiteassa kuitenkin 
säilyi. Syksyllä osallistuttiin EduCon syystapaami-
seen Wienissä 19.–22.9. sekä samassa kaupungissa 
22.–27.9. pidettyyn BEST:n IBS-seminaariin. Sym-
posiumin aiheena olivat modernit opiskelu- ja ope-
tusmenetelmät. TKY:n rooli Wienin International 
Best Symposiumissa oli merkittävä, sillä tehtävänä 
oli toimia toisen työryhmän vetäjänä.

Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunnan halli-
tus päätti kokouksessaan tammikuussa hakea yli-
oppilaskunnalle ESN (Erasmus Student Network)  
–Internationalin jäsenyyttä. ESN-jäsenyyden katsot-
tiin parantavan korkeakoulumme mainetta vaihto-
opiskelijaystävällisenä yliopistona, sekä helpottavan 
ja laajentavan ESN-TKY:n edeltäjänä toimineen 
CIS:n (Committee of International Students) toi-
mintaa. Helmikuun lopussa osallistuttiin Italian 
Sienassa järjestettyyn Erasmus Student Networkin 
vuosikokoukseen ja tutustuttiin samalla tarkemmin 
järjestön toimintaan.

Pohjoismainen ja Itämeren alueen yhteistyö
Kevään SUNTU-tapaaminen (Student Unions of 
Nordic Technology Universities) järjestettiin Tallin-
nassa 6.–9.3. Keskeisiä käsiteltäviä aiheita olivat 
Bolognan prosessin tilannekatsaus ja vaikutukset 
sekä muutosten toteutusaikataulu kansallisella ta-
solla. Sosiaalisella puolella käsiteltiin opiskelijoiden 
asumistilannetta ja -kustannuksia sekä opintojen 
aikaisia rahoitusmahdollisuuksia. Lisäksi tapaami-
sessa keskusteltiin opiskelijaedustajan saamisesta 
SEFI:n (Société Europeenne pour la Formatión des 
Ingénieurs) hallitukseen seuraavaksi kolmivuotis-
kaudeksi. 

Juhannuksen alla vierailtiin Tallinnan Teknillisen 
korkeakoulun ylioppilaskunnassa tapaamassa sen 
uutta hallitusta. Tapaamisessa vertailtiin ylioppi-
laskuntien hallintorakenteita ja puhuttiin tulevai-
suuden yhteistyömahdollisuuksista.

Vuoden toiseen SUNTU-tapaamiseen kokoonnut-
tiin syyskuun alussa Kööpenhaminassa. Keskeinen 
aihe oli SUNTU:n tulevaisuus. Suurimpana ongel-
mana nähtiin ylioppilaskuntamaailmasta tuttu jat-
kuvuuden varmistaminen. Tätä ongelmaa pyritään 
vähentämään parantamalla sähköistä viestintää 
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sekä pitämällä SUNTU-tapaamiset avoimina myös 
aiemmin mukana olleille ihmisille.

Syyskuun lopulla osallistuttiin Liettuan Kaunasissa 
Baltech-kokouksen rinnalla järjestettyyn opiskeli-
jatapaamiseen. Rehtoreiden välisessä kokouksessa 
pohdittiin Itämeren alueen teknillisten yliopistojen 
välisiä yhteistyömahdollisuuksia painopisteenä 
opetus ja tutkimus. Opiskelijoiden tapaamisessa 
keskusteltiin ylioppilaskuntien yhteistyömahdol-
lisuuksista.

Vierailut ylioppilaskunnassa  
ja vierailut ulkomaille
Ylioppilaskuntaan kävi heti alkuvuonna tutustu-
massa kaksi vierailijaryhmää: Hollannista Twenten 
yliopiston ylioppilaskunnasta ja Liettuasta Vilnan 
yliopiston ylioppilaskunnasta. Lisäksi bussillinen 
opiskelijoita Tallinnan Teknillisestä korkeakou-
lusta yöpyi yön TKY:n tiloissa heidän ollessaan 
tutustumassa mm. Helsingin kunnallishallintoon. 
Opettajien ja henkilöstön LUCAS-virkamiesvaihdon 
yhteydessä maaliskuussa ylioppilaskunta sai neljä 
ulkomaista virkamiesvierasta Espanjasta, Italiasta 
ja Ruotsista. Vieraille esiteltiin TKY:n toimintaa ja 
tiloja, ja he olivat ilmeisen vaikuttuneita näkemäs-
tään. Toukokuun puolivälissä ylioppilaskunnassam-
me kävi opiskelijavieraita Ecole Polytechnique de 
Montréalista, käynti oli osa heidän Pohjoismaiden 

matkaansa. Syksyllä ylioppilaskunnassa piipahti 
kylässä pieni joukko Pietarin yhdyskuntateknii-
kan yliopistosta. Varsinaisesti pietarilaiset olivat 
Teknillisellä korkeakoululla ammattiainekerho 
AKVA:n vieraina.

TKY:n lähetti syksyn alussa neljä edustajaa Vilnan 
yliopiston ylioppilaskunnan järjestämille kansain-
välisyysviikoille, ja lisäksi kuusi ylioppilaskunnan 
edustajaa osallistui Tallinnan teknillisen korkea-
koulun 85-vuotisjuhliin Tallinnan teknillisen kor-
keakoulun ylioppilaskunnan kutsumina.

1.3.2 Kansallinen koulutuspolitiikka

Koulutuspoliittisella sektorilla vuosi 2003 oli vauh-
dikas ja välillä tunteitakin nostava. Oman ripauk-
sensa toivat kevään eduskuntavaalit ja sen seurauk-
sena opetusministerin vaihtuminen. Kansallisella 
tasolla vaikutettiin alan erityiskysymyksiin muiden 
teekkariylioppilaskuntien, teknillisten yliopistojen 
ja TEK:n kanssa. Alojen yli menevissä koulutuspo-
liittisissa asioissa vaikutettiin Suomen ylioppilas-
kuntien liiton kautta.

Tutkintorakenneuudistus
Vuonna 2005 voimaan tuleva uusi tutkintoraken-
ne herätti paljon keskustelua vuoden aikana. Tek-
niikan alalla toimi kaksi työryhmää, joista toinen 

SEFI:N VUOSIKOKOUS

Ylioppilaskunta osallistui syyskuun alussa Portugalin Portossa järjestettyyn SEFI:n vuosikokoukseen. 
SEFI (Société Européenne pour la Formation des Ingénieurs) on eräänlainen Euroopan insinöörialan 
koulutukseen keskittynyt kattojärjestö. Kerkko Vanhanen piti kokouksessa esitelmän aiheesta “Glo-
bal education – Lifelong learning; Some aspects of becoming ’global’ from a student’s point of view” ja 
osallistui aiheeseen liittyneeseen lyhyeen paneelikeskusteluun. Merkille pantavaa oli, että kaikki vuo-
sikokouksen osallistuneet opiskelijat olivat kotoisin Pohjoismaista.

Vuosikokouksessa valittiin kahdeksan uutta jäsentä SEFI:n hallitukseen erovuorossa olleiden tilal-
le. Aiemmin keväällä pohjoismaiset SUNTU-ylioppilaskunnat asettuivat tukemaan Norjan ehdokasta 
(Sindre Balas Norges teknisk-naturvitenskaplige universitetistä eli NTNU:sta) ylioppilaskuntien yh-
teiseksi hallitusjäsenkandidaatiksi. TKY veti oman ehdokkaansa, erittäin pätevän ja kokeneen Aleksis 
Nokso-Koiviston pois leikistä, jotta varmistettaisiin ainoan kandidaattimme läpipääsy ja ehkäistäisiin 
mahdollinen äänten jakautuminen. Tämä taktiikka toimi, ja näin SEFI:n 24-jäsenisessä hallituksessa 
istuu seuraavien kolmen vuoden ajan ainakin yksi opiskelija Pohjoismaista.

SEFI:n vuosikokouksen kaltaisiin tapahtumiin osallistumisen hyötyjä on toisinaan hiukan vaikea ar-
vioida. Kotiin tuomisina ei välttämättä aina ole mitään mullistavia ja konkreettisia asioita. Pikemmin-
kin tapahtumiin osallistuminen on suomalaisten nuorten diplomi-insinöörien edunvalvontaa Euroo-
pan tasolla. Ottamalla aktiivisesti osaa erilaisiin tapahtumiin ja keskusteluihin ja esittämällä niissä 
omia kantojaan TKY voi samalla edistää suomalaisen insinöörikentän tunnettuutta ulkomailla. Juuri 
tältä kantilta tarkasteltuna osallistuminen tämänvuotiseen SEFI:n vuosikokoukseen oli erittäin on-
nistunut.
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koostui tekniikan alan yksiköiden opintopäälliköistä 
ja toisessa oli vahvistuksena vararehtoreita ja -de-
kaaneita. Myös TKY:llä oli edustus näissä työryh-
missä. Työryhmien tarkoituksena oli sopia yhteises-
ti suurista linjoista. Osittain tässä onnistuttiinkin, 
sillä esimerkiksi opinnäytetöiden laajuudet saatiin 
samanlaisiksi kaikissa tekniikan alan yliopistoissa 
ja tiedekunnissa.

Eniten erimielisyyttä herätti tutkinnon laajuus, joka 
jakoi ihmiset kahteen leiriin. Toisen leirin mukaan 
tutkinnon laajuus tulisi olla viisi vuotta kuten ai-
kaisemminkin, toisen mielestä taas pituutta tulisi 
kasvattaa viiteen ja puoleen vuoteen, sillä nykyään 
tutkinnon suorittamiseen menee heidän mielestään 
yli viisi vuotta. TKY:n näkemyksen mukaan uuden 
tutkinnon tulee olla viisivuotinen. Tämä kuitenkin 
vaatii perusteellisen ydinainesanalyysin ja sen, että 
uudistukset tehdään ennakkoluulottomasti.

Yliopistolaki
Uuden tutkintorakenteen myötä myös yliopistola-
ki uudistuu. Opetusministeriöstä oli lupailtu uutta 
lakia jo syksyksi, mutta aikataulu myöhästyi sen 
verran, että sitä ei kuluneen vuoden aikana saatu 
säädettyä. Lakiluonnoksessa eniten keskustelua 
herättivät yliopistojen hallintoon vaikuttavat uu-
distukset. Sen mukaan yliopistojen hallituksessa 
tulisi olla ainakin yksi ulkopuolinen jäsen, ja rehto-
rin valitsisi yliopiston hallitus suuren vaalikollegion 
sijaan. Yliopistolain lisäksi myös asetus tekniikan 
alan tutkinnoista joutaa romukoppaan. Tämän tilal-
le tulee asetus tutkinnoista yliopistoissa, se korvaa 
eri alojen omat asetukset. Asetusta ei kuitenkaan 
saatu vielä lausuntokierrokselle, koska yliopistola-
kia ei saatu hyväksyttyä.

Opetusministeriön kehittämissuunnitelma 
Valtioneuvosto hyväksyy neljän vuoden välein suun-
nitelman koulutuksen ja tutkimuksen kehittämi-
sestä seuraavaksi viideksi kalenterivuodeksi. Tänä 
vuonna oli taas aika tälle ns. kesulle vuosille 2003–
2008. Tämänkertaisen suunnitelman painopisteenä 
oli aikuiskoulutus. Yleisesti suunnitelmaa pidettiin 
onnistuneena, mutta ylioppilaskunta antoi sen en-
simmäisestä versiosta lausunnon, jossa nostettiin 
esiin muutamia epäkohtia. Näitä olivat mm. ai-
kuiskoulutuksessa olevien opiskelijoiden liiallinen 
erottaminen muista opiskelijoista, erillisvalinnoiden 
korostaminen sekä avoimen yliopiston rooli tutkin-
toon johtavana väylänä. Kehittämissuunnitelmassa 
ehdotettiin myös tekniikan alan yliopistopaikkojen 
vähentämistä vuoteen 2008 mennessä noin kymme-
nellä prosentilla.

DI-tutkintoja Turusta
Eduskuntavaalien jälkeen vanhan hallituksen toi-
miessa enää toimitusministeriönä se teki varsin yl-
lättävän päätöksen: Turun yliopistolle myönnettiin 
diplomi-insinöörien tutkinnonanto-oikeus. Samaan 
aikaan päätettiin myös hammaslääkärikoulutukses-
ta ja sairaanhoitajien muuntokoulutuksesta Turun 
yliopistossa, mikä aiheutti julkisuudessa sangen 
värikästä keskustelua. TKY vastusti tätä muutosta 
yhdessä muiden teekkariylioppilaskuntien ja -yh-
distyksien kanssa, sillä se hajauttaa jo ennestään 
vähäisiä resursseja, ja aiheuttaa paineita kasvat-
taa tekniikan alan sisäänottoa, joka on muutenkin 
todettu erittäin korkeaksi. Diplomi-insinöörikoulu-
tuksen hajauttamisesta keskusteltiin tämän jälkeen 
monissa eri tilaisuuksissa, ja niissä tuotiin esiin, 
että yliopistojen tulisi tehdä yhteistyötä sekä kes-
kittyä omiin vahvuuksiinsa.

1.3.3 Teknillinen korkeakoulu

Läheisimpänä yhteistyötahona ylioppilaskunnal-
la on oma yliopistomme, Teknillinen korkeakoulu. 
Yhteistyö yliopiston kanssa sujuikin hyvin koko 
vuoden, jota leimasivat rehtorin vaihtuminen ja 
tutkinnonrakenneuudistus. 

Hallitus
TKK:n hallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän 
kertaa. Hallituksen vuosi voidaan jakaa helposti 
kahteen osaan. Ensimmäisen puoliskon muodosti 
kevät, jolloin puhetta johti rehtori Paavo Uronen. 
Syksyllä puhalsivat sitten muutoksen tuulet rehtori 
Matti Pursulan johdolla. Suurin ero kevään koko-
uksiin oli se, että itse kokouksen loputtua keskus-
teltiin seuraavaan kokoukseen tulevista asioista. 
Tämä olikin tervetullut uudistus, ja se antoi var-
masti virkamieskunnalle paremmat eväät asioiden 
valmisteluun.

Hallituksen käsittelemät asiat vaihtelivat suuresti 
vuoden aikana. Tavanomaisimpia olivat professorini-
mitykset ja pakolliset talouspäätökset. Tärkeimmät 
muut päätökset olivat tieto- ja ruotsinkielisyysstrate-
gia, tutkintorakenneuudistuksen linjaukset, kahden 
englanninkielisen master-ohjelman hyväksyminen 
ja professorinimityksiin liittyvät periaatteet. TKK 
kumosi aikaisemmin käytössä olleen mallinsa, jonka 
mukaan professorit nimitetettiin ensisijaisesti vii-
den vuoden määräaikaisiin virkoihin. Uuden ohje-
säännön mukaan heidät nimitetään toistaiseksi ja 
vain poikkeustapauksissa määräaikaiseksi.

Keväällä hallitus joutui erottamaan yhden opiskeli-
jan määräajaksi. Kyseinen opiskelija oli väärentänyt 
todistuksia korvaavuuksien saamiseksi, ja teko oli 
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sen verran törkeä, että muuta mahdollisuutta kuin 
erottaminen ei ollut. Määräaikainen erottaminen 
on erittäin harvinaista, eikä ole tiedossa, että vas-
taavaa olisi tapahtunut aikaisemmin.

Rehtorinvaalit
Rehtori Paavo Uronen jäi eläkkeelle 1.8.2003, mistä 
syystä keväällä valittiin hänelle seuraaja. Rehtorin 
valinnan suorittaa 228 henkilön suuruinen vaali-
kollegio, jossa on 42 opiskelijaa. Heidän lisäkseen 
edustettuina ovat professorit, muu yliopiston hen-
kilökunta, erillislaitosten johtajat sekä pieni joukko 
yliopiston ulkopuolisia henkilöitä.

Opiskelijajäseninä vaalikollegiossa olivat yliopis-
ton osastoneuvostojen ja hallituksen varsinaiset jä-
senet. Heidän valintatyönsä avuksi ylioppilaskunta 
perusti rehtorinvaalitoimikunnan, joka haastatteli 
ja keräsi tietoja ehdokkaista vaalikollegion opiske-
lijajäsenille ja ylioppilaskunnalle.

Varsinaisessa rehtorinvaalissa oli kahdeksan ehdo-

kasta, joista yksi tuli yliopiston ulkopuolelta. Vaa-
lissa 28.4. valituksi tuli vararehtori Matti Pursula, 
joka voitti vaalin toisella kierroksella materiaali- 
ja kalliotekniikan osastonjohtaja Kari Heiskasen 
äänin 120–100. Uudeksi vararehtoriksi valittiin 
professori Olavi Nevanlinna teknillisen fysiikan 
ja matematiikan osastolta 21.5. järjestetyssä vara-
rehtorinvaalissa.

Ylioppilaskunnan hallitus toivotti uuden rehtorin 
tervetulleeksi vaalien jälkeisenä aamuna aamiaisen 
ja Retuperän WBK:n sulosointujen avulla. Väisty-
neelle rehtori Uroselle ylioppilaskunta järjesti ar-
voisensa läksiäiset elokuun puolivälissä.

Toimikunnat
Korkeakoululla on lukuisia toimikuntia, joissa on 
TKY:n nimeämiä opiskelijaedustajia. Vuonna 2003 
edustuksia pyrittiin uudistamaan siten, että toimi-
kunnissa toimisi muitakin kuin hallituksen jäseniä 
ja sihteereitä. Tarkoituksena oli hallitusvastaavien 
ja sihteereiden työmäärän jakaminen sekä toimin-
nan tehostaminen. Työryhmien edustuksissa hyö-
dynnettiin erityisesti edunvalvontajaoston ja teek-
karijaoston jäseniä.

Kuten vuoden aikana muutenkin, monissa koulun 
toimikunnissa keskustelut pyörivät ainakin osit-
tain tutkintorakenneuudistuksen ympärillä. Eri-
tyisen tiiviisti ko. aiheen ympärillä työskentelivät 
tutkintorakenteen ja koulutusohjelmatarjonnan 
kehittämisen työryhmä sekä sitä tukevat perus-
opetustyöryhmä sekä lukukausityöryhmä. Tutkin-
torakenneuudistusprosessissa otettu aktiivinen rooli 
kantoi hedelmää, ja TKY sai useita näkemyksiään 
läpi. Alkuvuonna kunnolla käyntiin lähtenyt ruot-
sinkielisyystyöryhmä (kommittén för svenskspråkiga 
ärenden) saavutti ensimmäisen tavoitteensa, kun 
korkeakoulun ruotsinkielisyysstrategia valmistui. 
Tulevaisuudessa toimikunta valvoo strategian to-
teutumista käytännössä.

Korkeakoulun englanninkielisen opetuksen mää-
rärahojen jako oli vuoden alussa yksi TKK:n kv-
toimikunnan merkittäviä päätöksiä. Valitettavas-
ti myös vieraskielisessä opetustarjonnassa näkyy 
tämänhetkisten resurssien niukkuus: anotuista 
summista jouduttiin leikkaamaan keskimäärin lä-
hes 60 % pois.

TKK:n kansainvälisten asiain toimisto
Korkeakoulun kv-toimiston kanssa käytiin vuoden 
aikana keskusteluja esimerkiksi taloudellisten re-
surssien merkittävämmästä kohdentamisesta mm. 
vaihto-opiskelijatoimintaan. Samoin keskusteltiin 
kv-toimiston ja TKY:n kansainvälisten aioiden sek-

LUKUKAUSIJÄRJESTELMÄ

Tutkintorakenneuudistuksen myötä todettiin, 
että myös opinnot voidaan järjestellä uudelleen. 
Naapurimaamme Ruotsin esimerkkiä noudatellen 
nostettiin opiskelijoiden toimesta keskustelunai-
heeksi lukukausijärjestelmän uusiminen. Idean 
taustalla oli ajatus siitä, että opiskelija pystyisi 
oppimaan paremmin, mikäli hänen ei tarvitsisi 
keskittyä moneen kurssiin kerrallaan. Nykyisin 
monet kurssit toteutetaan käytännössä siten, 
että luentoja järjestetään 1–2 kertaa viikossa, 
mikä ei ehkä ole kovin motivoivaa pidemmällä 
tähtäimellä.

Kokouksessaan 6/2003 Teknillisen korkeakoulun 
hallitus hyväksyikin suunnitelman, jonka mukaan 
tutkintorakenneuudistuksen myötä TKK:lla siir-
rytään syksystä 2005 alkaen neljän lukukauden 
lukuvuoteen. Käytännössä uudistus tarkoittaa 
sitä, että kurssit pyritään järjestämään nykyis-
ten periodikurssien tapaan, jolloin kurssin ope-
tus järjestetään tiiviimmin noin kuuden viikon 
aikana. Itse lukuvuoden pituuteen uudistus ei 
kuitenkaan vaikuta. Lukukausien välissä tullaan 
järjestämään tenttikausi, joka näin lisää tenttien 
suorittamisten mahdollisuuksia. Uusi järjestelmä 
toivottavasti parantaa opiskelijoiden mahdolli-
suuksia suunnitella opiskeluitaan paremmin ja 
suo mahdollisuuden keskittyä täysipainoisemmin 
valittuihin kursseihin. 
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torin välisestä työnjaosta ja yhteistyömuodoista. 
Korkeakoulun kansainvälisten asiain toimiston 
henkilöstömuutosten sekä vuonna 2004 tapahtuvan 
mahdollisen TKK:n kv-toimintojen organisaatiouu-
distuksen takia tilanne elää edelleen, eikä varsinai-
sia sopimuksia tai päätöksiä saatu aikaan.

Ulkomaiset tutkinto- ja vaihto-opiskelijat 
ja harjoittelijat
Vuoden aikana pohdittiin kiinalaisten ja muiden ul-
komaalaisten tutkinto-opiskelijoiden asemaa korkea-
koululla sekä selviteltiin ongelmia, jotka aiheutuvat 
mm. siitä, ettei TKK:lla ole ulkomaisille opiskelijoil-
le suunnattua syrjintäasiamiestä. Ylioppilaskunnan 
uusi kiinalaisyhteyshenkilö, Fanglan Tao, palkattiin 
syksyllä yhteistyössä TKK:n kanssa. 

Asuntotilanne pääkaupunkiseudulla oli erityisesti 
syyslukukauden alussa muutamien ulkomaisten 
tutkinto-opiskelijoiden kohdalla varsin onneton. 
Ongelmia voitaisiin ehkäistä esimerkiksi parem-
malla tiedottamisella sekä tiukemmilla neuvotte-
luilla korkeakoulun ja Helsingin seudun opiskeli-
ja-asuntosäätiön (Hoas) välillä.

Vaihto-opiskelijoiden vuosi sujui TKY:n osalta erit-
täin hyvin kv-isohenkilöiden ja ESN-TKY:n toimi-
joiden ansiosta. Ulkomaisten opiskelijoiden kohtaa-
mat ongelmat korkeakoululla koskevatkin lähinnä 
tutkinto-opiskelijoita. IAESTE-harjoittelijoiden kesä 
Suomessa oli Kasper Stenbäckin johdolla iloinen, ta-
pahtumia täynnä ja ennen kaikkea lämmin.

Kv-kiltahuone
Ylioppilaskunta teki toukokuussa yhdessä kv-yhdis-
tysten kanssa Teknilliselle korkeakoululle aloitteen 
kansainvälisen kiltahuoneen saamiseksi TKK:n pää-
rakennukseen. Vuoden viimeisessä korkeakoulun 
kv-toimikunnan kokouksessa esitettiin kiltahuo-
neen saamista päärakennuksen 4. kerrokseen. Ai-
nakin alustavasti korkeakoulun hallinto suhtautui 
ideaan positiivisesti.

Tapahtumat
Yliopiston johtoa tavattiin neljä kertaa vuodessa 
järjestetyillä rehtorinlounailla. Näillä lounailla 
vaihdettiin ajankohtaisia kuulumisia ylioppilas-
kunnan rakennushankkeista aina tutkintoraken-
neuudistuksen etenemiseen.

Tänä vuonna TKK:n opetuksen ja opiskelun tuki 
yhdessä ylioppilaskunnan kanssa alkoi järjestää 
kuukausittaisia Perjantaiporinat-tilaisuuksia. Tar-
koituksena oli koota opetushenkilökuntaa ja opis-
kelijoita keskustelemaan yhteisistä asioista. Aihei-
na olivat niin tutkintorakenne, opintojen mitoitus 

kuin kurssisisällötkin. Osastonjohtajasitseillä ja 
uusille professoreille järjestetyissä loikkakisois-
sa tutustutettiin professoreita ylioppilaskuntaan. 
Vuoden aikana osallistuttiin myös moniin valta-
kunnallisiin seminaareihin, kuten opetusministe-
riön ja yliopistojohdon seminaariin sekä Peda-fo-
rumin kevätpäiville.

Teknillinen korkeakoulu ja Teknillisen Korkeakoulun 
Ylioppilaskunta järjestivät yhdessä TKY:n läheisyy-
dessä toimivien kv-yhdistysten kanssa 5. helmikuuta 
kv-karnevaalin, jossa esiteltiin opiskelu- ja harjoit-
teluvaihtoa ulkomailla ja eri kohdemaita sekä yliop-
pilaskunnan kv-yhdistysten toimintaa. Päivätapah-
tumaan kuului värikkäitä ständejä korkeakoulun 
päärakennuksen aulassa ja info-luentoja E-salissa. 
Ständejä olivat pystyttämässä mm. tapahtumasta 
kiinnostuneet TKK:n ulkomaiset opiskelijat sekä 
TKY:n kv-yhdistykset ja toimikunnat. Onnistunut 
karnevaali, jolla oli osanottajia ilahduttavan run-
saasti, päättyi saunailtaan Rantasaunalla. 

RUOTSINKIELISYYSSTRATEGIA JA ONGELMAT 
RUOTSIN KURSSIN SUORITTAMISESSA

Ruotsin kieli oli vuoden aikana pinnalla monessa-
kin suhteessa. Vuoden 2002 lopussa perustettiin 
TKK:lle toimikunta suunnittelemaan ja toteut-
tamaan ruotsinkielisyysstrategiaa. Toimikun-
ta kokoontui aktiivisesti koko kevään ajan sekä 
koko toimikunnan voimin että pienemmissä työ-
ryhmissä, joiden tehtävänä oli strategian eri osa-
alueiden toteuttaminen. Päätyö saatiin tehtyä 
1.6.2003, kun TKK:n hallitus hyväksyi strategi-
an. Strategiassa linjattiin käytännön suunnitel-
mia kolmen aiheen ympärillä: TKK kaksikielise-
nä ympäristönä, ruotsinkielinen opetus TKK:lla 
sekä tuki ruotsinkielisille opiskelijoille.

Toinen niin opiskelijoita kuin koulun henkilökun-
taakin puhuttanut asia oli vuoden aikana yleiseen 
tietoisuuteen noussut tosiasia, että Teknillisellä 
korkeakoululla yli 8000 opiskelijaa jonottaa pää-
syä suorittamaan toisen kotimaisen kielen koetta. 
Mikäli nämä opiskelijat laitettaisiin jonoon met-
rin välein, ulottuisi tämä jono Otaniemestä aina 
Senaatintorille saakka. Suurin ongelma lienee se, 
etteivät opiskelijat luota omaan kielitaitoonsa, 
vaan lähes kaikki olettavat tarvitsevansa kurs-
sin pystyäkseen suorittamaan kokeen. Ongelmaa 
vastaan on kuitenkin ruvettu taistelemaan mm. 
resursseja lisäämällä ja aktiivisella tiedottami-
sella. Ensi vuosi näyttää, miten kielikeskuksen 
lääkkeet tehoavat.
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Ylioppilaskunta järjesti lokakuussa yhdessä kor-
keakoulun kv-toimiston kanssa vapaamuotoisen 
paluuorientaation ulkomailla viimeisen vuoden ai-
kana vaihdossa olleille opiskelijoille. Tilaisuudessa 
vaihdettiin kuulumisia ja kokemuksia sekä pohdit-
tiin miten saatuja kokemuksia voitaisiin hyödyn-
tää TKK:lla.

1.3.4 Ylioppilaskunnan toiminta

Koulutussektorin toimintaa leimasivat vuoden ai-
kana erityisesti edunvalvontajaoston toiminnan 
käynnistyminen sekä henkilövaihdokset sekä kou-
lutuspoliittisen että opintosihteerin kohdalla. Sisäis-
tä tiedonkulkua pidettiin yllä viikoittaisilla sekto-
ritapaamisilla. Entisten toimijoiden kokemusta ja 
näkemystä hyödynnettiin ”koponeukkarin” avulla. 
Se järjestettiin vuoden aikana vain kerran kevääl-
lä, sillä syksyn tapaaminen peruuntui.

Kansainvälisten asioiden sektorin toimenkuvaa sel-
keyttämään laadittiin vuoden lopulla niin kutsuttu 
kv-sektorin toimintapaperi. Paperin sisältöä pohdit-
tiin erityisesti sektorin sisällä, mutta myös ylioppi-
laskunnan vanhojen kv-toimijoiden tapaamisessa. 
Paperi kirjoitettiin ensisijaisesti ylioppilaskunnan 
sisäiseen käyttöön. Se toimii myös hyvänä pohjana 
mahdollisesti myöhemmin laadittavalle ylioppilas-

kunnan kansainvälisen toiminnan osastrategialle.

Edunvalvontajaosto
Edunvalvontajaoston toiminta saatiin käynnistet-
tyä vuoden alussa, ja samalla työnimenä ollut nimi 
vakiinnutettiin. Jaoston puheenjohtajana toimii 
hallituksen opintovastaava, sihteerinä korkeakou-
lupoliittinen sihteeri ja muina jäseninä kahdeksan 
työryhmän puheenjohtajat. Ensimmäisenä vuote-
naan edunvalvontajaosto yhdisti seuraavat työryh-
mät: kiltatyöryhmän, koulutuspoliittinen työryhmän, 
halopedtyöryhmän, toimeentulo- ja hyvinvointityö-
ryhmän, joukkoliikennetyöryhmän, BEST:n (Board 
of European Students of Technology), ESN-TKY:n 
(Erasmus Student Networkin) sekä kv-isohenkilö-
toiminnan. Jaosto kokoontui säännöllisesti ympä-
ri vuoden, minkä lisäksi jokainen työryhmä toimi 
itsenäisesti.

Koulutuspoliittinen työryhmä
Koulutuspoliittinen työryhmä on koulutusjaoston 
seuraaja, ja se totteli tätä uutta nimeä ensimmäistä 
kauttaan vuonna 2003. Työryhmän toiminnan tar-
koituksena on jakaa tietoa, herättää keskustelua ja 
välittää pohdintojen tuloksia myös TKY:n muiden 
toimijoiden käyttöön, sekä näillä tavoilla vaikuttaa 
yhteisiin asioihimme. Toiminnan punaisena lan-
kana kuluneena vuonna oli toisaalta perinteinen 
osanottajien keskustelufoorumina toimiminen ja 
toisaalta laajamittaisempien, suuremmalle yleisölle 
suunnattujen keskustelutilaisuuksien suunnittelu 
ja järjestäminen. Nämä keskustelutilaisuudet muo-
dostivat alkusyksyllä 2003 käynnistyneen sarjan, 
joka toteutettiin yhdessä toimeentulo- ja hyvinvoin-
tityöryhmän kanssa.

Keskustelutilaisuudet olivat työryhmän hiljaisten 
vuosien toimintaan nähden uusi toimintamuoto, 
ja kokemukset olivat hyviä. Tilaisuudet toteutet-
tiin joko paneelikeskusteluina tai yhden alustajan 
avulla. Kokoontumisiin kutsuttiin esiintyjiä kes-
keisistä sidosryhmistämme ja muista yhteiskun-
nan tärkeistä instituutioista. Työryhmän kesken 
pidettyjä kokouksia järjestettiin vuoden ympäri 
kesää lukuun ottamatta

Kiltatyöryhmä
Kiltatyöryhmä kerää yhteen Otaniemen kiltojen 
opintovastaavat. Sen tehtävänä on välittää tie-
toa opintoasioissa, pitää yllä hyviä toimintatapoja 
sekä toimia kiltojen opintovastaavien keskustelu-
kanavana. Kiltatyöryhmä kokoontui noin kolmen 
viikon välein. Työryhmän yhteishenkeä pidettiin 
yllä erilaisten vapaamuotoisten tapaamisten ku-
ten kiltahuonekierroksen avulla. Ohjelmaan kuului 
myös tapaaminen Helsingin kauppakorkeakoulun 

EDUNVALVONTAJAOSTON KÄYNNISTÄMINEN

Pitkään mielissä ollut edunvalvontajaosto, tut-
tavallisemmin Edu, näki päivänvalonsa vihdoin 
vuoden 2003 alussa. Koulutussektorin toimijat 
olivat jo jonkin aikaa haaveilleet teekkarijaoston 
kaltaisesta yhteistyöelimestä, jonka avulla koulu-
tussektorin toimintaa saataisiin laajennettua ja 
samalla useampia kiinnostuneita ihmisiä mukaan 
toimintaan. Sektori pyörii hyvin pitkälti ylioppi-
laskunnan ulkopuolelta tulevien haasteiden työl-
listäminä, ja sen kehittämiseen jää varsinaisesti 
aikaa vain rauhallisempina aikoina. Koska on tär-
keää turvata kehittyminen, haluttiin toimintaan 
valjastaa mukaan enemmän ihmisiä.

Huolimatta siitä, että jaosto kokosi yhteen ver-
rattain erityyppisiä työryhmiä, koettiin yhteistyö-
elin tärkeäksi. Vuoden kuluessa jaosto toi esiin 
tarpeellisuutensa. Ryhmä erilaisia ihmisiä ko-
koontui säännöllisesti kertomaan ja kuulemaan 
tapahtumistaan, sekä vaihtamaan ajatuksia yli-
oppilaskunnan asioista. Ensimmäisen vuoden jäl-
keen edunvalvontajaosto onkin valmis jättämään 
kapalonsa ja siirtymään lapsenkenkiin.
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ylioppilaskunnan (KY) opintovaliokunnan kanssa 
sekä vierailu opetusministeriöön. Kiltatyöryhmän 
jäsenet toimivat osin myös edustajina Teknillisen 
korkeakoulun toimikunnissa sekä TKY:n Vuoden 
opettaja -toimikunnassa.

Haloped-työryhmä
Haloped-työryhmä koostui hallinnon opiskelijaedus-
tajista. Näitä opiskelijoita on yliopiston ja osasto-
jen erilaisissa toimikunnissa ja työryhmissä lähes 
toista sataa. Tämän joukon kouluttamisessa, koordi-
noinnissa ja sille tiedottamisessa onkin varsin pal-
jon työtä.

Toimintaa rytmittivät koko vuoden yliopiston hal-
lituksen kokoukset, joita ennen työryhmä kokoon-
tui käymään läpi kokouksessa esille tulevat asiat 
sekä osastojen ja ylioppilaskunnan kuulumiset. 
Osallistuminen kokoontumisiin oli vaihtelevaa ja 
keskimäärin halopedejä oli paikalla kymmenkunta, 
mutta melko vähäisestä osallistumisesta huolimatta 
tapaamiset toimivat erinomaisena keskustelufooru-
mina ja tiedonvälityskanavana. Heti alkuvuodesta 
pidettiin haloped-koulutustilaisuuksia, joissa ker-
rottiin mitä opiskelijaedustajana toimiminen tar-
koittaa, kerrattiin kokoustekniikkaa sekä käytiin 
läpi ajankohtaisia koulutuspoliittisia asioita. Kou-
lutuksiin osallistui noin 50 halopedia, ja palaute 
tilaisuuksista oli erittäin myönteistä.

Kv-isohenkilötoiminta
Kv-isohenkilötoiminta siirtyi vuoden alussa osak-
si edunvalvontajaostoa. Kv-isohenkilövastaavan 
tehtävänä on kv-isohenkilöiden rekrytoiminen ja 
koordinointi sekä ulkomaisten opiskelijoiden opin-
tososiaalisten asioiden seuraaminen. Toiminta on-
nistui vuoden aikana erittäin hyvin, mistä kertoi 
muun muassa se, ettei ylioppilaskuntaan kantau-
tunut lainkaan negatiivista palautetta vaihto-opis-
kelijatoiminnan järjestelyistä. Lisäksi tapahtumiin 
otettiin osaa innokkaasti.

ESN-TKY (Erasmus Student Network)
Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunnan Eras-
mus Student Network -osasto täytti vuoden alussa 
CIS:n saappaat, ja jatkoi tämän toimintaa TKK:lla 
olevia ulkomaisia (vaihto-)opiskelijoita yhteen ko-
koavana toimikuntana ja osana edunvalvontajaos-
toa. ESN:n vuoteen kuului erilaisten tapahtumien 
järjestämistä ja tapahtumista tiedottamista sekä 
ulkomaalaisten opiskelijoiden tutustuttamista suo-
malaiseen kulttuuriin. Lisäksi ESN-toimijat pitivät 
yhteyttä muihin suomalaisiin ja pohjoismaisiin pai-
kallisosastoihin. ESN-TKY:n asemaa ylioppilaskun-
nassa teekkarijaoston ja edunvalvontajaoston välil-
lä pohdittiin erityisesti syksyllä. Silloin päätettiin, 

että toimintaa jatketaan ja kehitetään nykyiseltä 
pohjalta, eli ESN jatkaa edunvalvontajaoston sisäl-
lä ainakin seuraavan vuoden.

BEST – lbg Helsinki (Board of Eu-
ropean Students of Technology)
Board of European Students of Technologyn Otanie-
men paikallisosasto liitettiin vuoden alusta osaksi 
edunvalvontajaostoa, vaikkakin toimikunnan toi-
minta sinänsä säilyi ennallaan. TKY:n hallituk-
sen edustaja ja BEST lbg Helsingin puheenjohtaja 
Miikka Lötjönen osallistuivat 6.–14.4. Slovakias-
sa Gabcikovossa järjestettyyn BEST:n vuosikoko-
ukseen (General Assembly). Tapahtumassa saa-
tiin hyödyllistä tietoa organisaation toiminnasta 
sekä uusia tuttavuuksia muista paikallisryhmistä.  
BEST:n uusi puheenjohtaja, Tuomas Angervuori, 
osallistui syksyllä Belgiassa järjestettyyn BEST:n 
Presidents’ Meetingiin.

BEST-kulttuurivaihto Valladolid–Otaniemi järjes-
tettiin Otaniemessä pääsiäisen aikoihin 16.–23.4. 
Vierailu oli onnistunut molempien osapuolten kan-
nalta, ainoastaan yksi asia taisi kaikilta unohtua: 
ihminen tarvitsee toisinaan myös unta. Vastavierailu 
Espanjaan tehtiin toukokuussa. BEST:n kaksiviik-
koinen kesäkurssi noin 20 eurooppalaiselle teekka-
rille järjestettiin Otaniemessä elokuun puolivälis-
sä. Kurssi, jonka aiheena oli moderni vesitalous, 
onnistui erittäin hyvin, mistä suuri kiitos kaikille 
paikallisosaston aktiiveille. Myös uusia jäseniä on-
nistuttiin rekrytoimaan kesän aikana.

1.4 Sosiaalipoliittiset asiat
Sosiaalipoliittinen vastaava
 Matti Kuronen
Sosiaalipoliittinen sihteeri 
 Hanna Härkönen (kevät)
 Eija Tikkanen (syksy)
Opintosihteeri 
 Annukka Öljymäki (kevät)
 Heidi Falkenbach (syksy)

Vuosi 2003 oli opintososiaalisten asioiden kannal-
ta merkittävä, toki ei aina positiivisessa mielessä. 
Opintotuki oli näkyvästi esillä kautta vuoden niin 
mediassa kuin valtionhallinnossakin ja tietysti myös 
ylioppilasliikkeen piirissä. Valtakunnallisesti mer-
kittävä asia oli myös eduskuntavaalit. Ylioppilaiden 
terveydenhoitosäätiön (YTHS) hammashoitopri-
orisoinnit sekä toteutumatta jäänyt vuoden 2004 
alkuun luvattu pääkaupunkiseudun yhteinen 50 
prosentin joukkoliikennealennus kirjattaneen mii-
nussarakkeeseen vuotta tarkasteltaessa. Vuonna 
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TONNIKALA, MAKAROONI  –  LISÄÄ RAHAA KUKKAROONI!

Valtiosihteeri Raimo Sailaksen työllisyystyöryhmän ehdotukset opintotuen muuttamisesta lainaksi 
kirvoittivat opiskelijoilta ja yleensäkin kansalaisilta monenlaisia mielipiteitä. Tiedot työryhmän ra-
portista vuotivat julkisuuteen jo ennen raportin julkaisua 27.3., ja opiskelijajärjestöt kanavoivat pur-
suavan energiansa yhteiseen mielenosoitukseen 3.4. Erityisen rohkaisevaa oli se, että mukana olivat 
sekä eri opiskelijayhteisöt että poliittiset järjestöt kentän kaikilta kolkilta Sakki ry:stä Suomen yli-
oppilaskuntien liittoon ja Kommunistisesta nuorisoliitosta Tuhatkuntaan. Mielenosoitus sai ansait-
semaansa julkisuutta mediassa Yleisradion puoli yhdeksän uutisia myöten. Voimannäyttö, joka jär-
jestettiin selvästi hyvän asian puolesta, eikä Sailaksen esityksiä vastaan, keräsi ilahduttavan paljon 
teekkariosallistujia  –  jopa siinä määrin, että TKY:n lippua oli vaikea saada mahtumaan täpötäyteen 
102-linjan bussiin.

Kulkue lähti Senaatintorilta poliisien valvonnassa kohti eduskuntaa. Eduskuntatalon eteen kokoon-
tunut mielenosoittajajoukko sai kuulla vuorotellen lähes jokaisen poliittisen puolueen lupaavan pa-
rantaa opiskelijoiden asemaa. Kumpikaan tuon ajankohdan jälkeen istunut hallitus ei kuitenkaan 
saanut aikaan suoranaisia parannuksia.
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2002 valmistunut TKY:n sosiaalipoliittinen linja-
paperi vuosille 2003–2005 osoitti tarpeellisuutensa 
ja toi toimintaan jatkuvuutta. 

1.4.1 Toimeentulo

Opintotuesta keskusteltiin vuoden aikana tiuhaan, 
aluksi opintotukipaneelissa, jonka pääkaupunki-
seudun ylioppilaskunnat (PYL) järjestivät 3.2. Tek-
nillisellä korkeakoululla. Asiaan puuttui ensin ke-
vään aikana valtiosihteeri Raimo Sailaksen johtama 
työllisyystyöryhmä, jonka oli toimeensa asettanut 
ennen eduskuntavaaleja toiminut Paavo Lipposen 
hallitus. Työryhmän raportin yksiselitteinen kanta 
opintotukeen oli muuttaa se opintolainaksi, jonka 
tietyin ehdoin voisi saada anteeksi. Juuri käydyt 
eduskuntavaalit värittivät keskustelua, ja opiske-
lijajärjestöjen yhteinen voimanosoitus oli nykymuo-
toista opintotukea puolustava mielenosoitus.

Opetusministeriö asetti loppukeväästä opintoaiko-
jen lyhentämistä pohtineen työryhmän lisäksi sel-
vitysmiehen miettimään opintotuen kehittämistä 
kannustavammaksi. Selvitysmies Eero Kurrin 9.12. 
ilmestynyt raportti oli Sailaksen raporttia opiskeli-
jaystävällisempi. Sen positiiviset asiat olivat asu-
mislisän vuokrakaton korottaminen ja opintolainan 
määrän lisääminen. Negatiivista oli opintotukikuu-
kausien määrän pudottaminen viiden vuoden tut-
kinnoissa viiteenkymmeneen. Tämä yhdessä tut-
kintorakenteen muutoksen kanssa voi aiheuttaa 
melkoisia ongelmia, kun vuoden 2002 lopuksi 180 
opintoviikon tutkintoihin myönnetyt 60 opintotu-
kikuukautta putoavat viiteenkymmeneen. TKY oli 
aktiivisesti sekä itse että Suomen ylioppilaskuntien 
liiton kautta vaikuttamassa Kurrin raporttiin sen 
valmistelun aikana.

Molemmat esitykset saivat paljon julkisuutta medi-
assa, ja keskustelua kävivät aktiivisesti niin toimit-
tajat, virkamiehet, päättäjät, opiskelijat kuin suuri 
yleisökin. Tietoisuuden lisääminen oli tietysti hyvä 
asia. Joka tapauksessa opintotukilaki on muuttu-
massa 1.8.2004 alkaen. 

Ateriatuki seurasi viiveellä perässä Kelan myönnyt-
tyä korottamaan opiskelija-aterioiden enimmäishin-
taa 1.8.2003 lukien. Ateriatuki tulisi nousemaan vas-
ta 1.1.2004, joten syksyn ajan opiskelijat maksoivat 
ateriastaan 20 senttiä enemmän kuin aiemmin.

1.8.2003 alkaen oli myös mahdollista anoa viittä 
lisätukikuukautta 180 opintoviikon tutkintoihin, 
tämän jälkeen aloittaneet saivat ne automaattises-
ti. Pari sataa Teknillisen korkeakoulun opiskelijaa 
on jo käyttänyt mahdollisuutta, ja lisää tulee sitä 

mukaa, kun teekkareiden 55 tukikuukautta loppu-
vat. Opintotukitoimisto teetti kesän aikana tutki-
muksen opintojen edistymisen seurannasta niiden 
opiskelijoiden osalta, joiden opintotuki katkaistiin 
liian vähäisten suoritusten takia.

1.4.2 Asuminen

Omat palvelut
TKY:n jäsenten opiskelija-asuntotilanne on selvästi 
parempi kuin opiskelijoilla yleensä, mutta kaiken 
kaikkiaan tilanne pääkaupunkiseudulla on huono. 
Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan toimeentu-
lotutkimuksen mukaan vuokrakatto riittää vain 
joka viidennelle, TKY:n jäsenistä omien edullisten 
asuntojen takia joka toiselle. Vapaiden markkinoi-
den vuokrat ovat karanneet siis jo ajat sitten asu-
mislisän tavoittamattomiin. Yksityisiltä markkinoil-
ta asuntonsa vuokranneen teekkarin asema onkin 
verrattomasti huonompi kuin opiskelija-asunnon 
saaneen kollegansa.  Tilannetta parantaa jonkun 
verran Jämeränaukion ja Otarannan rakentami-
nen, mutta paljon on vielä tehtävänä.

Edellisen vuoden tapaan ylioppilaskunnan sosiaa-
lipoliittinen vastaava toimi asuntojaoston puheen-
johtajana. Jaosto käsitteli anomuksia asumisajan 
pidentämisestä ja opintoviikkorajan alituksesta 
johtuvien irtisanomisten perumisesta, mutta ta-
lousasiat jäivät melko vähälle huomiolle.

Pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien (HYY, TKY, 
KY) yhteinen asunnonvälitys jatkoi toimintaansa 
ja kasvatti kysyntäänsä voimakkaasti. Hinta väli-
tettyä asuntoa kohti on kuitenkin edelleen melko 
korkea, eikä sen voida olettaa juuri laskevan kus-
tannusrakenteen vuoksi.

Hoas
Helsingin seudun opiskelija-asuntosäätiön (Hoas) 
kanssa tehty yhteistyö kantoi hedelmää. TKY:n usean 
vuoden ajan vaatima ylioppilaskunnan asuntojaoston 
tyyppinen valituselin perustetaan opiskelija-asun-
tosäätiöön vuoden 2004 alusta Hoasin hallituksen 
jäsenen Tommi Laition aloitteesta. Tämä on myös 
säätiön arvojen mukaan perusteltu päätös.

TKY:n hallitus tapasi toimitusjohtaja Heikki Valk-
järven alkuvuodesta. Ylioppilaskunnan edustajana 
Hoasin hallituksessa toimi OKO:n kiinteistöjohta-
ja Kari Karvonen, ja häneen oltiin yhteydessä aina 
tarvittaessa. Säätiön valtuuskunnassa TKY:lla on 
kuusi paikkaa. Valtuuskunnan puheenjohtaja Jes-
sica Karhua tavattiin vuoden mittaan useaan ottee-
seen. Lisäksi ennen valtuuskunnan syyskokousta 
käytiin kokousasiat läpi valtuuskuntaedustajien 
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kanssa. Ylioppilaskunnan kannalta merkittävin 
opiskelija-asuntosäätiön uudiskohteista, Matinlah-
ti, etenee aikataulussa.

1.4.3 Hyvinvointi

Toimeentulo- ja hyvinvointityöryhmä
Vuonna 2002 tehdyn päätöksen mukaan kuluneen 
vuoden alussa perustettiin toimeentulo- ja hyvin-
vointityöryhmä. Työryhmä korvasi aiemmin toimi-
neen sosiaalijaoston. Vilkkaan sisäisen keskustelun 
lisäksi ryhmä järjesti opiskelijoiden toimeentuloa 
koskeneen keskustelutilaisuuden sekä yhdessä kou-
lutuspoliittisen työryhmän kanssa ylioppilaskunnan 
arvoja pohtineen tilaisuuden. 

Henkinen hyvinvointi
Henkistä hyvinvointia edistettiin vuoden aikana 
monin tavoin. Etenkin yhteyksiä Nyytiin pidet-
tiin yllä. Nyytin tiimoilta puhutti erityisesti tuleva 
valtakunnallistuminen ja sen mukanaan tuomat 
haasteet.

Henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmä kokoontui 
vuoden aikana ahkerasti. Ryhmä osallistui sekä 
materiaali- ja kalliotekniikan osaston osastoriehaan 
että Kampusriehaan ja keskusteli muun muassa op-
pilashuoltoryhmän perustamisesta TKK:lle. Lisäk-
si ryhmä järjesti maailman kiireettömänä päivänä 
2.10. asiaan liittyvää ohjelmaa, eli lähinnä muistutti 
rentoutumisen merkityksestä kiireen keskellä.

Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön organisoima 
opiskelijan hyvinvointihanke Kehrä antaa rahoitus-
ta projekteihin, joilla edistetään korkeakouluopis-
kelijoiden hyvinvointia. Kuluneena vuonna TKY:lla 
ei ollut omia Kehrä-hankkeita, mutta Arkkitehti-
killan hankkeen suunnittelussa oltiin mukana, ja 
lisäksi pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien sek-
suaaliterveystapahtuma ”Tervettä seksiä?” sai ra-
hoitusta Kehrältä.

Päihteet
Ylioppilaskunnan vuoden 2002 lopussa valmistunut 
päihdesuunnitelma herätti keskustelua jäsenistös-
sä. Valtaosa oli suunnitelman linjausten kanssa sa-
maa mieltä, mutta löytyi niitäkin, joiden mielestä 
linjaukset olivat turhan tiukkoja. Keskustelu asi-
asta oli joka tapauksessa hyväksi koko yhteisölle, 
ja edustajisto päättikin vuoden viimeisessä koko-
uksessaan, että TKY liittyy kannatusjäseneksi Irti 
huumeista ry:een.

1.4.4 Terveys

Valtakunnallisesti puhuttavin terveysasia oli Yli-

oppilaiden terveydenhoitosäätiön hammashuollon 
priorisointi. Sen mukaan tarkastusaikoja sai syys-
kuun alusta lähtien vain 1.–6. vuosikurssin opis-
kelijat. Närää herättänyt ratkaisu oli taloudellisen 
pakon sanelema. 

Otaniemen YTHS:n asema sai remontoidut tilan-
sa käyttöön vuoden alussa, ja lisäksi asemalle saa-
tiin sekä psykiatrin että psykologin palvelut, tosin 
vain osa-aikaiset. Toukokuussa YTHS:n tervey-
denhoitoväki sekä TKY järjestivät erityisesti kii-
nalaisille opiskelijoille suunnatun infotilaisuuden. 
Huhtikuussa tavattiin yhdessä YTHS:n toimijoiden 
kanssa Tapiolan mielenterveyspalvelujen henki-
löstöä, keskustelun aiheena oli tiedonvälitys. Vali-
tettavaa on, että opiskelijan mahdollisuudet saada 
hoitoa vaihtelevat paikkakunnittain ja jopa kau-
punginosittain, mutta ovat yleisesti ottaen huonot. 
Terveydenedistämistyöryhmä kokoontui vuoden 
aikana muutaman kerran, keskustelujen aiheena 
olivat ajankohtaiset asiat.

Pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien yhteistyö-
nä toteutettiin seksuaaliterveystapahtuma panee-
likeskusteluna lokakuussa. Tilaisuus oli avoin sekä 
opiskelijaterveydenhoidon ammattilaisille että opis-
kelijoille.

1.4.5 Joukkoliikenne

Joukkoliikennetyöryhmä
Joukkoliikennetyöryhmä keskusteli ajankohtai-
sista joukkoliikenneasioista sekä kommentoi Pää-
kaupunkiseudun yhteistyövaltuuskunnalle (YTV) 
ns. tynkäjokerin eli bussilinja 550:n toimivuutta. 
Syyskuussa työryhmä järjesti TKK:n pääraken-
nuksen ala-aulassa positiivista palautetta saaneet 
joukkoliikennepäivät, joiden ständit keräsivät pal-
jon kiinnostunutta yleisöä.

Joukkoliikenne yleisesti
Helsingin kaupunki perui vuoden 2004 alusta lu-
paamansa opiskelijoiden 50 prosentin joukkoliiken-
nealennuksen rahapulaan vedoten. Espoon alen-
nusprosentti kuitenkin säilyi 50:ssä. Myöskään 
Jokerilinjaa ei päästy aloittamaan täysipainoisesti, 
mutta linja 550 aloitti kuitenkin liikennöintinsä al-
kusyksystä. TKY oli edustettuna Tiedelinjaprojek-
tin johto- ja projektiryhmissä.

Espoon kaupunki kaavaili siirtävänsä Otaniemen 
bussien päätepysäkille nykyistä huomattavasti use-
amman linjan päätepysäkin. Ylioppilaskunta ja kor-
keakoulu ottivat asiaan negatiivisen kannan, sillä 
alueelle olisi tullut aivan liikaa liikennettä. Kau-
pungin edustajien mukaan hanke on toistaiseksi 
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jäissä, sillä se vaatisi vaatisi myös kaavamuutok-
sen pysäkkitilan tarpeen kasvaessa.

1.4.6 Tasa-arvo

Ylioppilaskunta oli edustettuna TKK:n tasa-ar-
votyöryhmässä. Ryhmän puheenjohtajana toimi 
Matti Pursula myös rehtoriksi tulonsa jälkeen, 
mutta koko vuoden käsittelyssä ollutta tasa-arvo-
suunnitelmaa ei silti saatu vietyä päätökseen asti.  
TKY:n aloitteesta suunnitelmaluonnoksessa kä-
sitellään lain vaatimaa enemmän muutakin kuin 
sukupuolien välistä tasa-arvoa.

Päivittäisessä toiminnassa huomioonotetun tasa-
arvon lisäksi pidettiin yksi PYL-tapaaminen Sek-
suaalinen tasavertaisuus ry:n (Seta) tiloissa ja ta-
vattiin Teekkarilesbojen ja homopolyteknikkojen 
yhdistyksen (Telehpy) edustajia.

1.5 Tiedotus ja tietotekniikka
Tiedotus- ja tietotekniikkavastaava 
 Erik Karlsson
Tiedottaja 
 Minna Ahola (kevät)
 Juha Stjärnstedt (syksy)
Tietotekniikkasihteeri 
 Petteri Kontio (kevät)
 Markus Sipilä (syksy)
ATK-ylläpitäjä 
 Heikki Ahlgrén (kevät)
 Mikko Dufva (syksy)
Graafinen suunnittelija 
 Teemu Kivikangas (kevät) 
 Tuomas Siitonen (syksy)

1.5.1 Tiedotus

Yhteisökuva eli ihmisten mielikuvat ylioppilaskun-
nasta, oli vuonna 2003 viestinnän kehittämisen pai-
nopisteenä. Sektorin oma strategian linjaaminen osui 
sopivasti samaan aikaan ylioppilaskunnan oman 
strategiatyön kanssa. Tästä hyödyttiin, ja yhteisö-
kuvan tärkeys korostuukin ylioppilaskunnan stra-
tegiassa. Vuoden lopussa saatiin vielä tiivistettyä 
ja selkeytettyä sektorin tehtävät erilliseen linjapa-
periin, joka auttaa tulevia toimijoita ymmärtämään 
sektoria ja kohdistamaan omaa toimintaansa. 

Yhteisökuvan kehittämiseen kuului monia osapro-
jekteja. Yhdessä tietotekniikkapuolen toteutettiin 
uudet verkkosivut. Lisäksi on mainittava graafi-
sen ilmeen yhtenäistäminen. Tämä saatiin hyväl-
le alulle, ja syksyn aikana graafisen ohjeistuksen 

tekemisessä paneuduttiin selvittämään, missä eri 
tilanteissa TKY:n merkkiä ja logoa käytetään. Ku-
luneena vuonna suunniteltiin myös sitä, miten yli-
oppilaskunnan tuottaman materiaalin tulisi näkyä 
eri viestintäkanavissa. 
 
Uudet verkkosivut
Verkkosivut ovat nykyään usein ensimmäinen ja 
tärkein kosketus ylioppilaskuntaan. Edellisinä vuo-
sina oli tullut hyvin selväksi tarve uudistaa verkko-
sivusto, mitä varten ylioppilaskunnan budjettiin oli 
varattu varsin suuri summa euroja. Sivuston uudis-
taminen lähti heti vuoden alussa käyntiin monel-
la eri osa-alueella. Rakennetta alettiin pohtia eril-
lisen työryhmän avulla, koska työ haluttiin pitää 
mahdollisimman riippumattomana sihteeristöstä. 
Teknologista ratkaisua lähdettiin hakemaan ase-
tettujen vaatimusten pohjalta, ja sivujen ulkoasua 
haluttiin muuttaa tukemaan enemmän ylioppilas-
kunnan yleistä graafista ilmettä.

Sivujen uudistamisessa huomattiin varsin nopeas-
ti, että hankkeen puitteissa olisi mahdollistaa yh-
distää monia tietotekniikkaprojekteja sekä yrittää 
kehittää aivan uudenlaisia menetelmiä, joilla voi-
taisiin houkutella kävijöitä sivuille. Näin haluttiin 
lisätä sivujen päivittäisten vierailujen määrää, jotta 
ylioppilaskunnan viestintä tavoittaisi jäsenet yhä 
paremmin. Verkkosivuille luotiin työkaluja, joiden 
avulla yhdistykset pystyisivät helpommin hallitse-
maan jäsentietojaan ja aktivoituisivat näin käyttä-
mään sivuja mahdollisimman paljon. 

Keskeisin uudistus oli kuitenkin jäsentietokannan 
mahdollistamat virtuaaliryhmät, jotka ovat kuin 
pieniä yhteisöjä verkossa. Jokaisella TKY:n jäse-
nellä on mahdollisuus perustaa ylioppilaskunnan 
sivuille oma ryhmä esimerkiksi kavereiden kesken. 
Virtuaaliryhmässä on mahdollisuus vaihtaa kuu-
lumisia, kertoa tapahtumista tai vaikkapa vaihtaa 
kouluharjoituksiin liittyviä tiedostoja. Lokakuussa 
vuosijuhlaviikolla julkistetuille verkkosivuille ker-
tyi loppuvuoden aikana tuhansia käyntejä. Sivuista 
vastaavan ylioppilaskunnan tiedottajan työmäärä 
kasvoi jonkin verran vanhoihin sivuihin verrattu-
na, mutta samalla nopeampi julkaisujärjestelmä 
helpotti työtä.

Mediajulkisuus vuoden aikana
Tiedotteisiin panostettiin edellisvuoden tapaan, min-
kä ansiosta ylioppilaskunta näkyi vuoden aikana 
laajalti mediassa. Kiivaimpia hetkiä näkyvyyden 
kannalta elettiin tavalliseen tapaan vapun aikoihin, 
jolloin kiinnostus teekkareita kohtaan oli suurta. 
Kesäkuukaudet olivat hiljaisia, ja jälleen syksyllä 
näkyvyys lisääntyi tiedotusvälineissä. 
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Vapun lisäksi kiinnostusta herättivät erityisesti Jä-
meränaukion kohteen rakentamisen aloittaminen ja 
peruskiven muuraus, edustajistovaalit Internet-ää-
nestyksineen sekä joulukuun lopulla Teekkarityttö-
jen historiikki. Kyseisestä teoksesta tehty artikkeli 
ja arvostelu levisivät Suomen Tietotoimiston kautta 
maakuntalehtiinkin. Lukuvuoden avajaisista YleX:n 
Kampus-ohjelma teki kunnon reportaasin, ja Kam-
pusrieha uutisoitiin Helsingin Sanomissa. Suomen 
ylioppilaskuntien liiton organisoiman ”Porkkanaa, ei 
keppiä” -tempauksen Otaniemen versio ja opintoaiko-
jen rajaamiseen liittynyt ylioppilaskunnan kannan-
otto uutisoitiin Länsiväylän etusivulla, kannanotto 
huomioitiin myös STT:n koosteessa ja valtakunnal-
lisissa tv-uutisissa. Myös TKY:n kulttuuriyhdistyk-
set Dominanten, Polyteknikkojen Kuoron, Polytek-
nikkojen Orkesterin ja Retuperän WBK:n johdolla 
näkyivät tiedotusvälineissä läpi vuoden. 

Levikkitietojen perusteella vappuartikkelit ja Teek-
karikylän laajentaminen tavoittivat kummatkin 
eniten lukijoita. Noin kaksi kolmasosaa ylioppi-
laskunnan mediajulkisuudesta tuli sanomalehtien 
kautta, lopun muodostivat lähinnä aikakaus- ja 
verkkolehdet.

Suuret julkaisut
Ylioppilaskunnan suurimmat painotyöt, eli toimin-
takertomus sekä teekkarikalenteri ja  -opas, säilyi-
vät korkeatasoisina kuluneena vuonna. Julkaisuiden 
rakenne pidettiin lähes samanlaisena edellisvuo-
desta. Vuoden 2002 toimintakertomuksen paino-
jälki oli juhlavuoden kunniaksi erityisen laadukas. 
Teekkariopasta kehuttiin toimivaksi ja kattavaksi, 
ja teekkarikalenteri palveli vuoden tuhansia teek-
kareita oivallisena tiedon lähteenä.

Tiedotustoimikunta
Ylioppilaskunnan tiedotusihmisistä sekä lähinnä 
kiltojen tiedottajista ja toimittajista koostuva tie-
dotustoimikunta jatkoi aktiivista toimintaansa. Ke-
vään aikana kokoonnuttiin kuusi kertaa. Ohjelmassa 
olivat vierailut kansainväliselle lehdistöklubille ja 
Sanoma WSOY:hyn. Kiltojen tiedottajille ja toimit-
tajille järjestettiin oikeakielisyys-, toimittaja- ja tait-
tokoulutusta. Kevääseen verrattuna toimikunnan 
aktiviteettiaste oli syksyllä alhaisempi, mikä johtui 
tiedottajan vaihtumisesta ja verkkosivu-uudistuk-
sesta. Syksyllä vierailtiin T-lehdessä, missä keskus-
teltiin toimittajien työprosessista ja kommentoitiin 
lehden syksyllä kuohuttanutta kiltajuttua. Pikku-
jouluissa otettiin toimintaan mukaan vuoden 2004 
tiedottajat ja toimittajat. Jäsenet olivat tyytyväisiä 
vuoden tarjontaan; seuraavaltakin vuodelta toivot-
tiin sekä vierailukäyntejä että koulutusta. 

KOTIMAISET SIVISTYSKIELET VAARASSA?

Kuulaana tiistaiaamuna toukokuun 13. päivänä 
lähtivät teekkarit jälleen kerran Otaniemestä me-
lomaan viestiään itäiseen satamakaupungiin ja 
sen viisaille vallanpitäjille. Teekkareiden vuotui-
sesta kevättervehdyksestä alkunsa saanut viesti 
nostaa joka Kukan päivän esille yhden teekkarei-
den mieltä painavan yhteiskunnallisen ongelman. 
Vuonna 2003 viestin aiheena oli kotimaisten kiel-
ten asema tieteissä ja taiteissa. Viestin vastaan-
otti opetusministeri Tuula Haatainen.

Arvoisa ministeri Tuula Haatainen,

Armas aurinko voimissaan
käski kylmyyttä lähtemään
hetken herkän voi hengähtää
saadun viisauden kypsentää

Mut’ pelko mieliin hiipinyt
Yks’ varjo talvest’ pysynyt
mikä viisauden hämärtää
tiedon huonosti järjestää

Monta kieltä hyvä taitaa
tärkein, äidin, pitää muistaa
kieli äidin, mieltä ohjaa
ajatusta tuottaa sorjaa

Tärkein kielen äidin laatu
onhan lahjaksi se saatu
Huolta täytyy siitä pitää
jotta edelleen se itää

Siispä täytyy tarkkaan muistaa
kotimaista ei saa suistaa
raiteiltansa kokonansa
ettei kärsi Suomen kansa

Tästä tahdomme muistuttaa
maamme päättäjää valistaa
valtaa viisaasti käyttäkää
tai kielet vieraat syrjäyttää

Kukan päivänä 2003

Teekkarit 
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Polyteekkari – Polytekaren
Polyteekkari-lehti jatkoi nuorta taivaltaan. Riip-
pumattomana lehtenä se osallistui aktiivisesti ruo-
timaan päivänpolttavia asioita ylioppilaskunnan 
toiminnassa, mutta myös tuomaan esille uusia nä-
kökulmia koko Otaniemen kampuksen yhteisöön. 
Erityistä painotusta vuoden aikana saivat edus-
tajistovaalit ja niihin liittynyt ylioppilaskuntakes-
kustelu. Osastoteeman puitteissa kerrottiin korkea-
koulun eri osastoista ja niiden killoista.

Vuoden iso ilonaihe lehdessä oli lukijakunnalta saa-
dun palautteen kasvu ja yleisönosastokirjoitusten 
lisääntyminen. Tämä viittaa siihen, että ylioppilas-
kunnan omasta lehdestä, Polyteekkarista, voi hy-
vinkin muodostua koko Otaniemen kampuksen oma 
keskustelukanava. Myös ylioppilaskunnan strategi-
assa painotetaan lehden roolia kampusalueella.

OUBS
Otaniemen teekkareiden TV-asema, kaksikymppi-
nen OUBS (Otaniemi Underground Broadcasting 
System), saavutti vuoden aikana miehen iän. Ase-
ma toimi hyvin elinvoimaisesti, ja se läheni yliop-
pilaskuntaa vuoden aikana huomattavasti. OUBS:
lle saatiin vuoden aikana hyväksyttyä niin linja-
paperi kuin ohjesääntökin. Näiden tarkoituksena 
on linjata aseman sisältöä sekä ohjeistaa ja opas-
taa toiminnassa. 

Kanavan verkkouudistuksen ja digitointiprojek-
tien ansiosta vanhoja ohjelmia pystyi katsomaan 
verkosta käsin. Internet-sivuilta ladattavat videot 
muodostuivatkin hyvin suosituiksi. Erityisen posi-
tiivisesti yllätyttiin Otaniemen ulkopuolelta ladat-
tujen ohjelmien suuresta määrästä.

OUBS osallistui vuoden aikana moniin ylioppilas-
kunnan järjestämiin tilaisuuksiin. Vuosijuhlassa sen 
tekniikan avulla siirrettiin kuvaa ja ääntä salista 
toiseen. Erilaisissa tempauksissa OUBS oli jälleen 
tallentamassa teekkarihistoriaa kuvanauhoille.

1.5.2 Tietotekniikka 

Tietotekniikkapuolella vuosi alkoi pysähtymisen ja 
miettimisen merkeissä. Sektorin toimintaa siivottiin, 
ja sen tarkoitus määriteltiin uudelleen. Monet aikai-
semmin hyvin epäselvät vastuut saatiin purettua 
auki, ja lukemattomat tikittävät aikapommit pys-
tyttiin siivoamaan pois pöydältä. Hommassa kului-
kin pitkälti koko kevät ja osa syksyäkin. 

Verkkosivu-uudistus kuormitti sektoria vuoden 
aikana paljon. Uusi verkkojärjestelmä hankittiin 
ulkopuoliselta toimittajalta. Tätä varten tehtiin 
vaatimusmäärittely ja kyseltiin tarjouksia. Vaati-
musten tarkentuessa ja eri toimittajien kanssa kes-
kusteltaessa kului kevät nopeasti. Kesällä päästiin 
sitten toteuttamaan varsinaista verkkojärjestelmää 
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Capnova Oy -nimisen yrityksen kanssa. Järjestelmä 
saatiinkin koekäyttöön syksyn alussa. 

Ylläpitovastuiden selviämisen myötä pystyttiin myös 
tarttumaan sihteeristön oman tietokonejärjestel-
män kehittämiseen. Yhteistyössä Trinet-ryhmän 
kanssa tietotekniikkasektori aloitti koko sihteeris-
tön kattavan työkoneuudistuksen. Tämä painottui 
erityisesti loppuvuoteen. 

Omat projektit
Tietotekniikkasektorilla oli vuoden alussa työn alla 
monia projekteja. Koulun kanssa oli ollut jo pitkään 
kehitteillä yhteinen jäsentietokanta, TORWA. Lisäk-
si Trimedia-projektin ajalta kummitteli vielä joitakin 
keskeneräisiä hankkeita. Myös järjestöpuolelle oltiin 
kehittämässä aputyökaluja. Nämä kaikki työt käy-
tiin läpi sektorin yleisen tarkastelun ohessa. Suurin 
osa hankkeista lakkautettiin ja yhdistettiin ulkoa 
hankittavaan verkkojärjestelmään. Samalla otettiin 
ohjenuoraksi olla toteuttamatta itse varsinaisesti 
mitään tietotekniikkaohjelmistoa, vaan hankkia 
ne mieluummin ulkopuolisilta toimittajilta. Tämä 
oli huomattava muutos sektorin aikaisempaan toi-
mintaan verrattuna. Uusi malli on resurssien ja 
etenkin talouden puolesta järkevämpi.

Edunvalvonta TKK:lla
Tietotekniikkasektori huolehtii sihteeristön koneiden 
ja omien projektien johtamisen lisäksi myös edun-
valvonnasta TKK:lla silloin, kun kysymyksessä on 
tietotekniikkaan liittyviä projekteja. Vuonna 2003 
sektori syvensi yhteistyötä korkeakoulun ATK-kes-
kuksen kanssa. Lisäksi otettiin aktiivisesti kantaa 
opiskelijoiden kurssinhallintajärjestelmään Webto-
piin sekä kansalliseen Oodi-hankkeeseen. Loppuvuo-
desta TKK:lla käynnistyi hanke uusien opiskelua 
tukevien menetelmien kehittämiseksi. Myös tähän 
projektiin ylioppilaskunta osallistui tiiviisti.

1.6 Teekkarikylä- ja 
kiinteistöasiat

Teekkarikylä- ja kiinteistövastaava 
 Johannes Heinonen
Kyläsihteeri 
 Mikael Ramsland (kevät)
 Anu Schroderus (syksy)

Vuotta väritti vanhan ja uuden ajan kohtaami-
nen. Perinteinen Kukan päivän viesti sekä samalle 
päivälle ajoittunut Teekkarikylän historiateoksen 
juhlallinen julkaiseminen olivat kevään kohokoh-
tia. Syksyllä katsottiin jo kohti tulevaa, kun Jäme-
ränaukion peruskivi muurattiin ja kun mietittiin 

kyläjaoston toiminnan kehittämistä. 

Kiinteistöjen hoidossa suurin savotta vuonna 2003 
oli perhekylän peruskorjauksen jatkaminen. Vuoden 
lopulla puolet taloista oli käyty läpi, kokonaisuudes-
saan peruskorjaus valmistuu vuoden 2005 aikana. 
Teekkarikylän talous on vakaalla pohjalla. Suuretkin 
investoinnit voidaan tasata usean asuintalon kesken 
ja siten kontrolloida vuokranvaihtelua. 

Yleisen kustannustason noususta huolimatta Teek-
karikylän keskivuokraa ei korotettu vuoden aika-
na, mikä oli budjettiin kirjattuja pienempinä to-
teutuneiden investointien ansiota. Teekkarikylä 
on jatkossakin opiskelijalle kohtuuhintainen ja 
miellyttävä ympäristö asua. Alueella on oma vah-
va identiteetti, mistä muistuttavat nykyään myös 
Teekkarikylän omat lähestymis- ja opastemerkit 
Otakaaren varrella.

1.6.1 Asuntolatoiminta

TKY:n asuntoihin haettiin innokkaasti asumaan. 
Vuoden lopussa ylioppilaskunnan asunnoissa oli 
noin 1800 asukasta, joista satakunta Leppävaaran 
Heinävaara-talossa ja loput Otaniemen Teekkari-
kylässä. Vuokrasopimuksia oli reilut 1300, joista 
sisäinen muutto huomioiden noin joka neljäs sol-
mittiin vuoden aikana.

Pääkaupunkiseudun asuntotilanne ei oleellisesti 
helpottunut vuoden aikana. Yksin asuvien, opin-
tojen alkuvaiheessa olevien asumisen on jatkossa-
kin oltava ylioppilaskunnan asuntolatoimen pää-
kohderyhmä. Perhekylän asuntoihin oli jonossa 
pahimmillaan pitkälti toistasataa hakemusta. Poi-
kamieskylän soluasuntojen ja yksiöiden jonossa oli 
yli kuusisataa hakemusta. 

Toista vuotta käytössä ollut Campus-tietojärjestel-
mä osoittautui korvaamattomaksi pienistä alku-
kankeuksista huolimatta. Sähköinen hakemusten 
jättäminen ja asuntojen tarjoaminen on tehosta-
nut asuntojen välittämistä ja helpottanut asunto-
toimiston työtaakkaa. Campuksen myötä vaikeasti 
tulkittavien käsialojen tilalle on kuitenkin noussut 
teekkareiden uusavuttomuus: annettuja ohjeita ei 
ymmärretä lukea ja omia yhteystietoja asunnon 
tarjoamista varten ei päivitetä. 

Pitkät hakemusjonot aiheuttivat myös lieveilmiöitä. 
Sähköinen hakujärjestelmä mahdollisti hakemuk-
sen tietojen päivittämisen paremman jonotussijan 
saavuttamiseksi. Havaittuihin epäkohtiin puutut-
tiin ja hakujärjestelmän kehittämisestä keskustel-
tiin asuntojaostossa.
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1.6.2 Hallinto

Kyläneuvostovaalit järjestettiin samanaikaisesti 
syksyn edustajistovaalien kanssa. Vaalien järjestä-
misessä tehtiin läheistä yhteistyötä: muun muas-
sa sähköisen äänestyksen tunnistamiseen käytetyt 
tunnuskirjeet ja äänestysjärjestelmä olivat yhteisiä. 
Käytössä ollut sähköinen äänestys ei kuitenkaan 
merkittävästi nostanut äänestysaktiivisuutta. Vaa-
lien suuren työmäärän takia käytiinkin mielipitei-
denvaihtoa siirtymisestä asukkaiden kokoukseen, 
jossa käsiteltäisiin samat asiat kuin nyt vaaleilla 
valittavan kyläneuvoston kokouksessa.

Kylän asukastoimikunnan moottori, kyläjaosto, 
lähti käyntiin jo heti alkuvuodesta. Jaostoon kuu-
lui hallituksen Teekkarikylä- ja kiinteistövastaa-
van ja kyläsihteerin lisäksi kahdeksan asukkaiden 
edustajaa sekä Hoasin Otaniemen asukastoimikun-
nan puheenjohtaja.  Säännölliset kokoontumiset 
paransivat ilmapiiriä ja helpottivat asioiden esille 
ottamista. Kokousten määrän kaksinkertaistuessa 
tuli ilmi tarve organisoida jaoston toiminta uudes-
taan jakamalla toimialueita jäsenten kesken. Ke-
sällä sekä syksyllä hahmoteltiin tulevaa työnjakoa 
vuotta 2004 silmällä pitäen.

Teekkarikylän talokohtaisten luottamushenkilöiden, 
linnanisäntien, toimenkuvaa selkeytettiin päivittä-
mällä linnanisäntien ohjesääntö kolmen vuosikym-
menen takaa lähemmäksi nykypäivää. Vuonna 2003 
loppuun saatetussa TKY:n sääntöuudistuksessa 
ei kuitenkaan käsitelty asuntolatointa säätelevää 
asuntoloiden ohjesääntöä.

Asuntojaosto kokoontui lukukausien aikana noin 
kerran kuukaudessa. Heti alkuvuodesta jaosto koh-
tuullisti muutamien Jämeräntaipaleen soluhuonei-
den vuokraa epämääräisten vuokranmääräytymis-
perusteiden takia. Yksityiskohtaisempi läpikäynti 
ja vuokrien tarkistaminen jätettiin odottamaan 
seuraavaa keskivuokran muutosta. 

1.6.3 Talkoot ja muu toiminta

Lumen alta paljastuneet ja vapun tuiskeessa lisään-
tyneet roskat siivottiin pois pian vapun jälkeen. Mu-
kava sää ja lämmin sauna houkuttelivat nelisen-
kymmentä opiskelijaa pois tenttikirjojen äärestä. 
Itse vapun juhlallisuuksien järjestämiseen kyläja-
osto osallistui huolehtimalla kylän ja ylioppilaskun-
nan toimijoille suunnatusta vappubrunssista sekä 
vappuriehan julistuksesta. Riehaan riennettäessä 
koettiin huikaiseva jännitysnäytelmä, kun tava-
roiden ja riehaa julistamaan tulleen poliisikoulun 
entisen johtajan Knut Aasin painovoiman kumoa-

miseksi tarkoitettu nostolaite rikkoutui, kun sitä 
siirrettiin pois kuljetuslavetilta. Rieha saatiin kui-
tenkin aikaiseksi hyvässä sopusoinnussa: Retuperän  
WBK huolehti Servin mökin katon koeponnistami-
sesta, ja riehan julistajat valloittivat rakennuksen 
viereisen kallionkielekkeen. 

Vuoden aikana järjestettiin kaksi Teekkarikylän 
uusille asukkaille suunnattua asukasiltaa Ranta-
saunalla. Keskusteluaiheet vaihtelivat kylän jäte-
huollosta kaapelikanavien kuvanlaatuun. Joulu-
kuun tenttikauden keskellä kylän toimijat kutsuivat  
TKY:n ja Hoasin asukkaat perinteisille pikkujou-
luille Smökkiin. Puuro ja glögi maistuivat ennätys-
suurelle osallistujamäärälle.

Teekkarikylän uutisryhmässä tky.teekkarikyla kes-
kusteltiin laveasti kylän asukkaita koskettavista 
pienemmistä ja elämää suuremmistakin aiheista. 
Vakioaiheet kuten lemmikkieläinten ulkoiluttami-
nen, naapureiden huomioonottaminen ja jätteiden 
oikeaoppinen lajittelu olivat myös vuonna 2003 
toistuvasti esillä.

1.6.4 Ympäristö ja asumisviihtyvyys

Vuoden aikana kiinnitettiin huomiota erityisesti ky-
län ympäristöön ja sen viihtyisyyteen. Parkkipaik-
koja ja kylän laitamia valloittaneisiin romuautoihin 
puututtiin reippaalla kädellä: huhtikuusta lokakuu-
hun kestäneen kampanjan aikana kylästä poistui 
kolmisenkymmentä romua – suurin osa hyvässä 
yhteistyössä ajoneuvon haltijan kanssa.

Romupyöriä kerättiin sekä TKY:n että Hoasin asuk-
kaiden toimesta. Hylättyjä ja huonokuntoisia pyöriä 
kertyi TKY:n puolelta satakunta ja ne toimitettiin 
kierrätykseen. Elektroniikkajätekeräys järjestet-
tiin vuoden aikana kahdesti. Vanhoja stereoita, 
televisioita, jääkaappeja ja mitä ihmeellisintä atk-
rojua kertyi molemmilla kerroilla noin tuhat kiloa. 
Keräys toimitettiin kyläjaoston voimin, jäte vietiin 
asianmukaisesti kierrätettäväksi.

Syksyn aikana kyläjaosto ja linnanisännät järjesti-
vät solusiivouspäivän ja kävivät soluissa jakamassa 
kierrätystietoutta sekä muistuttamassa asukkaita 
yhteisten tilojen huollosta. Paristonkeräysastiat 
hankittiin TKY:n sihteeristöön ja kahteen asuinta-
loista. Nestekartongin keräysastiat vaihdettiin kai-
kille kartonkityypeille soveltuviksi sinisiksi kierrä-
tyslaatikoiksi. Loppuvuodesta kyläjaosto valmisteli 
ulkopenkkien hankkimista piha-alueita piristämään. 
Vuoden aikana jouduttiin muutamaan otteeseen 
puuttumaan häiritsevään meteliin asukkaiden ja 
kerhotilojen osalta.
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1.6.5 Asukkaiden tilat

”Hiljaa hyvä tulee”, totesi kyläjaosto, kun asukkai-
den lähes vuoden ajan rakentama askartelupaja 
vihdoin valmistui kevään lopulla. Jämeräntaival 
6:ssa sijaitseva paja on kattavasti varusteltu eri-
laisin työkaluin, ja se on kaikkien TKY:n jäsenten 
käytettävissä. Pajan käyttöaste syksyllä osoitti, että 
tällaiselle tilalle oli tarvetta.

Kellarikomeroihin murtauduttiin vuoden aikana 
poikkeuksellisen usein, mutta pitkäkyntiset eivät 
kuitenkaan liiemmin reissuistaan kostuneet. Asuk-
kaille ja kiinteistön omistajalle koituneet korjaus-
kustannukset olivat usein korkeammat kuin itse 
saaliin arvo.

Perhekylässä sijaitsevista kylmäkellareista on vä-
häisen käytön vuoksi jo kaksi otettu yhdistysten 
käyttöön. Kolmannen kylmälaitteisto hajosi loppu-
vuodesta ja sekin siirtynee käytöstä pois. 

1.6.6 Trinet

Teekkarikylän tietoliikenneverkko Trinetin kehitys-
linjoja hahmoteltiin vuoden aikana valmistuneessa 
harjoitustyössä. Työtä käsiteltiin tietoliikennejaos-
tossa ja se todettiin varsin hyväksi.

Kasvanut verkkoliikenne Teekkarikylästä ulospäin 
antoi vuoden aikana aihetta ryhtyä toimenpiteisiin. 
Verkon ylläpito ryhtyi tarkkailemaan käyttäjäkoh-
taisia ulosmenevän liikenteen määriä ja tarvitta-
essa rajoittamaan liikennöintikaistaa sitä väärin-
käyttävien osalta.

1.6.7 Teekkarikylän peruskorjaukset

Perhekylän peruskorjauksia jatkettiin Servin Mai-
jan tie 10:ssä, jossa kylpyhuoneremontti saatiin val-
miiksi lokakuussa. Poikamieskylän puolella saatet-
tiin valmiiksi kiinteistöjen lukkojen uusiminen: nyt 
ovet aukeavat ajanmukaisilla tuplaura-avaimilla. 
Jämeräntaival 7:n torneissa uusittiin keittiökalus-
teet ja kodinkoneet kesän aikana. Teekkarikylän 
kertavuokrattavia saunatiloja remontoitiin kesän ja 
syksyn aikana yhdessä järjestötoimen kanssa. 

Servin mökin peruskorjauksen kolmas vaihe, jon-
ka tuli sisältää kiinteistön valaistus ja ulkoalueet, 
siirtyi tuonnemmaksi kylän laajennushankkeiden 
myötä. Rakennuksessa jatkoi vuokralaisena opis-
kelijaruokailua järjestävä Unicafé.

1.6.8 Muut kiinteistöasiat

Dipoli-taloon valmistui vuoden aikana henkilöhis-
si. Talossa ravintolapalveluita tarjoavan Sodexhon 
kanssa tavattiin vuoden aikana muutamaan ottee-
seen ja ideoitiin muun muassa Cantina-ravintolan 
kehittämistä teekkariystävällisemmäksi.

Vuoden 2005 yleisurheilun maailmanmestaruuski-
sojen kisakylän vaikutukset Teekkarikylän asuk-
kaisiin eivät olleet vuoden vaihtuessa vielä var-
mistuneet. Vuoden aikana asukkaita tiedotettiin 
kisakylähankkeesta Internetin ja asuntoihin jaet-
tujen paperisten tiedotteiden avulla.
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TUPSUKANSAN KOTI – YLI 50 VUOTTA TEEKKARIKYLÄN HISTORIAA

Teekkarikylän laajennustöiden lähestyessä oli toukokuussa Kukan päivänä hyvä hetki kokoontua 
kunnioittamaan kylän 51-vuotispäivää ja juhlistamaan upouuden historiateoksen julkaisua. Teekka-
rimaisella tarkkuudella kirja saapui painosta muutamaa tuntia ennen julkaisua, joten varasuunnitel-
mat betoniin ”arkistoidusta” ensipainoksesta voitiin yleisön onneksi unohtaa. Juhlallisuudet ottivat 
paikkansa uudemman ranskalaisen torvimusiikin säestyksellä Teekkarikylän vanhimman talon eli 
Jämeräntaival 3:n juhlakentällä. Tasan 51 vuotta taaksepäin samalla paikalla oli vihitty Teekkari-
kylä teekkarien käyttöön.

Teekkarit ovat tunnettuja tempauksistaan ja asialleen paneutumisesta. Samaa antaumuksellisuutta 
osoittivat myös historiateoksen kirjoittaja Panu Nykänen sekä häntä työssään auttaneet assistentti 
Iina Kohonen ja arkistonhoitaja Päivi Poutanen. Kirjan käsikirjoitus syntyi puolessatoista vuodessa, 
joka on hämmästyttävän lyhyt aika verrattuna kirjan rikkaaseen antiin ja elävään kieleen.

Teekkarikylän ensimmäinen historiateos, Tupsukansan koti, on kertomus Teekkarikylän rakentami-
sesta. Se on kuvaus siitä, miten sodanjälkeinen Suomi saatiin innostumaan opiskelijoiden asumisesta 
ja minkälaisin ponnistuksin teekkarit saivat tempaistua oman kodin Otaniemeen.

Tupsukansan koti on samalla kertomus modernin teekkarikulttuurin synnystä. Muutto uuteen asuin-
paikkaan muovasi ikiaikaisina pidettyjä teekkariperinteitä uuteen uskoon. Kuinka kotiutui Jämerä-
partainen insinööri Otaniemeen ja teekkarihenki Servin mäelle?

Historiateos kertoo espoolaisen lähiön paikallishistorian metsästä multimediaan, antaa kattavan ku-
vauksen opiskelija-asumisen synnystä ja korkeakouluopiskelijoiden sosiaalipoliittisen tietoisuuden 
heräämisestä. Kirja valaa myös uskoa Teekkarikylän laajennukseen: Otaniemi on, Teekkarikylä teh-
dään taas!
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2.1 Ylioppilaskunnan jäsenet
2.1.1 Varsinaiset jäsenet

Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunnan var-
sinaisia jäseniä ovat kaikki Teknillisessä korkea-
koulussa alempaa tai ylempää korkeakoulututkin-
ta suorittavat opiskelijat. Opiskelija, joka suorittaa 
korkeakoulussa muuta tutkintoa, voi halutessaan 
liittyä ylioppilaskunnan jäseneksi. Syksyllä 2003 
ylioppilaskunnalla oli 11 219 jäsentä, joista jatko-
opiskelijajäseniä 377.
 
2.1.2 Ikiteekkari

Ikiteekkarin arvonimi ja ketjun käyttöoikeus on yli-
oppilaskunnan arvokkain kunnianosoitus. Arvoni-
mi ja ketju saa olla korkeintaan yhdellä henkilöllä 
kerrallaan. Edustajisto voi myöntää ikiteekkarin ar-
vonimen ja ketjun ylioppilaskunnan toimissa erittäin 
ansioituneelle henkilölle, joka on ylioppilaskunnan 
entinen jäsen. Tämän hetkinen ikiteekkari on TKY:n 
kunniajäsen, vuorineuvos Björn ”Nalle” Westerlund, 
jolle arvonimi myönnettiin vuonna 2002. Häntä en-
nen arvonimi on myönnetty vain kerran, professori 
Bernhard Wuolteelle vuonna 1956.

Ikiteekkari Westerlundista päätettiin vuonna 2002 
teettää ylioppilaskunnan toimesta muotokuva. Tau-
lu julkistettiin TKY:n sihteeristössä marraskuussa 
2003. Muotokuvan on maalannut Tommi Nordgren. 
Taulu on sijoitettu ylioppilaskunnan hallituksen 
puheenjohtajan huoneeseen Bernhard Wuolteen 
muotokuvan viereen.

2.1.3 Kunniajäsenet

Ylioppilaskunnan edustajisto voi kutsua ylioppilas-
kunnan kunniajäseneksi henkilön, joka on toiminut 
erittäin ansiokkaasti ylioppilaskunnan tarkoituspe-
rien hyväksi. TKY:n kunniajäsenet osallistuvat myös 

TKY:n kunniavaltuuskunnan toimintaan. Ylioppilas-
kunnan kunniajäseniä ovat seuraavat henkilöt:

vuorineuvos  Björn Westerlund 
vuorineuvos  Kauko Rastas 
toimitusjohtaja  Jorma Eloranta

2.2 Edustajisto
Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunnan kor-
keinta päätösvaltaa käyttää 45-henkinen edustajis-
to. Edustajisto valitaan suhteellisilla vaaleilla joka 
toinen vuosi. Istuvan edustajiston kohdalta vuosi 
oli kauden toinen. Puheenjohtajaksi valinnan kri-
teerejä muutettiin sääntöuudistuksen yhteydessä 
vuonna 2000, josta lähtien virkaan on voitu valita 
TKY:n jäsen tai Teknillisessä korkeakoulussa aka-
teemisen loppututkinnon suorittanut henkilö. Vuo-
delle 2003 virkaan valittiin diplomi-insinööri Jani 
Turku, joka siis toimi puheenjohtajana, vaikka ei 
ollut edustajiston jäsen. Vuoden 2003 sääntöuudis-
tuksessa hyväksyttiin TKY:lle uudet säännöt. Myös 
kaikki työjärjestykset uudistettiin.

Vuoden aikana keskustelua herätti uuden killan, 
Informaatioverkostojen killan Athenen hyväksymi-
nen. Aikaisempi osastokohtainen kiltajako muuttuu 
uusien koulutusohjelmien ollessa enemmän poikki-
tieteellisiä. Keskustelua käytiin muun muassa siitä, 
miten fuksikasvatus järjestetään ja miten edustukset 
osaston toimielimissä jatkossa jakautuvat. Athenen 
tapausta pidettiin toisaalta ennakkotapauksena, ja 
edustajistossa pelättiin uusien kiltojen vyöryä. Toi-
saalta taas prosessista hyödyttiin, koska näin saatiin 
kimmoke selvittää tarkemmin kiltojen ja yhdistys-
ten asemaa TKY:n yhdistyskentässä.

Teekkarikylän laajennus oli vuoden suuria asioita: 
se vaati edustajiston päätöksiä mm. rakennusurak-
kasopimusten hyväksymisestä, vuokraoikeuden kir-

2 Ylioppilaskunnan  
organisaatio
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jaamisesta sekä panttikirjojen hakemisesta Espoon 
kaupungilta. Vaikka päätöksentekoa nopeutettiin 
antamalla rakennustoimikunnalle ja hallitukselle 
valtuudet toimia ja päättää vapaammin asioista, 
oli edustajisto tiiviisti mukana hankkeessa koko 
vuoden.

Edustajiston nimittämä sääntötoimikunta kokoontui 
ahkerasti, sillä vuoden aikana useat TKY:n piirissä 
toimivat yhdistykset hakivat Patentti- ja rekisteri-
hallitukselta virallista asemaa toimia rekisteröitynä 
yhdistyksenä. Keskustelua herätti Fyysikkokillan 
rekisteröityminen, jonka edustajisto jätti hyväksy-
mättä vedoten killan sääntöjen epäselviin kohtiin. 
Muista päätöksistä maininnan arvoisia on ainakin 
jatko-opiskelijoiden jäsenmaksun laskeminen 30 
euroon. Edustajiston viimeisessä kokouksessa päi-
vitettiin ylioppilaskunnan talouden ja omaisuuden-
hoitopolitiikka vuosille 2004–2005.

Keväällä edustajiston jäseniä oli aktiivisesti muka-
na valitsemassa uutta pääsihteeriä, sekä kesällä ja 
syksyllä valmistelemassa TKY:n strategiaa vuosil-
le 2004–2007. Varsinkin pääsihteerin valinnassa 
keskusteltiin valintatyöryhmän hyödyllisyydestä 
ja toimivuudesta. Loppujen lopuksi työryhmän toi-
minta koettiin mielekkääksi ja hyväksi, kunhan 
oikeudet ja valtuudet ovat vastaavissa tilanteissa 
selvillä alusta lähtien.

Yhdeksän sääntömääräisen tai ylimääräisen koko-
uksen lisäksi edustajisto kokoontui iltakouluihin 
keskustelemaan rennommassa ilmapiirissä. Lisäk-
si edustajistolla oli koulutustilaisuus alkuvuodesta 
Edustajiston nimittämistä toimielimistä sääntötoi-
mikunnan lisäksi yleisvaliokunta (YV) kokoontui en-
nen jokaista kokousta sekä piti lisäksi ylimääräisen 
suunnittelukokouksen, jossa päätettiin suunnata  
YV:n kokouksia keskustelevampaan ja ideoivampaan 
suuntaan, eikä ainoastaan keskittyä käymään läpi 
kokouksen aiheita etukäteen.

Syksyllä ylioppilaskuntaa ja erityisesti keskusvaali-
lautakuntaa työllistivät kauden 2004–2005 edusta-
jistovaalit. Varsinaisina äänestyspäivinä 4.–5.11. oli 
käytössä sähköinen äänestys perinteisen lippuää-
nestyksen ohella. Kyseessä oli ensimmäinen kerta 
maamme ylioppilaskuntien edustajistovaaleissa. 
Annetuista äänistä 55 % annettiin Internetin väli-
tyksellä. Sähköinen äänestys ei valitettavasti nosta-
nut äänestysaktiivisuutta, joka jäi 27,7 prosenttiin. 
Syynä saattoi olla henkilökohtaisten tunnuskirjei-
den juuttuminen Suomen postilaitoksen koneistoon,  
merkittävä osa kirjeistä tuli jäsenistölle liian myö-
hään tai ei lainkaan. Mediajulkisuutta sähköisellä 
äänestämisellä sentään saatiin.

Ehdokkaiden määrä pysyi lähes samana edellisistä 
vaaleista: ehdolla oli 218 teekkaria 27 eri vaalilii-
tossa, joista suurin osa oli kiltapohjaisia. Kiltaliitot 
ja porvarishenkiset Oikeat Teekkarit säilyttivät jo-
takuinkin aiemmat mittasuhteensa. Kiltaliittojen 
paikkamäärä on 30 ja Oikeiden Teekkareiden 8. 
Suurin häviäjä vaaleissa oli Sähköinsinöörikiltaa 
lähellä oleva perinteinen kiltaliitto, Nabla, jolta 
hävisi kaksi paikkaa viime kauden viidestä. Myös 
alayhdistysten liitot kokivat merkittävän tappion 
paikkamäärässä. Uusina ryhmittyminä edustajistoon 
nousivat kiltaliitto Keltainen Salama, jatko-opiske-
lijoita edustava Joy sekä poliittisesti suuntautuneet 
Kristillisteekkarit ja Keskeiset Teekkarit.

2.2.1 Edustajiston jäsenet

Ylioppilaskunnan edustajistoon kuuluu 45 jäsentä. 
Eronneen tai esteellisen tilalle kutsutaan vaalijär-
jestyksen mukaisesti varajäsen ensisijaisesti siitä 
vaaliliitosta, johon eronnut kuuluu.

Edustajiston puheenjohtajana toimi Jani Turku sekä 
ensimmäisenä varapuheenjohtajana Tuomas Kan-
gasluoma ja toisena varapuheenjohtajana Hanna 
Koskinen (Christian Elg loppuvuoden 22.10.2003 
alkaen).

Edustajistossa ovat toimineet seuraavat jä-
senet vuoden 2003 aikana (suluissa läsnäolo-
kerrat edustajiston kokouksissa):
 
Maija Ahotupa (9), Mika Ahvenainen (3), Jarno Al-
honen (1), Sanna Davidsainen (1), Christian Elg (9), 
Toni Engström (7), Johanna Flythström (5), Tuomo 
Heinonen (3), Jaakko Helle (1), Jussi Hynninen (7), 
Katja Hynynen (6), Antti Isomäki (6), Julia Jakka 
(5), Timo Javanainen (4), Janne Kailasto (6), Tuomas 
Kangasluoma (8), Milla Karvonen (4), Anni Kaura-
nen (4), Risto Kinnunen (1), Sarah Korhonen (6), 
Hanna Koskinen (6), Matti Kuronen (1), Satu Kuu-
siola (8), Mari Lignell (6), Ray Lindberg (5), Jarkko 
Lundström (7), Katri Makkonen (2), Antti Mentu-
la (7), Petri Miettinen (2), Juhani Nokela (1), Olli 
Nuutinen (6), Tapio Oikarinen (4), Pia Ojanen (4), 
Esa Ojansivu (4), Petri Paavola (6), Lauri Pakkanen 
(8), Emilia Pohjanpalo (6), Veli-Pekka Pulkkinen (2), 
Mikko Rummukainen (4), Esa Räikkönen (5), Mikko 
Rönkkö (5), Juhana Salmenpohja (8), Maarit Salo-
ranta (7), Sanna Santajärvi (5), Anna Sydänmaa (8), 
Kerkko Vanhanen (1), Olli-Pekka Varis (7), Antti 
Virtanen (8), Arthur Vuola (7), Jussi Väisänen (3), 
Kim Åström (6), Matti Änkö (7)
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Varsinaisten jäsenten ollessa estyneitä ovat 
seuraavat varajäsenet toimineet heidän ti-
lallaan:
 
Jani Heikkilä (1), Tatu Heikkilä (1), Panu Hiekka-
taipale (3), Tero Hilska (4), Anna Himmanen (1), 
Silja Holopainen (6), Mikko Hovi (1), Mika Isosaari 
(1), Heidi Joki (2), Tomi Jokiranta (2), Robert Jür-
gens (1), Mikko Jäntti (2), Linda Jäppinen (1), Nik-
las Kari (1), Maija Kaukonen (4), Maija Ketola (1), 
Janne-Ville Kinnunen (3), Risto Koivunen (1), Kalle 
Korpiaho (1), Eero Kulmala (2), Antero Kuusi (1), 
Juhani Laaksonen (3), Salla Lampela (2), Johanna 
Lemmetty (2), Ville Leppänen (3), Elina Leskelä 
(1), Sanna Lindeman (1), Leo Lundqvist (5), Tuuli 
Lähderanta (3), Laura Majoinen (1), Miika Melama 
(1), Antti Myllys (1), Varvana Myllärniemi (1), Juu-
so Mäkinen (1), Olli Nevanlinna (1), Antti Niemelä 
(2), Oskari Nokso-Koivisto (3), Merja Nurminen (1), 
Veikko Nurmonen (1), Jussi-Pekka Parkkari (1), Vil-
le Partanen (1), Henna Ruusu (1), Juhana Salminen 
(1), Elina Samila (1), Aino Sihvola (4), Teemu Sihvo-
la (1), Markku Sillanpää (1), Aki Silvennoinen (3), 
Sampo Strand (2), Heli Syväoja (1), Erkki Taanila 
(5), Matti Tarjo (1), Johanna Tervala (1), Jaakko 
Tuomainen (2), Lari Tuononen (1), Eiri Valanto (2), 
Tuomo Vierros (6), Timo-Pekka Viljamaa (1), Janne 
Viskari (1), Niklas von Schantz (1)

2.2.2 Edustajiston kokoukset

Edustajisto piti toimikautensa aikana yhteensä 9 
kokousta. Pöytäkirjapäätöksiä edustajiston viralli-
sista kokouksista kertyi 73 kpl.

Kokouksissa tehtiin muun muassa seuraavat pää-
tökset:

Kokouksessaan 1/2003 (27.11.2002) 
edustajisto päätti 
-valita Jani Turun edustajiston puheenjohtajaksi 
-valita Tuomas Kangasluoman edustajiston ensim-
mäiseksi varapuheenjohtajaksi sekä Hanna Koskisen 
edustajiston toiseksi varapuheenjohtajaksi
-valita hallituksen muodostajaksi Antti Myllyk-
sen
-valita hallituksen puheenjohtajaksi Antti Myllyk-
sen, sekä hallituksen jäseniksi Johannes Heinosen, 
Anna Himmasen, Erik Karlssonin, Matti Kurosen, 
Juhani Nokelan, Reetta Tikanmäen, Kerkko Van-
hasen ja Jussi Vesalan
-valita tilintarkastajaksi vuodelle 2003 KHT Veik-
ko Soinion ja hänen varamiehekseen KHT Terho 
Saarisen
-valita tilintarkastustoimikunnan erovuoroisten jä-
senten tilalle Petri Takalan, Samppa Ruohtulan ja 

Jaakko Helteen sekä nimittää Petri Takalan toimi-
kunnan puheenjohtajaksi vuodelle 2003
-nimetä yleisvaliokunnan jäsenet vuodelle 2003.

Kokouksessaan 2/2003 (13.2.2003)  
edustajisto päätti
-merkitä tiedokseen seuraavaa:

-päätösluettelon Taloustoimikunnan kokouk-
sesta 1/2003
-hallituksen selonteon toiminnastaan
-hallituksen toimintasuunnitelman 
vuodelle 2003

-nimetä sääntötoimikunnan puheenjohtajaksi Han-
na Koskisen, sekä jäseniksi Christian Elgin, Lauri 
Pakkasen, Juhana Salmenpohjan, Sanna Santajär-
ven ja Matti Ängön
-merkitä Informaatioverkostojen kilta Athene ry:n 
ylioppilaskunnan yhdistysluetteloon kiltana
-todeta FISTA:n lakkautetuksi ja poistaa yhdistyk-
sen TKY:n yhdistysluettelosta
-hyväksyä Otaniemen keskustaopiskelijoiden sään-
nöt ja merkitä yhdistyksen TKY:n yhdistysluette-
loon
-olla hyväksymättä FC HUT:n sääntöjä
-hyväksyä pOTAatti:n säännöt ja merkitä yhdistyk-
sen ylioppilaskunnan yhdistysluetteloon
-hyväksyä Teekkarikansantanssijoiden säännöt ja 
merkitä yhdistyksen ylioppilaskunnan yhdistys-
luetteloon
-hyväksyä Lujuusopin opiskelijoiden säännöt ja 
merkitä yhdistyksen ylioppilaskunnan yhdistys-
luetteloon
-julistaa pääsihteerin toimen haettavaksi sekä aset-
taa valintatoimikunnan valmistelemaan valintaa. 
Toimikunnan puheenjohtajaksi nimettiin Jani Tur-
ku, sekä jäseniksi Christian Elg, Hanna Koskinen, 
Lauri Pakkanen, Sanna Santajärvi ja Anna Sy-
dänmaa. Lisäksi toimikunnan asiantuntijajäse-
nenä toimii Eero Korhonen. Työryhmän äänival-
lattomana asiantuntijajäsenenä toimii pääsihteeri 
Marcus Nybergh.

Kokouksessaan 3/2003 (13.3.2003)  
edustajisto päätti
-merkitä tiedokseen seuraavaa:

-päätösluettelon Taloustoimikunnan kokouk-
sesta 2/2003
-hallituksen selonteon toiminnastaan

-hakea Espoon käräjäoikeudelta 8 100 000 € arvosta 
panttikirjoja, joiden kiinnityksen kohteina on TKY 
2-5 kiinteistöjen vuokraoikeudet ja vuokra-alueella 
sijaitsevat  rakennukset
-hyväksyä Informaatioverkostojen kilta Athene 
ry:n säännöt
-merkitä tiedokseen TKYH:n vastauksen edustajis-
ton kokouksessa 2/2003 hyväksyttyyn ponteen
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-ponnen, jolla TKYE velvoitti hallituksen pohti-
maan mitkä ovat TKY:n arvot ja julkaisemaan ne 
mm. TKY:n www-sivuilla.

Kokouksessaan 4/2003 (3.4.2003)  
edustajisto päätti
-merkitä tiedokseen seuraavaa:

-päätösluettelon rakennustoimikunnan kokouk-
sesta 24.2.
-järjestötoiminnan talousseurannan vuodelta 
2002 
-hallituksen selonteon toiminnastaan
-vuoden 2002 toimintakertomuksen
-TKY:n tuloslaskelman, taseen sekä tilinpäätök-
seen liittyvän toimintakertomuksen.
-tilintarkastuskertomuksen
-tilintarkastustoimikunnan lausunnon tilinpää-
töksestä

-vahvistaa vuoden 2002 tilinpäätöksen ja jättää vuo-
den 2002 ylijäämän yli- ja alijäämätilille
-myöntää tili- ja vastuuvapauden vuoden 2002 hal-
litukselle ja muille tilivelvollisille
-nimittää taloustoimikunnan jäseniksi seuraavat 
henkilöt: Tuomo Lähdesmäki (puheenjohtaja),  Kari 
Inkinen, Kari Karvonen, Antti Myllys, Eerin Rosen-
ström, Aki Silvennoinen ja Lars-Olof Staffans
-valtuuttaa TKY:n hallituksen hyväksymään me-
neillään olevan Teekkarikylän laajennukseen liit-
tyvät urakkasopimukset rakennustoimikunnan 
esittelyn pohjalta 
-valita Rauli Oikarisen pääsihteeriksi kaudelle 
1.8.2003–31.7.2005
-hyväksyä hallituksen vastauksen edustajiston ko-
kouksessa 3/2003 hyväksymään ponteen koskien 
TKY:n arvojen määrittämistä.

Kokouksessaan 5/2003 (15.5.2003) 
edustajisto päätti
-merkitä tiedokseen seuraavaa:

-hallituksen selonteon toiminnastaan
-hyväksyä Hiipivien lohikäärmeiden säännöt ja mer-
kitä yhdistyksen TKY:n yhdistysluetteloon
-olla hyväksymättä Kaledonistit ry:tä TKY:n lähei-
syydessä toimivien tahojen luetteloon
-hyväksyä TKY:n sääntömuutoksen (1. käsittely).

Kokouksessaan 6/2003 (18.9.2003) 
edustajisto päätti:
-merkitä tiedokseen seuraavaa:

-pääsihteerin valintatoimikunnan raportti
-taloustoimikunnan päätösluettelot
-hallituksen selonteon toiminnastaan

-että TKY hakee vuokraoikeutensa kirjaamista Es-
poon käräjäoikeudelta
-valtuuttaa talousjohtaja Erkki Koski TKY:n puo-
lelta allekirjoittamaan ja hoitamaan edelleen vuok-

raoikeuden kirjaamishakemus
-että TKY hakee Espoon käräjäoikeudelta pantti-
kirjoja vakuudeksi vuotuisen vuokranmaksun ja 
maanvuokrasopimuksesta aiheutuvien muiden vel-
voitteiden vakuudeksi
-valtuuttaa talousjohtaja Erkki Koski allekirjoitta-
maan ja hoitamaan edelleen kiinnityshakemus
-hyväksyä TKY:n uudet säännöt (2. käsittely)
-hyväksyä edustajiston uuden työjärjestyksen
-hyväksyä hallituksen uuden työjärjestyksen
-hyväksyä taloustoimikunnan uuden työjärjestyk-
sen
-hyväksyä kunniavaltuuskunnan työjärjestyksen, 
joka korvaa perustamispöytäkirjan
-hyväksyä jatkuvuustoimikunnan työjärjestyksen
-hyväksyä Teekkarispeksi ry:n säännöt
-hyväksyä Teekkaritennis ry:n säännöt
-hyväksyä Akateemisen sitsiseuran säännöt ja mer-
kitä yhdistyksen TKY:n yhdistysluetteloon
-hyväksyä Teekkarivanhempien säännöt ja merkitä 
yhdistyksen TKY:n yhdistysluetteloon
-merkitä Understödsföreningen för teknologisk verk-
samhet r.f. -nimisen yhdistyksen TKY:n läheisyy-
dessä toimivien tahojen luetteloon
-olla hyväksymättä Fyysikkokillan sääntöjä: sään-
nöt palautetaan yhdistykselle ja heitä pyydetään 
selkeyttämään ne
-merkitä tiedokseen selvitys järjestötoiminnan tilo-
jen kesäkunnostusprojektista.

Kokouksessaan 7/2003 (22.10.2003) 
edustajisto päätti:
-valita edustajiston varapuheenjohtajaksi Christian 
Elgin estyneen Hanna Koskisen tilalle
-merkitä tiedokseen seuraavaa:

-arvo-, tehtävä- ja strategiatyön tilanne 
-TKY edustajistovaalit 4.–5.2003 
-taloustoimikunnan päätösluettelo 6-2003 
-korkeakoulun rehtori Matti Pursula on vahvis-
tanut TKY:n säännöt 8.10.2003 
-kähmyryhmän kasaaminen: puheenjohtajana 
toimii Olli Visuri, edustajistoryhmistä toivotaan 
osallistujia
-hallituksen selonteon toiminnastaan

-hyväksyä Kalliotekniikankerhon sääntömuutok-
sen
-hyväksyä Akustiikan aineopiskelijoiden säännöt 
yllä olevin korjauksin sekä lisätä yhdistyksen 
TKY:n yhdistysluetteloon
-hyväksyä Otaniemen Opiskelijademarit ry:n 
TKY:n läheisyydessä toimivien tahojen luetteloon
-valtuuttaa TKYH:n jatkamaan Jämeränaukion 
toimistosiiven rakentamisneuvotteluja ja solmi-
maan sopimuksen toimistosiiven rakentamisesta 
mikäli Otakaari 11:a kiinteistöön saadaan hyvä 
vuokralainen.
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Kokouksessaan 8/2003 (20.11.2003) 
edustajisto päätti:
-merkitä tiedokseen seuraavaa:

-TKY edustajistovaalien 2003 tulokset 
-keskusvaalilautakunnan puheenjohtajan Jarkko 
Lundströmin selvityksen edustajistovaaleista
Suomen Ylioppilaskuntien Liitto SYL ry:n liitto-
kokousedustajat sekä heidän varaedustajansa
TKY:n sihteeristön uudet työntekijät: koulutuspo-
liittinen sihteeri Hanna Koskinen, opintosihteeri 
Heidi Falkenbach, kyläsihteeri Anu Schroderus 
sekä kiinalaisyhdyshenkilö Fanglan Tao
hallituksen selonteon toiminnastaan

-hyväksyä Kemistikillan sääntömuutoksen
-hyväksyä Vuorimieskillan sääntömuutoksen ja 
ohjeistaa Vuorimieskiltaa korjaamaan säännöissä 
olevan virheellisen ilmaisun
-hyväksyä Maanmittarikillan sääntömuutoksen
-vahvistaa ylioppilaskunnan vuoden 2004 jäsen-
maksuksi 47 € ja jatko-opiskelijajäsenten jäsen-
maksuksi 30 €
-vahvistaa TKY:n luottamushenkilöiden palkki-
ot vuodelle 2004 samansuuruisiksi kuin vuonna 
2003
-hyväksyä TKY:n budjetin vuodelle 2004
-jättää Irti Huumeista ry:een liittymiseen liittyvän 
asian pöydälle
-hyväksyä TKY:n jäsentietokannan järjestämistä 
koskevan ponnen.

Kokouksessaan 9/2003 (11.12.2003) 
edustajisto päätti
-merkitä tiedokseen seuraavaa:

-Suomen Ylioppilaskuntien Liitto ry:n hallituk-
sen jäsenet vuodelle 2004 
-Selvitys edustajistovaaleista 2003
-Teekkarikylän vuokratilanne
-hallituksen selonteon toiminnastaan

-valtuuttaa TKY:n hallituksen hyväksymään Teek-
karikylän laajennuksen Otarannan kohteeseen liit-
tyvät urakkasopimukset rakennustoimikunnan 
esittelyn pohjalta. Samalla hallitus velvoitettiin in-
formoimaan edustajistoa niistä kriteereistä, joilla 
kyseisen urakoitsijan valintaan on päädytty
-TKY:n liittyvän kannatusjäseneksi Irti huumeis-
ta ry:een
-hyväksyä TKY:n talouden- ja omaisuudenhoitopo-
litiikan vuosille 2004-2005
-hyväksyä TKY:n arvot, tehtävän, vision 2015 sekä 
strategian vuosille 2004-2007
-nimittää hallinnon opiskelijaedustajat TKK:n hal-
litukseen, osastoneuvostoihin ja tieteellisiin neu-
vostoihin
-merkitä tiedokseen hallituksen vastauksen koko-
uksessa 8/2003 esitettyyn ponteen TKY:n jäsenre-
kisteristä.

2.2.3 Yleisvaliokunta

Yleisvaliokunnan tehtäviin kuuluu muun muassa 
valmistella edustajistossa esille tulevat erityisen 
tärkeät asiat ja edustajiston kokousten menettely-
tapakysymykset. Yleisvaliokunta kokoontui vuoden 
aikana 9 kertaa. 

Yleisvaliokunnan kokoonpano vuonna 2003 oli seu-
raava:

Jani Turku (puheenjohtaja)
Tuomas Kangasluoma (sihteeri)
Christian Elg (Polytekarna), varalla Kim Åström 
(Polytekarna)
Antti Virtanen (Kone), varalla Lauri Pakkanen 
(Kone)
Johanna Flythström (Nabla), varalla Olli-Pekka 
Varis (Nabla)
Mikko Rummukainen (Veijo W), varalla Milla Kar-
vonen (Veijo W)
Jarkko Lundström (Pro Teekkarit), varalla Anna 
Sydänmaa (Kemistit)
Julia Jakka (Alayhdistysliitto), varalla Varvana 
Myllärniemi (Alayhdistysliitto)
Petri Paavola (Oikeat teekkarit), varalla Tapio Oi-
karinen (Oikeat teekkarit)
Hanna Koskinen (Luova Rengas), varalla Emilia 
Pohjanpalo (Luova Rengas)
Maija Ahotupa (Nuori Akti), varalla Satu Kuusiola 
(Väärät teekkarit)

2.2.4 Sääntötoimikunta

Puheenjohtaja: Hanna Koskinen 
Johannes Heinonen, Hanna Koskinen, Varvana Myl-
lärniemi, Sanna Santajärvi ja Matti Änkö

2.2.5 Keskusvaalilautakunta

Puheenjohtaja: Jarkko Lundström
Vesa Ruusunen, jäsen (varalla Christian Järnefelt), 
Kalle Kivimaa, jäsen (varalla Tapio Pitkäranta), 
Reetta Mäkelä, jäsen (varalla Jussi Väisänen), Jan-
ne-Ville Kinnunen, jäsen (varalla Heidi Falkenbach), 
Anna Sydänmaa, jäsen (varalla Johannes Hiero- 
nymus Heinonen)
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2.3 Hallitus
Vuonna 2003 TKY:n hallitukseen kuuluivat:

Antti Myllys puheenjohtaja
Kerkko Vanhanen kansainväliset asiat
Reetta Tikanmäki järjestöasiat
Anna Himmanen opintoasiat
Matti Kuronen  sosiaalipoliittiset asiat
Juhani Nokela korkeakoulupoliittiset  

asiat
Erik Karlsson tiedotus- ja 
 tietotekniikka-asiat
Jussi Vesala teekkariasiat
Johannes Heinonen Teekkarikylä- ja 
 kiinteistöasiat

Hallitus piti toimikautensa aikana 41 virallista ko-
kousta. Lisäksi hallitus piti lukuisia aamu-, ilta- ja 
muita kouluja sekä erinäisiä epävirallisia tapaami-
sia. Hallituksen virallisista kokouksista kertyi yh-
teensä 344 pöytäkirjapäätöstä.

2.3.1 Hallituksen jaostot

Teekkarijaosto
Puheenjohtaja: Jussi Vesala
Reetta Tikanmäki (vpj), Juhana Salminen (sihtee-
ri kevät), Aki Sundell (sihteeri syksy), Alexander 
Lagerstedt, Jouni Saarenpää, Katri Junna, Jutta 
Lindqvist, Saara Nuutila, Olli Hanhirova, Jussi 
Vatilo, Risto Immonen, Maija Ahotupa, Miika Me-
lama, Olli Visuri, Erja Kahelin

Kyläjaosto
Puheenjohtaja: Johannes Heinonen
Vesa Ruusunen (vpj), Mikael Ramsland (sihteeri 
31.10. asti), Anu Schroderus (sihteeri 1.11. alkaen) 
Pekka Aavikko, Jukka Kommeri, Lauri Mikkola, 
Tapio Pitkäranta, Eerin Rosenström, Markku Sil-
lanpää, Johanna Tikanmäki ja Ossi Väänänen

Edunvalvontajaosto
Vuonna 2003 nimitettiin ensimmäisen kerran edun-
valvontajaosto, jonka alaisuudessa toimii yhteen-
sä 8 koulutus- kansainvälisten asioiden, sosiaali- 
ja yhteiskunnallisiin asioihin perehtyvää erillistä 
työryhmää.

Puheenjohtaja: Anna Himmanen
Risto Kinnunen, korkeakoulupoliittinen sihtee-
ri (sihteeri); Markus Mäkelä, koulutuspoliittisen 
työryhmän puheenjohtaja; Sarah Korhonen, kil-
tatyöryhmän puheenjohtaja; Mika Isosaari, Ha-
loped -työryhmän puheenjohtaja; Antti Virtanen, 
hyvinvointi- ja toimeentulotyöryhmän puheenjoh-

taja; Simo Toikkanen, joukkoliikennetyöryhmän 
puheenjohtaja; Elina Partanen, ESN-TKY:n (Eras-
mus Student Network-TKY, entinen CIS) puheen-
johtaja; Juha Korhonen, kv-ISOvastaava; Miikka 
Lötjönen, BEST:n (Board of European Students of 
Technology) puheenjohtaja

2.3.2 Toimikunnat ja työryhmät

Strategiatyöryhmä HPF
Keväällä 2003 perustettiin edustajiston ja halli-
tuksen yhteinen työryhmä, jonka tarkoituksena 
oli määrittää TKY:n arvot sekä sittemmin muo-
dostaa pohjaesitys strategiasta. Työryhmä aloitti 
toimintansa toukokuussa kokoontuen 15 kertaa ja 
jättäen lopullisen esityksensä marraskuun lopul-
la. Strategia hyväksyttiin edustajiston kokoukses-
sa 11.12.2003. 

Työryhmä ei valinnut keskuudestaan puheenjoh-
tajaa.
Erik Karlsson, Hanna Koskinen, Antti Myllys, Ju-
hana Salminen, Reetta Tikanmäki, Antti Virtanen, 
Matti Änkö

Toimeentulo- ja hyvinvointityöryhmä
Puheenjohtaja: Antti Virtanen
Risto Koivunen, Emilia Wahlström, Hanna Koski-
nen, Heidi Ihaksinen, Erja Kahelin, Elli Pyykkö, 
Olli Visuri, Jaakko Seppänen, Ulla Rintala, Antti 
Savolainen, Elisa Myllyperkiö, Merja Nurminen, 
Noora Moilanen, Antti Karilainen, Risto Öörni, Outi 
Koski, Tuomo Malkamäki, Aki Oksanen, Heta Ur-
pala, Hanna Härkönen, Annukka Öljymäki, Katri 
Junna, Eija Tikkanen

Koulutuspoliittinen työryhmä
Puheenjohtaja: Markus Mäkelä
Outi Engman, Sami Hult, Johanna Joutti, Christi-
an Järnefelt, Matti Kortelainen, Hanna Koskinen, 
Ray Lindberg, Sini Numminen, Tapio Pitkäranta, 
Leena Ranta, Vesa Riihimäki, Antti Savolainen, 
Tuomas Vanhanen ja Risto Öörni

Joukkoliikennetyöryhmä
Puheenjohtaja: Simo Toikkanen
Simo Airaksinen, Elmo Allén, Teemu Collin, Juho 
Hannukainen, Matti Kuronen, Valtteri Maja, Lauri 
Pitkänen, Lauri Rahikainen, Niklas von Schantz, 
Niko Setälä, Kerkko Vanhanen, Matti Änkö

Kiltatyöryhmä
Puheenjohtaja: Sarah Korhonen
Kaisa Niilo-Rämä (AK), Riikka Viskari (AS), Han-
na Timonen (Athene), Antti Savolainen (FK), Ilkka 
Töyrylä (IK), Outi Engman (KIK), Outi Pelliniemi 
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(KK), Anu Schroderus (MK), Mari Rakkolainen (PJK), 
Mailiina Turanlahti (Prodeko), Sini Numminen ja 
Heidi-Maria Lehtonen (SIK), Lena Schreiber (TF), 
Tero Hilska (TiK) ja Suvi Rannantie (VK)

Kiltaneuvosto (KN)
Puheenjohtaja: Reetta Tikanmäki
Emilia Pollari (AK), Meeri Nieminen (AS), Hen-
rik Blåfield (Athene), Silja Holopainen (FK), Tuula 
Olenius (IK), Tatu Miettinen (KIK), Johanna Uu-
sitalo (KK), Timo Varjo (MK), Pasi Kolehmainen 
(PJK), Juhani Kankaanpää (Prodeko), Jussi-Pekka 
Parkkari (SIK), Peter Lindqvist (TF), Aleksi Ahti-
ainen (TiK), Ilkka Harri (VK). Jaoston sihteerinä 
toimi järjestösihteeri Alexander Lagerstedt

Fuksitoimikunta 2002
Puheenjohtaja: Jouni Saarenpää
Saara Nuutila (AK), Jaakko Jutila (AS), Kaisa Hytö-
nen (FK), Katri Junna (IK), Sarah Korhonen (KIK), 
Jutta Lindqvist (KIK), Emma Nurmi (KK), Jaa-
na Vallinmäki (KK), Timo Varjo (MK), Matti Tar-
jo (PJK), Mikko Rönkkö (Prodeko), Miika Melama 
(SIK), Saku Partanen (SIK), Samuel Sommarström 
(TF), Pipsa Hellemaa (TiK), Martti Jakobsson (TiK) 
ja Janne Oksanen (VK)

Fuksitoimikunta 2003
Fuksimajuri: Katri Junna
Mikko Sinervo (AK), Lauri Kovanen (AS), Mikko 
Martela (Athene), Emmi Härkönen (IK), Hanna 
Stammeier (KIK), Petri Vähä-Pesola (KIK), Taru 
Tukiainen (KK), Maija Tiitinen (KK), Sampsa Apa-
jalahti (MK), Elina Kallio (PJK), Matias Kokko (Pro-
deko), Juha Ryhänen (SIK), Emmi Rautkylä (SIK), 
Nicodemus Jansson (TF), Susanne Salo (TiK), Pihla 
Viitanen (TiK) ja Susanna Nordstén (VK)

Kulttuuritoimikunta
Kulttuuritirehtööri: Olli Hanhirova
Tuija Heinonen (Prodeko), Jenni Kemppainen (PJK), 
Lauri Hartikainen (MK), Heidi Falkenbach (MK), 
Juha Johansson (TiK), Leena Siivola (PO), Laura Ny-
fors (KK), Johanna Forsman (FK), Laura Vanhatalo 
(KIK), Juho Hannukainen (IK), Milla Ristikartano 
(VK), Tiina Merikoski (Montaasi), Mikko Jouhtio 
(Athene), Aino Sarakorpi (Athene), Jasse Tiainen 
(Athene), Juha Virtanen (Athene), Pia Forsström 
(TF), Riku Saikkonen (TiK), Jasso Kotimäki (TiK), 
Olli Visuri, Peike Korvenmaa (AS), Pekka Tuomi-
nen (SIK), Olli Hanhirova (AK)
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Liikuntatoimikunta
Liikuntatirehtööri: Jussi Vatilo
Olli Visuri, Ilpo Tertsonen, Markus Berg, Olli Ka-
tila, Suvi Rantonen, Paavo Jääskeläinen, Paavo 
Pakkanen, Petri Lehikoinen, Outi Seitsonen, Matti 
Tarjo, Lauri Pajunen, Milja Rautio, Tanja Ohra-aho, 
Varpu Mikola, Teemu Tolonen, Aku Riihelä, Jan-
ne Piispanen, Mika Eskelinen, Edward Blomstedt, 
Risto Immonen, Sampsa Lauerma

Juhlatoimikunta
Puheenjohtajat: Risto Immonen (Gravitaatio), Mai-
ja Ahotupa (Wappu), Miika Melama (Lakinlaski-
jaiset)

Gravitaatio: Risto Immonen, Maija Ahotupa, Mii-
ka Melama, Juha Kallionpuska, Petteri Tulikoura, 
Markku Sillanpää, Tomi Jokiranta, Saara Nuuti-
la, Saija Paavola, Olli Hanhirova, Janne Kovanen, 
Ville Leppänen, Matti Änkö, Vesa Ruusunen, Anna 
Kulkki, Jussi Korpila

Wappu: Maija Ahotupa, Antti Pohjoranta, Vesa 
Ruusunen, Teemu Mutanen, Erja Kahelin, Tomi Sa-
volainen, Mervi Koskinen, Harri Vartiainen, Antti 
Pakonen, Risto Immonen

Lakinlaskijaiset: Miika Melama, Risto Immonen, 
Maija Ahotupa, Jussi Vatilo, Juuso Mäkinen, Mat-
ti Tarjo, Janne Oksanen, Juho Pentikäinen, Ris-
to Koivunen, Saara Nuutila, Elina Käyhty, Venla 
Pentikäinen

Isännistö ja emännistö
Puheenjohtaja: Jutta Lindqvist
Jutta Lindqvist, Anni Hapuoja, Ilkka Törmä, Juho 
Pentikäinen, Emmi Turanlahti, Kalle Kollin, Taru 
Laamanen, Jussi Luoto, Erkki-Juhani Lämsä, Juk-
ka Martikainen, Antti Pohjoranta, Kalle Korpiaho, 
Olli Sihvonen, Janne Antson, Jouni Jaakkola, Anne 
Pitkänen, Olli Pyylampi, Annukka Santasalo, Mikko 
Piirainen, Mia Niemi, Nina Pitkänen, Kari Kanni-
nen, Aleksi Helander, Janne Kovanen, Paula Ylö-
nen, Nikka Jalonen, Kirsi Koivula, Anders Ånäs, 
Outi Suomi, Markku Sillanpää, Anne Lehtinen, 
Juuso Mäkinen, Hanna Melko, Anna Sipilä, Kalle 
Jaskara, Juuso Rautkylä, Ari Partinen, Antti Mat-
tila, Tuomo Heinonen, Lennart Sandström, Uku 
Hirvesoo, Karoliina Muukkonen, Laura Anttila, 
Sanna Lagerström, Ville Hartikainen, Inga Mietti-
nen, Henri Hassel, Meri Halonen, Tuija Heinonen, 
Eveliina Koski, Maria Routti, Petteri Kauppinen, 
Jani Jansson, Minna Alantie, Olli-Pekka Roiha, 
Lena Schreiber

ESN-TKY (Erasmus Student Net-
work of TKY), entinen CIS (Commit-
tee for International Students)
Puheenjohtaja: Elina Partanen 
Anne Leivo (IK), Ulla Rintala (PJK), Jasmine Jo-
ensuu (AS), Venla Pentikäinen (SIK), Paula Helle-
maa (TiK), Anne Nuuros (TiK), Hanna Mäki (FK), 
Valtteri Murto (KIK), Eeva Lappalainen (Prodeko), 
Klaus Huhtala (VK), Jan Wolski (AK), Anna-Maria 
Lahesmaa (KK), Katja Korhonen (MK), Kirsi Koivu-
la (MK), Ville-Kalle Arponen (TiK), Jussi Ruponen 
(PJK), Riku Honkanen (TiK), Ville Saarinen (TiK), 
Javier Arenillas (TiK), Emmanuel Guiton (SIK), Va-
lentina Liski (KK), Meri Jalonen (TiK), Jussi Alantie 
(VK), Sonja Nurmi (VK), Juho Salonen (SIK)

Polyteekkarimuseon museotoimikunta
Intendentti: Kaisa Harju (31.8. asti), Johanna Lem-
metty (1.9. alkaen)
Apulaisintendentit: Antti Castrén, Henri Jalonen, 
Erik Karlsson, Janne-Ville Kinnunen, Elisa Kota-
mäki, Matti Kuronen, Johanna Lemmetty, Lauri 
Näreneva, Juhana Salminen, Aki Silvennoinen, Jus-
si Vesala, Timo-Pekka Viljamaa, Janne Viskari ja 
Anne Vähätalo. Lisäksi toimikunnassa ovat toimi-
neet: Alex Lagerstedt, Reetta Tikanmäki sekä eme-
ritusintendentit Ari Väisänen ja Matti Änkö

Arkisto- ja museotoimen ohjausryhmä
Puheenjohtaja: Reetta Tikanmäki
Panu Nykänen, Markku Partanen, Rauli Oikarinen 
ja Kaarlo Väisänen. Lisäksi toimikunnan toimintaan 
ovat osallistuneet Kaisa Harju, Johanna Lemmetty 
ja Päivi Poutanen

Tiedotustoimikunta
Puheenjohtaja Minna Ahola (31.7. asti), Juha Stjärn-
stedt (1.8. alkaen)
Erik Karlsson (tiedotusvastaava), Teemu Kivikangas 
(graafikko 17.8. asti), Tuomas Siitonen (graafikko 
18.8. alkaen), Sanna Meriläinen (AK), Ville Nurkka 
(AK) Susanna Kangas (AS), Antti Pohjoranta (AS), 
Eero Holmila (AS) Antti Vehviläinen (Athene), Anni 
Laukkanen (Athene), Jaakko Häme (Athene), Reetta 
Vartiainen (FK), Jukka Laurila (FK), Valtteri Er-
vasti (FK), Susanna Junnila (FK), Pekka Urhonen 
(FK), Klausveikko Oinonen (FK), Jussi Pakkanen 
(FK), Mikko Kuitunen (FK), Juhani Simola (FK), 
Saku Härkönen (IK), Laura Hiltunen (IK), Paavo 
Pakkanen (KIK), Eeva Lempinen (KIK), Heta Ur-
pala (KK), Taru Hämäläinen (MK), Salla Multimäki 
(MK), Matias Hurme (MK), Tomi Saarinen (OUBS), 
Riikka Holopainen (PJK), Sanni Hynynen (PJK), 
Terhi Upola (Polyteekkari), Elina Mattila (Polyteek-
kari), Panu Kontkanen (Polyteekkari), Anna-Maria 
Mäki-Kuutti (Polyteekkari), Sanna Saastamoinen 
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(Polyteekkari), Jussi Vatilo (Polyteekkari), Jan Fel-
ler (Polyteknikkojen Kuoro), Anu Vilen (Prodeko), 
Antti Vassinen (Prodeko), Anne-Mari Laiho (Prode-
ko), Marja Ollila (Prodeko/Polyteekkari), Anni Kau-
ranen (Prodeko), Anna Kumpulainen (Remburssi), 
Juha-Matti Sironen (SIK), Antti Karilainen (SIK), 
Tuomas Sauliala (SIK) Johanna Hellberg (TF), Ben-
ny Uusitalo (TF), Ilkka Neuvonen (TiK), Annu Myl-
lyniemi (TiK), Tomas Günther (TiK), Simo Neuvo-
nen (TiK), Olli Mäkinen (TiK), Lauri Pesonen (VK), 
Jussi Alantie (VK), Mikko Kekkonen (VK), Tommi 
Seppälä (VK), Timo Lempiäinen (VK), Anu Lokki-
luoto (VK), Laura Koskenrouta

Tilakehitystyöryhmä
Marcus Nybergh 1.1.–30.7.2003 (pääsihteeri), Rauli 
Oikarinen 1.8.–31.12.2003 (pääsihteeri), Alex Lager-
stedt (järjestösihteeri), Reetta Tikanmäki (hallituk-
sen järjestövastaava), Johannes Heinonen (hallituk-
sen kylävastaava), Mikael Ramsland 1.1.–30.9.2003 
(kyläsihteeri), Anu Schroderus 1.10.–31.12.2003 
(kyläsihteeri)

TKY:n Vuoden opettaja –työryhmä
Puheenjohtaja: Anna Himmanen
Hanna Koskinen (sihteeri), Sarah Korhonen, Mar-
kus Mäkelä ja Antti Savolainen

2.4 Taloustoimikunta
TKY:n sääntöjen mukaan taloustoimikunnan teh-
tävänä on ylioppilaskunnan omaisuuden turvattu 
ja tuottava hoitaminen edustajiston vahvistamien 
suuntalinjojen ja ohjeiden mukaisesti niiltä osin, 
mitä edustajisto ei ole antanut hallituksen pää-
tettäväksi.

Taloustoimikuntaan kuuluu puheenjohtaja ja kuu-
desta kahdeksaan jäsentä. Puheenjohtajan tulee olla 
ylioppilaskunnan jäsen. Taloustoimikunnan jäsenet 
valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan siten, että 
puolet on vuosittain erovuorossa. Taloustoimikun-
nan jäsenet valitaan ylioppilaskunnan jäsenistä 
tai muista ylioppilaskunnan oloja hyvin tuntevista 
henkilöistä. Jäsenistä vähintään puolet tulee olla 
ylioppilaskunnan jäseniä, joista yksi ylioppilaskun-
nan asuntoloiden asukkaiden edustaja.

Taloustoimikunta kokoontui vuoden aikana kuusi 
kertaa. Vuoden aikana perehdyttiin erityisesti Teek-
karikylän laajennukseen ja Teekkarikylän vuokraa-
miseen vuoden 2005 yleisurheilun MM-kilpailujen 
kisakyläksi. Taloustoimikunnan alaisena toimivat 
asuntojaosto ja tietoliikennejaosto.

Taloustoimikuntaan kuuluivat vuonna 2003 seu-
raavat henkilöt:

Puheenjohtaja: Tuomo Lähdesmäki
Lars-Olof Staffans (varapuheenjohtaja), Kari Inki-
nen, Kari Karvonen, Eerin Rosenström, Antti Myl-
lys ja Aki Silvennoinen

2.4.1 Taloustoimikunnan kokoukset

Taloustoimikunta 1/2003 (6.2.2003):
Kokouksessa kuultiin seuraavat raportit ja ilmoi-
tusasiat:
-poolin arvo oli 31.12.2002 6,04 M€, kun sen arvo 
vuoden 2002 alussa oli 7,08 M€, 
 joten poolin arvo on alentunut 12,4 %
-likvidejä varoja oli 31.12.2002 0,40M€
-tulos ajalta 1.1.-31.12.2002 oli 0,829 M€  (budj. 
0,720 M€)
-merkittiin asuntojaoston pöytäkirjat 7/2002 ja 
8/2002 tiedoksi
-merkittiin tietoliikennejaoston pöytäkirjat 2/2002 
ja 1/2003 tiedoksi
-merkittiin tiedoksi rakennustoimikunnan  pöytä-
kirjat 6/2002 ja 7/2002 tiedoksi
-todettiin, että Teekkarikylän laajennuksen kaavat 
sekä Jämeränaukion että Otarannan osalta ovat 
nykyisen aikataulun mukaan Espoon kaupungin-
valtuuston vahvistettavina 9.6.2003
-todettiin, että TKK ei ole sitoutunut vuokraamaan 
Jämeränaukion toimistosiivestä tiloja

Päätettiin:
-että rakennustoimikunnan puheenjohtaja Kari 
Inkinen on yhteydessä Espoon teknisen toimen 
johtajaan Olavi Loukoon ja pyrkii kiirehtimään 
ainakin Jämeränaukion kaavoitusta. Otaniemen 
kaavaluonnosten esittelytilaisuudessa 13.11.2002 
kaavoittaja ilmoitti, että kaavamuutokset olisivat 
Espoon kaupunginvaltuuston hyväksyttävänä vas-
ta lokakuussa 2003, tähän saakka aikatauluna on 
ollut vuoden 2003 kevät
-odottaa TKK:n vastausta TKY:n tekemään tarjo-
ukseen Jämeränaukion talon toimistosiiven kahden 
tai kolmen kerroksen vuokraamisesta ennen kuin 
pyydetään Espoon kaupungin takausta toimistosii-
ven rakentamiseen tarvittavaan lainaan. TKK on 
luvannut vastauksen ensi kuussa
-päätettiin edetä Teekkarikylän laajennuksen väes-
tönsuoja-asiassa sitten, kun TKK:lta on saatu kirjal-
linen lupaus siitä, että Otaniemessä on riittävästi 
väestönsuojapaikkoja opiskelijoille
-päätettiin nostaa TKY:n shekkitililimiittiä 0,17 
M€:sta 0,35 M€:oon
-päätettiin antaa indikatiivinen tarjous Teekka-
rikylän laajennusosan vuokraamisesta vammais-
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yleisurheilijoiden EM-kisojen kisakyläksi ajalle 17.–
28.8.2002. Sama organisaatio hoitaa sekä MM-kisat 
että vammaisyleisurheilijoiden EM-kisat
-päätettiin maksaa taloustoimiston henkilökunnalle 
vuodelta 2003 tulospalkkiot, jotka ovat suuruudel-
taan keskimäärin 70 % kuukausipalkasta.

Taloustoimikunta 2/2003 (24.2.2003):
Kokouksessa kuultiin seuraavat raportit ja ilmoi-
tusasiat

-Teekkarikylän kaavoitus etenee laaditun aikatau-
lun mukaan. Molemmat kaavat olivat toisen kerran 
kaupunkisuunnittelulautakunnassa 13.2.2003. Nyt 
ne ovat toisen kerran nähtävillä huomautuksia var-
ten 21.3.2003 saakka. Aikataulun mukaan kaupun-
ginvaltuuston pitäisi vahvistaa kaavat 9.6.2003
-Jämeränaukion toimistosiiven vuokraamisesta ei 
ole vielä kokonaisratkaisua
-rakennusvalvontaviranomaiset vaativat lakiin ve-
doten, että TKY:n on osoitettava jostain uudisraken-
nuksien väestönsuojapaikat, ja Senaatti-kiinteistöt 
on ilmoittanut, että se ei myy eikä vuokraa TKY:lle 
väestönsuojapaikkoja Otaniemen nykyisistä tai tu-
levaisuudessa rakennetavista luolastoista. Todet-
tiin, että TKY:n on rakennettava uudisrakennus-
ten yhteyteen väestönsuojat, joita TKY voi käyttää 
esim. varastotiloina 
-todettiin, että maan hallitus on muuttanut arava-
asetusta niin, että aravalainan käyttäminen on ai-
kaisempaa edullisempaa
-talousjohtaja käynnistää 25.2.2003 viralliset neuvot-
telut Espoon kaupungin kanssa kaupungin takauk-
sen saamiseksi n. 3 M€:n suuruiselle pankkilainalle, 
jolla rahoitetaan Jämeränaukion paikoituslaitoksen 
ja toimistosiiven rahoittaminen.

Taloustoimikunta 3/2003 (9.4.2003):
Kokouksessa kuultiin seuraavat raportit ja ilmoi-
tusasiat:

-TKY:n, Kiinteistö Oy Jämeränjäljen, Kiinteistö 
Oy Otakaari 11 ja Oy Dipoli Ab:n jatkuvan tar-
kastuksen kertomus, tilintarkastuskertomukset ja 
TKY:n tilintarkastustoimikunnan lausunnot mer-
kittiin tiedoksi
-TKYE on vahvistanut vuoden 2002 tilinpäätöksen 
ja myöntänyt tili- ja vastuuvapauden hallitukselle 
ja muille tilivelvollisille
-TKYE on nimittänyt taloustoimikunnan jäseniksi 
seuraavat henkilöt: Tuomo Lähdesmäki (puheen-
johtaja), Kari Inkinen, Kari Karvonen, Antti Myl-
lys, Eerin Rosenström, Aki Silvennoinen ja Lars-
Olof Staffans
-TKYE on valtuuttanut TKY:n hallituksen hyväk-
symään meneillään olevan Teekkarikylän laajen-

nukseen liittyvät urakkasopimukset rakennustoi-
mikunnan esittelyn pohjalta
-TKYE on hakenut poikamieskylän taloihin kiinni-
tettyjä panttikirjoja 8,1 M€:n arvosta
-poolin arvo oli 7.4.2004 5,74 M€, joten poolin arvo 
on sama kuin vuoden alussa
-likvidejä varoja oli 28.2.2003 0,91 M€
-tulos ajalta 1.1.–28.2.2003 oli 0,165 M€  (budj. 
0,183 M€)
-merkittiin asuntojaoston pöytäkirjat 1/2003 ja 
2/2003 tiedoksi
-merkittiin  rakennustoimikunnan pöytäkirja 
8/24.2.2003 tiedoksi
-Teekkarikylän kaavoitus etenee aikataulun mu-
kaisesti
-Jämeränaukion uudisrakennuksesta on saatu ra-
kennusliikkeiltä kolme tarjousta ja rakennustoimi-
kunta kokoontuu 10.4.2003 käsittelemään niitä
-Jämeränaukion toimistosiipeen ei ole löytynyt vuok-
ralaisia Espoon kaupungin neuvolaa lukuun otta-
matta
-Espoon kaupunginvaltuusto myöntänee 14.4.2003 
pidettävässä kokouksessa 3 M€:n suuruisen omavel-
kaisen takauksen Jämeränaukion ja paikoituslaitok-
sen rahoittamiseen tarvittavalle pankkilainalle
   
Päätettiin:
-Teekkarikylän laajennus rahoitetaan näillä nä-
kymin ns. aravalainalla, koska aravalaina ja kor-
kotukilaina ovat tällä hetkellä ehdoiltaan muuten 
käytännössä samanarvoisia, mutta aravalainaa 
käytettäessä oman pääoman osuuden on oltava ra-
kennuskustannuksista vähintään 5 % ja korkotu-
kilainaa käytettäessä 10 %
-pääsihteerin esittelemää TKY:n sääntömuutos-
ehdotusta pidettiin oikean suuntaisena ja kanna-
tettavana.

Taloustoimikunta 4/2003 (4.6.2003):
Kokouksessa kuultiin seuraavat raportit ja ilmoi-
tusasiat:

-poolin arvo oli 30.5.2003 5,96 M€. Vuoden alussa 
poolin arvo oli 5,89 M€
-likvidejä varoja oli 30.4.2003 0,375 M€
-tulos ajalta 1.1.–30.4.2003 oli 0,335 M€  (budj. 
0,328 M€) 
-merkittiin  rakennustoimikunnan pöytäkirjat tie-
koksi (n:ot 9–12)
-Jämeränaukion ja Otarannan kaavat ovat 9.6.2003 
Espoon kaupunginvaltuuston hyväksyttävinä
-urakkasopimusneuvottelut Jämeränaukion asun-
tolarakennuksesta on aloitettu SRV Westerlund 
Oy:n kanssa
-Jämeränaukion toimistosiipeen ei ole löytynyt vuok-
ralaisia Espoon kaupungin neuvolan lisäksi
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-kisakyläneuvottelut SUL:n ja Suomen Paraolym-
piayhdistyksen kanssa alkavat
-TKY on perinyt TTEY:ltä oikeudenkäyntikuluja 
94.000 €

Päätettiin:
-edetä Espoon kaupungin takausasiassa, vaikka toi-
mistosiiven toteutusaikataulua ei tiedetä
-hyväksyä Jämeränaukion uudisrakennuksen ja pai-
koituslaitoksen väliaikaiset vuokrasopimukset. 
    
Taloustoimikunta 5/2003 (25.8.2003):
Kokouksessa kuultiin seuraavat raportit ja ilmoi-
tusasiat:

-poolin arvo oli 20.8.2003 6,30 M€. Vuoden alussa 
poolin arvo on 5,89 M€, joten
 poolin arvo on kasvanut 7,0 %
-likvidejä varoja oli 31.7. 2003 0,466 M€
-tulos ajalta 1.1.–31.7.2003 oli 0,520 M€ (budj. 0,453 
M€)
-merkittiin rakennustoimikunnan pöytäkirjat tie-
doksi (n:ot 13 ja 14)
-kuultiin kiinteistöpäällikön selostus meneillään 
olevien remonttien tilanteesta
-Suomen Posti on sanonut irti jakelunsa tilat (174 
m2, Otakaari 11). Asiamiesposti jatkaa toimintaan-
sa nykyisissä tiloissa
-Jämeränaukion kaavasta tehty valitus on vedetty 
takaisin, mutta  Otarannan kaavasta tehtyä vali-
tusta ei ole vedetty takaisin 
-urakkasopimusneuvottelut Jämeränaukion uudis-
rakennuksesta ovat loppusuoralla
-kisakyläneuvotteluissa ei ole vielä päästy keskus-
telemaan vakavasti raha-asioista

Päätettiin:
-hyväksyä luonnosten mukaiset Jämeränaukion uu-
disrakennuksen ja paikoituslaitoksen maanvuokra- 
sopimukset  
-aloittaa Otarannan talojen urakkakilpailun val-
mistelut.

Taloustoimikunta 6/2003 (20.10.2003):
Kokouksessa kuultiin seuraavat raportit ja ilmoi-
tusasiat:

-poolin arvo oli 13.10.2003 6,41 M€. Vuoden alussa 
poolin arvo oli 5,89 M€, joten poolin arvo on nous-
sut vuoden alusta 8,8 %
-likvidejä varoja oli 31.8.2003 0,683 M€
-tulos ajalta 1.1.–31.8.2003 oli 0,718 M€  (budj. 
0,698 M€) 
-merkittiin  rakennustoimikunnan pöytäkirjat tie-
doksi (n:ot 15-17)
-merkittiin tilintarkastajien välitarkastuskerto-

mus tiedoksi
-Jämeränaukion asuntolarakennuksen rahoittami-
seksi Valtion asuntorahastosta/Valtiokonttorista 
otettavan 6,2 M€:n lainan ensimmäiset erät tulevat 
TKY:n tilille kuluvan viikon aikana
-Valtion asuntorahastolle on jätetty ns. oman pää-
oman avustusanomukset sekä  Jämeränaukion että 
Otarannan osalta. Valtion asuntorahasto tehnee 
avustuspäätökset lähiaikoina
-keskusteltiin talouden- ja omaisuudenhoitopoli-
tiikka 2004–2005-asiakirjasta, taloustoimikunta 
hyväksyy omalta osaltaan asiakirjan 1.12.2003 pi-
dettävässä kokouksessa
-kisakyläneuvotteluja on jatkettu, mutta raha-asi-
oista ei ole päästy keskustelemaan

Päätettiin:
-jatkaa Otarannan talojen urakkakilpailun valmis-
telua, vaikka kaavasta tehty valitus on Helsingin 
hallinto-oikeuden käsiteltävänä 
-hyväksyä budjetin ensimmäinen versio
-vuokrat Teekkarikylässä ja TKY Heinävaarassa 
pidetään nykyisellä tasolla eli Teekkarikylän kes-
kivuokraksi tulee edelleen 8,20 €/m2/kk ja TKY 
Heinävaaran vuokraksi 12,- €/m2/kk
-talossa TKY 9 / Servinkuja 1 tehdään kylpyhuone- 
ja putkiremontti ensi vuoden aikana.
    
Taloustoimikunta 7/2003 (1.12.2003):
Kokouksessa kuultiin seuraavat raportit ja ilmoi-
tusasiat:

-poolin arvo oli 27.11.2003 6,64M€. Vuoden alussa 
poolin arvo oli 5,89 M€, joten poolin arvo on nous-
sut vuoden alusta 12,8 %
-likvidejä varoja oli 31.10.2003 1,045 M€
-tulos ajalta 1.1.-31.10.2003 oli 0,841 M€  (budj. 
0,850 M€) 
-merkittiin  rakennustoimikunnan pöytäkirja tie-
doksi (n:o 18/5.11.2003)
-Teekkarikylän laajennukseen saadaan Valtion asun-
torahastolta avustusta 4 % hankintahinnasta eli n 
0,8 M€, aravalainalla katetaan 95 % hankinta-
hinnasta, joten TKY:n osuudeksi jää 1 % hankin-
tahinnasta
-kisakyläneuvotteluja on jatkettu, mutta rahasta ei 
ole vielä päästy keskustelemaan
    
Päätettiin:
-hyväksyttiin talouden ja omaisuudenhoitopolitiikka 
2004–2005-asiakirja taloustoimikunnan osalta
-maksaa taloustoimiston henkilökunnalle tulospalk-
kioita vuodelta 2003 yhteensä 18.440,- €, keskimää-
rin 70 % työntekijän kuukausipalkasta.
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2.4.2 Taloustoimikunnan jaostot

Asuntojaosto
Puheenjohtaja: Matti Kuronen
Johannes Heinonen, Hanna Koskinen, Hannu Lat-
va-Rasku, Petri Paavola, Vesa Ruusunen

Tietoliikennejaosto
Puheenjohtaja: Mikko J. Salminen
Johannes Heinonen, Tuomo Karhapää, Arvo Kuk-
ko, Lars-Olof Staffans

2.4.3 Rakennustoimikunta

Vuonna 2003 toimi myös rakennustoimikunta, jon-
ka tehtävänä oli hoitaa Teekkarikylän laajentamis-
kohteiden urakkakilpailu, urakoitsijan valitsemi-
nen sekä rakentamisen aikainen seuranta yhdessä  
TKY:n kiinteistöpäällikön ja palkatun rakennus-
konsultin kanssa.

Puheenjohtaja: Kari Inkinen
Tuomo Lähdesmäki, Tuomo Siitonen, Aki Silven-
noinen, Antti Myllys

2.5 Tilintarkastajat
TKY:n tilintarkastajana toimi vuonna 2003 KHT 
Veikko Soinio ja hänen varamiehenään KHT Ter-
ho Saarinen.

2.6 Jatkuvuustoimikunta
TKY:n sääntöjen ja työjärjestysten muutoksen yh-
teydessä 18.9.2003 (TKYE 6/2003) tilintarkastustoi-
mikunta muuttui jatkuvuustoimikunnaksi. Jatku-
vuustoimikuntaan kuuluu puheenjohtaja ja kuudesta 
kahdeksaan (6–8) jäsentä. Jatkuvuustoimikunnan 
jäsenet nimetään kolmeksi (3) vuodeksi kerrallaan 
siten, että kolmasosa on vuosittain erovuorossa.

Vanhojen sääntöjen mukaiseen tilintarkastustoimi-
kuntaan kuului puheenjohtaja ja kolmesta viiteen 
(3–5) jäsentä, joiden toimikausi oli kaksi vuotta si-
ten, että puolet oli vuosittain erovuorossa.

Vuonna 2003 tilintarkastustoimikuntaan ja sittem-
min jatkuvuustoimikuntaan ovat kuuluneet:

Puheenjohtaja: Petri Takala (erovuorossa vuoden 
2004 lopussa)
Samppa Ruohtula (erovuorossa vuoden 2004 lopus-
sa), Jaakko Helle (erovuorossa vuoden 2004 lopussa), 
Mika Naumanen (erovuorossa vuoden 2003 lopussa), 

Ari Väisänen (erovuorossa vuoden 2003 lopussa)

2.7 Kunniavaltuuskunta
Kunniavaltuuskunnan tehtävänä on TKY:n sään-
töjen 25 §:n mukaan antaa neuvoja ja tukea yli-
oppilaskunnan asioissa. Kunniavaltuuskuntaan 
kuuluvat edustajiston kutsumat henkilöt 75. ikä-
vuoteensa asti. Kunniavaltuuskunnan kokouksiin 
kutsutaan kunniajäsenten ja kunniavaltuuskunnan 
jäsenten lisäksi TKY:n hallitus sekä TKK:n rehtori 
ja vararehtorit.

Kunniavaltuuskunnan kokouksia isännöi keväällä 
Outokumpu Oyj ja syksyllä Kvaerner Masa-Yards 
Oyj. Ylioppilaskunnan kuulumisien lisäksi kes-
kusteltiin Teekkarikylän laajennuksesta ja eten-
kin Jämeränaukiolle suunnitellusta yhdistystiloja 
sisältävästä toimistosiivestä sekä tämän taloudel-
lisista realiteeteista.

Kunniavaltuuskuntaan kuuluivat vuonna 2003 seu-
raavat henkilöt:

vuorineuvos  Kalevi Numminen, 
   puheenjohtaja
vuorineuvos  Harri Hintikka, 
   varapuheenjohtaja
vuorineuvos  Jaakko Rauramo, 
   varapuheenjohtaja
vuorineuvos  Krister Ahlström
vuorineuvos  Georg Ehrnrooth
vuorineuvos  Stig Gustavson
vuorineuvos  Reino Hanhinen
vuorineuvos  Jaakko Ihamuotila
vuorineuvos  Jyrki Juusela
vuorineuvos  Tauno Matomäki
pääjohtaja  Jorma Ollila
tekniikan tohtori  Yrjö Neuvo
diplomi-insinööri  Kaija Pöysti
professori  Jorma Routti
professori  Antti Saarialho
toimitusjohtaja  Asko Schrey
toimialajohtaja  Helena Terho
teollisuusneuvos  Yrjö Toivola
arkkitehti  Kalle Vartola
toimitusjohtaja  Pertti Voutilainen

2.8 Pyöreän Tornin Kilta
Pyöreän Tornin Kilta toteutti tarkoitustaan. Kewät-
konklaawi järjestettiin Finnforestin tiloissa Tapio-
lassa. Konklaawissa keskusteltiin Teekkarikylän 
laajentamisesta ja nautittiin loistavan buffetpöydän 
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antimista, jotka nieltiin runsaan laulun säestämä-
nä. Laulumieli jatkui Kukan päivänä, jolloin Ran-
tasaunalla pidettiin PTK:n lauluilta, jossa nuorem-
mat jäsenet lauloivat tämän päivän teekkarilauluja 
ja vanhemmat briljeerasivat ikivihreillä juomalu-
rituksilla vuosikymmenten takaa. Tilaisuus oli on-
nistunut ja siitä toivottiin perinnettä.

Syyskonklaawissa Polyteekin juhlasalissa kutsut-
tiin arwoisiksi arwoisten joukkoon arwoisat Silja 
Holopainen, Nella Jansson, Ville Jokela, Mikko 
Hämäläinen, Risto Kinnunen, Mikko Kuusisto, Jo-
hanna Lemmetty, Jussi Mantere, Saku Mantere, 
Merja Nurminen, Marcus Nybergh, Timo Olenius, 
Kyösti Ratia, Riitta Saarinen, Juhana Salminen, 
Leena Salo, Maarit Saloranta, Jukka Seppänen, 
Aki Silvennoinen, Timo-Pekka Viljamaa sekä Jan-
ne Viskari.

Kiltawanhinpana toimi arwoisa Ilpo Kaislaniemi. 
Korkian Raadin jäseninä olivat: arwoisa Ari Asikai-
nen, arwoisa Thomas Grenman, arwoisa Kristiina 
Hartikainen, arwoisa Ilkka Larjomaa, arwoisa Ville 
Nahkuri, arwoisa Keijo Pösö, arwoisa Jussi Rinta, 
arwoisa Kalle Vartola sekä kirjurina pääsihteeri ja 
arwoisa Rauli Oikarinen.

2.9 Ylioppilaskunnan  
toimihenkilöt

2.9.1 Järjestötoiminnan toimihenkilöt

Marcus Nybergh pääsihteeri (31.7. asti)
Rauli Oikarinen pääsihteeri (1.8. alkaen)
Tuula Ilmes  teekkaripalvelun hoitaja
Minna Ahola tiedottaja (31.7. asti)
Juha Stjärnstedt tiedottaja (1.8. alkaen)
Risto Kinnunen korkeakoulupoliittinen 
 sihteeri (30.9. asti)
Hanna Koskinen korkeakoulupoliittinen 
 sihteeri (1.10. alkaen)
Heidi Salmenniemi kansainvälisten asioiden 
 sihteeri
Hanna Härkönen sosiaalipoliittinen sihteeri
 (31.5. asti)
Eija Tikkanen sosiaalipoliittinen sihteeri  
 (1.8. alkaen)
Annukka Öljymäki opintosihteeri (31.5. asti)
Heidi Falkenbach opintosihteeri 
 (1.11. alkaen)
Juhana Salminen teekkari- ja kulttuuri-
 sihteeri (31.5. asti)
Aki Sundell teekkari- ja kulttuuri-
 sihteeri (1.9. alkaen)
Alexander Lagerstedt järjestösihteeri 

Mikael Ramsland kyläsihteeri (31.10. asti)
Anu Schroderus kyläsihteeri (1.11. alkaen)
Petteri Kontio tietotekniikkasihteeri 
 (31.5 asti)
Markus Sipilä tietotekniikkasihteeri 
 (1.9. alkaen)
Heikki Ahlgrén ATK-tukihenkilö, siviili-
 palvelusmies (20.9. asti)
Mikko Dufva ATK-tukihenkilö, siviili-
 palvelusmies (18.8. alkaen)
Teemu Kivikangas graafinen suunnittelija, 
 siviilipalvelusmies 
 (17.8. asti)
Tuomas Siitonen graafinen suunnittelija, 
 siviilipalvelusmies 
 (18.8. alkaen)
Kasper Stenbäck IAESTE-kesäsihteeri 
 (1.5.–31.8.)
Fanglan Tao kiinalaisten opiskelijoiden  
 ohjauksesta vastaava 
 sihteeri (1.11. alkaen)
Päivi Poutanen arkistonhoitaja (31.7. asti)
Panu Nykänen Teekkarikylä 50 -historia-
 teoksen kirjoittaja 
 (1.2. asti) 
Iina Kohonen Teekkarikylä 50 -historia-
 teoksen assistentti 
 (1.2. asti) 

2.9.2 TKY:n hallinnon toimihenkilöt

Erkki Koski talousjohtaja
Matti Kauppila kiinteistöpäällikkö
Elli Korte rakennusmestari
Arja Ripatti kiinteistösihteeri
Riitta Kärki kirjanpitäjä
Saila Mertsalmi asuntosihteeri
Leena Ylihonkaluoma asuntosihteeri
Raija Torkkeli puhelinvaihde
Pirkko Huttunen kassanhoitaja

2.9.3 Trinetin työntekijät

Vastaava ylläpitäjä: Tommi Saranpää
Max Andersson, Jukka Helle, Timo Hänninen, Alek-
si Kuitunen, Petri Makkonen, Jani Myyry, Petri 
Paavola 

2.9.4 OUBS toimituskunta

Kevät 2003:
Vastaava toimittaja: Tomi Saarinen
Juuso Eskola, Tero Heikkinen, Dan Koivulaakso, 
Olli Laine, Pia Ojanen ja Markus Sipilä
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Syksy 2003:
Vastaava toimittaja: Tero Heikkinen
Jaakko Häme, Mikko Jouhtio, Pertti Nykänen, Kati 
Määttä, Emma Nurmi ja Jaakko Siiskonen

OUBS toimitusneuvosto
Puheenjohtaja: Petja Partanen
Kari-Hans Kommonen, Petja Partanen, Tomi Saa-
rinen, Mikko J. Salminen, Tommi Saranpää, Ville 
Taajamaa ja Janne Viskari

2.9.5 Polyteekkari-lehden toimituskunta

Kevät 2003:
Päätoimittaja: Terhi Upola
Panu Kontkanen, Elina Mattila, Anna-Maria Mäki-
Kuutti, Sanna Saastamoinen, Markus Sipilä

Syksy 2003:
Päätoimittaja: Terhi Upola
Elina Mattila, Sanna Saastamoinen, Markus Sipilä, 
Marja Ollila, Santtu Kallionpää, Tuomo Eloranta

Polyteekkari-lehden toimitusneuvosto
Kevät 2003:
Puheenjohtaja: Eero Korhonen

Anna Rantanen, Jan Erola, Harri Leinikka, Erik 
Karlsson, Minna Ahola, Terhi Upola

Syksy 2003:
Puheenjohtaja: Teemu Vehmaskoski
Jarkko Vesikansa, Risto Palomäki, Harri Leinikka 
Erik Karlsson, Juha Stjärnstedt, Terhi Upola

2.9.6 BEST (Board of European 
Students of Technology)

Puheenjohtaja: Miikka Lötjönen
Tuomas Angervuori, Juhani Dabek, Mikko Falleni-
us, Zivile Giedraityte, Heikki Haavisto, Kim Hack-
lin, Mikko Hakala, Mari Heino, Timo Javanainen, 
Anna Karvonen, Risto Koivunen, Visa Korkiakos-
ki, Elisa Kristola, Reetta Kuronen, Pasi Kuusela, 
Teemu Laurila, Valentina Liski, Minh-Hai Ngu-
yen, Esa Niemelä, Juha Nieminen, Antti Ojapelto, 
Tapani Raunio, Xavier Rondé-Oustau, Juha Salli-
nen, Heidi Salmenniemi, Leena Sänkiaho, Katarina 
Uusi-Esko, Kristina Uusi-Esko, Kerkko Vanhanen, 
Johanna Wahlström
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3.1 Teknologföreningen
Teknologföreningen och Tekniska Högskolans Stu-
dentkår räknar sin begynnelse från samma tidpunkt, 
d.v.s. år 1872 då Tekniska realskolan ombildades 
till Polytekniska skolan, varvid det bildades en ele-
vförening som tog namnet Teknologföreningen (TF). 
Från detta kan man räkna ut att TF, precis som stu-
dentkåren, firade sitt 131 årsdag år 2003.

Brandsäkerheten i Teknologföreningens hus fick 
sig ett rejält lyft i och med elrenoveringen av Öl-
källaren. Elsystemet förnyades så gott som totalt 
i de nedre våningarna av huset under sommaren. 
Detta innebär förutom att utrymmena är säkrare 
att bl.a. ljusen nu kan styras centralt. Resten av 
Urdsgjallar kunde dock inte njuta av den förhöj-
da säkerheten. Urdsgjallar plågades nämligen av 
upprepade inbrott under hösten 2003 där bl.a. TF:
s ärorika fana blev stulen. Fanan var en nästan 50 
år gammal kopia av den ursprungliga fanan som 
var från 1914. Det kommer dock att jobbas hårt på 
denna front för att TF skall hinna skaffa en ny fana 
inför nästa årsfest. 

De upprepade inbrotten fick TF att fundera på sina 
säkerhetsarrangemang och tanken om kameraöver-
vakning föddes. Man började med kretsövervakning 
och det är ännu oklart om kameraövervakningen 
kommer att genomföras.

Ett annat större projekt som upptog en hel del tid 
under året 2003 var förnyandet av stadgarna. Pro-
jektet var mycket ambitiöst och stadgarna struktu-
rerades om och en hel del förändringar övervägdes 
men man beslöt att inte omfatta de mest radikala. 
Godkännande av stadgarna dröjde dock och man 
beslöt till sist att ännu låta en jurist se igenom dem 
för att kolla att man inte tog med något orätt eller 
något som kunde skapa oklarheter i framtiden.

En längre excursion företogs även under 2003, den 
hette Bermuda-excursionen och gick via Tammer-
fors till Åbo. En busslast glada teknologer deltog 
på denna resa där ingen som tur tappades bort 
trots namnet.

Styrelsen fortsatte med ungefär samma arbets-
fördelning som året innan men i slutet av året ar-
betades ett nytt fördelningförslag fram för nästa 
års styrelse.  

Teknologföreningen (TF)
Ordförande Peter Lindqvist
viceordförande Henrik Mannerström, sekreterare 
Johanna Hellberg, ekonomiechef Justus Dahlén, 
disponent Clas Blomberg, klubbhövding Olli Roi-
ha, studiechef Lena Schreiber, cultivator Pia Fors-
ström, phuxivator Nicodemus Jansson, MUP (fr.
o.m. 16.10) Janne Liuko

3.2 Killat
Arkkitehtikillan kiltalehti heräsi ruususen unes-
taan, ja ensimmäinen uusi numero näki päivänva-
lon 17.2.2003. Arkkitehtien maja saatiin käyttökun-
toon vuoden aikana. Vuosijuhlassa palkittiin killan 
kultaisella ”henkistä pääomaa” -pinssillä Marcus 
Nybergh ja Eeva Kyläkoski. 

Automaatio- ja systeemitekniikan kilta ry juhli ku-
luneena vuonna viisivuotisjuhliaan Viisivuotis-Sti-
mulaatiossa. Kilta sai myös tuliterään TUAS-taloon 
uuden, pinta-alaltaan entiseen verrattuna monin-
kertaisesti isomman kiltahuoneen, Askin. 

Fyysikkokilta ry rekisteröityi 5.8.2003. TKY:n edus-
tajisto ei kuitenkaan hyväksynyt killan uusia sään-
töjä, ja rekisteröitymisprosessi ylioppilaskunnassa 
jäi näin ollen vielä kesken.

3 Osakunta, killat, kerhot 
ja muut yhdistykset
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Kemistikilta ry sai vuoden aikana rekisteröity-
misurakkansa päätökseen. Kilta kutsui vuosijuh-
lassaan, 112. Kondensatiossa, kunniajäsenekseen 
kemian tekniikan osaston pitkäaikaisen opintosih-
teerin Eine Vuorisen.

Kulunut vuosi oli Koneinsinöörikilta ry:n 88. toi-
mintavuosi. Vuosijuhlassa Kuuban yössä keväällä 
palkittiin Tuopin käyttöoikeudella Juha Korhonen, 
Markus Sipilä, Pasi Koho, Sara Pilli, Juhana Salmi-
nen ja Antti Myllys. Syksyllä kilta voitti kansainvä-
lisen sarjan ensimmäisen palkinnon Trondheimin 
Teknillis-luonnontieteellisen yliopiston konetek-
niikan osaston opiskelijoiden järjestämässä kylpy-
ammesoutukilpailussa.

Otaniemen toiseksi vanhin kilta, Maanmittarikilta 
ry, saavutti kunnioitettavan 102 vuoden iän. Vuon-
na 2003 kilta myös rekisteröityi, ja TKY:n edusta-
jisto hyväksyi killan uudet säännöt. 

Puunjalostajakillan 58. vuosijuhlissa, Kuumahi-
onnassa, myönnettiin kunniamerkki Antti Arjak-
selle. Ansiomerkit myönnetiin Satu Saksmanille 
ja Juha Oksaselle. 

Rakennusinsinöörikilta juhli 90-vuotista taivaltaan 
vuosijuhlassaan Hermanninsitseillä. Killan lehdestä 
Ruutisista ilmestyi juhlanumero, ja laulukirja Her-
mannista tehtiin uusi, järjestyksessään 7. painos. 
Keväällä raksalaiset tempaisivat, ja Ossinlammen 
rannalle kohosi huvimaja, joka luovutettiin juhlal-
lisesti TKY:lle.

Teknillisen korkeakoulun Sähköinsinöörikilta ry:n 
toiminnan näkyvin osa oli kesällä tehty kiltahuonere-
montti, jonka mahdollisti osastolta saatu lisätila. 

Tietokilta ry:n vuoden suurimpia asioita oli Athe-
nen erkaneminen omaksi killakseen. Kilta järjesti 
keväällä NUCCC:n (Nordic University Computer 
Club Conference), johon saapui viikonlopuksi va-
jaat 100 vierasta Suomesta, Ruotsista ja Norjasta. 
Kiltalehti Alkorytmi alkoi ilmestyä jälleen vuoden 
tauon jälkeen. Vuosittaiset Pro-TiK-ansiomerkit 

jaettiin killan toiminnassa ansioituneille Mikko 
Hämäläiselle ja Jussi Penttilälle.

Tuotantotalouden kilta Prodekon ry:n jäsenet suun-
tasivat perinteisillä puolipitkillä XQ:illa keväällä 
Varsinais-Suomeen ja syksyllä Saksaan. Syksyllä 
kilta muutti uuteen TUAS-taloon, josta saatiin uusi, 
hienompi ja suurempi kiltahuone. Vuosijuhlassa 
Diskonttauksessa palkittiin killan ansiomerkeillä 
Merja Nurminen ja Anne-Mari Laiho. Marraskuussa 
20 tuotantotalouden opiskelijaa eri puolilta Euroop-
paa saapui Prodekon järjestämään viikon pituiseen 
InnoVISION-seminaariin. 

Vuorimieskilta ry merkittiin yhdistysrekisteriin 
3.10.2003. Killalle hankittiin myös virallinen lip-
pu, joka vihittiin käyttöön vuosijuhlassa marras-
kuun lopulla.

Hallitukset

Arkkitehtikilta (AK)
Puheenjohtaja Emilia Pollari
sihteeri Emilia Pohjanpalo, rahastonhoitaja Chris-
topher Delany, varapuheenjohtaja Ulla Weckman, 
isäntä Anni Hapuoja, fuksikapteeni Mikko Sinervo, 
tiedottaja Sanna Meriläinen, hyvin teroitettu kynä 
Ville Nurkka, yrityssuhdevastaava Elina Käyhty, 
opintovastaava Kaisa Niilo-Rämä, ulkkarivastaava 
Jan Wolski, majavastaava Heidi Saaristo, kulttuu-
rivastaava Olli Hanhirova

Automaatio- ja systeemitekniikan 
kilta ry (AS)
Puheenjohtaja Meeri Nieminen 
sihteeri Heidi Hänninen, rahastonhoitaja Johanna 
Ahtola, SuurPhuksi Lauri Kovanen, isäntä Juho 
Pentikäinen, emäntä Emmi Turanlahti, tiedottaja 
Susanna Kangas, yrityssuhdevastaava Niilo Lohi-
koski, opintomestari Riikka Viskari, säätömestari 
Timo Perkola, edustusmestari Jenni Puttonen

Fyysikkokilta ry (FK)
Puheenjohtaja Silja Holopainen 
rahastonhoitaja ja varapuheenjohtaja Ossi Koivis-



55

Toimintakertomus 2003

toinen, sihteeri Reetta Vartiainen, ulkovastaava 
Klausveikko Oinonen, fuksikapteeni Topi Leisti, 
opintovastaava Antti Savolainen, isäntä Kalle Korpi-
aho, isäntä Olli Sihvonen, emäntä Janne Antson

Informaatioverkostojen kilta Athene ry
Puheenjohtaja Henrik Blåfield 
sihteeri Arttu Arstila, rahastonhoitaja Otto Söder-
lund, yrityssuhdevastaava Antti Kuosmanen, isäntä 
Jouni Jaakkola, emäntä Anne Pitkänen,
tiedotusneuvos Antti Vehviläinen, Phuksineuvos 
Mikko Martela, ulkoneuvos Samuli Leivonniemi, 
opintovastaava Hanna Timonen

Kemistikilta ry (KK)
Puheenjohtaja Johanna Uusitalo
sihteeri Pia Willberg, rahastonhoitaja Juhana Vii-
tala, isäntä ja sisäasiaintoimikunnan puheenjohtaja 
Olli Pyylampi, emäntä Annukka Santasalo, ulkoasi-
aintoimikunnan puheenjohtaja Anna-Maria Lahes-
maa, PR-vastaava Nea Salin, opintotoimikunnan 
puheenjohtaja (vpj) Outi Pelliniemi, tiedotusvas-
taava ja Tisle-täti Heta Urpala, pHuksikapteenit 
Taru Tukiainen ja Maija Tiitinen

Koneinsinöörikilta ry (KIK)
Puheenjohtaja Tatu Miettinen 
sihteeri Noora Herronen, talousministeri ja varapu-
heenjohtaja Juha Viuhko, isäntä Mikko Piirainen, 

opintoministeri Outi Engman, teollisuusministeri 
Lasse Hietikko, tiedotusministeri Eeva Lempinen, 
ulkoministeri Valtteri Murto, sisäministeri Eli-
sa Myllyperkiö, phuksikapteeni Sarah Korhonen 
(1.5.2003 asti), phuksikapteeni Hanna Stammeier 
(1.5.2003 alkaen)

Maanmittarikilta ry (MK)
Puheenjohtaja Timo Varjo 
sihteeri Matias Hurme, rahastonhoitaja Kuisma Rei-
nikainen, opintovastaava Anu Schroderus, phuksi-
kapteeni Sampsa Apajalahti, isäntä Janne Kovanen, 
emäntä Paula Ylönen, excumestari Lauri Hartikai-
nen, sisäasiainvastaava Ann-Marie Sjögren, Geo-
metreksen päätoimittaja Taru Hämäläinen, ulko-
asiainvastaava Katja Korhonen (vaihtoon), tilalle 
Kirsi Koivula (23.9.2003 alkaen)

Puunjalostajakilta (PJK)
Puheenjohtaja Pasi Kolehmainen, 
tiedottaja Sanni Hynynen, emäntä Outi Suomi, isän-
tä Anders Ånäs, rahastonhoitaja Eveliina Herttua, 
opintovastaava Mari Rakkolainen, excursiomestari 
Emilia Vänskä, kv-vastaava Ulla Rintala, kasvatus-
mestari (2002–2003) Matti Tarjo, kasvatusmestari 
(2003–2004) Elina Kallio

Rakennusinsinöörikilta (IK)
Puheenjohtaja Tuula Olenius 
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MIKÄ ON KILTA?

Mikä erottaa killan ja yhdistyksen? Mitkä ovat kiltojen tehtävät ja vastuut? Minkä kokoinen ja ikäi-
nen killan pitää olla? Pitääkö killan toimia osaston yhteydessä? Vaikuttaako kilta-asema yhteistyöhön 
ylioppilaskunnan ja yritysten kanssa?

Ammattiainekerho Athene perustettiin loppuvuodesta 1999, ja sillä on runsaat sata jäsentä. Athene 
haki TKY:n edustajistolta kilta-asemaa vuoden 2002 lopulla. Athenen perusteluina kilta-asemalle oli-
vat voimakas oma identiteetti, oma fuksikasvatus sekä yhteistyön parantaminen kiltojen ja ylioppi-
laskunnan kanssa. Athene päätettiin merkitä kiltana TKY:n yhdistysluetteloon edustajiston kokouk-
sessa 2/2003. Nimeksi tuli Informaatioverkostojen kilta Athene ry.

Päätös ei ollut yksimielinen, vaan edellä mainittuihin kysymyksiin saatiin monenlaisia vastauksia ja 
mielipiteitä. Keskustelu yhdistysten asemasta ei loppunut Athenen hyväksymiseen killaksi, vaan sa-
massa kokouksessa edustajisto hyväksyi ponnen, jolla hallitus velvoitettiin selvittämään TKY:n pii-
rissä toimivien yhdistysten asemaa.

Selvitystä varten haastateltiin vuoden aikana viidesosa TKY:n yhdistysluettelon yhdistyksistä. Haas-
tateltaviksi valittiin monipuolisesti erilaisia yhdistyksiä eri yhdistysryhmistä. Selvityksellä oli tarkoi-
tus määrittää muun muassa kiltojen ja muiden yhdistysten asema sekä tehtävät yhteisössämme.

Haastatteluissa yhdistykset katsovat kiltojen tehtäviksi fuksien vastaanoton, opiskelijoiden edusta-
misen osastolla sekä jäsenille tiedottamisen. Muut yhdistykset taas kokoavat opiskelijoita tietyn har-
rastustoiminnan pariin ja laajentavat ylioppilaskunnan yhdistyskentän tarjontaa. 

Killat ja muut yhdistykset eivät kokeneet olevansa kilpailijoita vaan täydentävänsä toisiaan. Muut 
yhdistykset kokoavat myös niitä teekkareita, joita kiltatoiminta ei kiinnosta. TKY:n koettiin kuiten-
kin painottavan enemmän kiltatoimintaa. Killat kokivat toimivansa lähempänä ylioppilaskuntaa kuin 
muut yhdistykset. Yleensä ottaen yhdistykset olivat kuitenkin tyytyväisiä asemaansa ja suhteeseensa 
TKY:hyn, vaikka katsoivatkin olevansa hyvin erilaisessa asemassa.

Selvityksen tulokset sekä kiivas keskustelu kiltojen ja yhdistysten asemasta osoittivat, kuinka paljon 
asiasta on mielipiteitä, ja kuinka vähän TKY:llä on tietoa ja vastauksia. Ylioppilaskunnan täytyy siis 
katsoa itseään peiliin. Vastustetaanko uudistuksia yhdistyskentässä siksi, että TKY:n ei tarvitsisi 
muuttaa omia toimintatapojaan tai myöntää, ettei se tunne omia yhdistyksiään?
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opintovastaava (vpj) Ilkka Töyrylä, rahastonhoitaja 
Emmi Lehto, sihteeri Emmi Lehto, excursiomesta-
ri Ritva Saarinen, isäntä Markku ”Isometsä” Sil-
lanpää, ulkovastaava Anne Leivo, phuksikapteeni 
Emmi Härkönen, Ruutisten päätoimittaja Saku 
Härkönen

Teknillisen korkeakoulun  
Sähköinsinöörikilta ry (SIK)
Puheenjohtaja Jussi-Pekka Parkkari
sihteeri Heidi Ihaksinen, rahastonhoitaja (vpj) Tuo-
mas Mäkelä, opinto- ja harjoittelumestari Sini Num-
minen, sisämestari Aki Oksanen, ulkomestari Outi 
Koski, tiedotusmestari Juha-Matti Sironen, päätoi-
mittaja Antti Karilainen, fuksikapteeni Juha Ryhä-
nen, hovimestari Ari Partinen, yrityssuhdevastaava 
Henna Heikkilä

Tietokilta ry (TiK)
Puheenjohtaja Aleksi Ahtiainen 
sihteeri Eeva ”Minttu” Mustonen, rahastonhoitaja 
Henri Hassel, phuksiwaari Pihla Viitanen, phuksi-
waari Susanne Salo, isäntä Ville Hartikainen, emän-
tä Inga Miettinen, propagandaministeri Olli Mäki-
nen, opintomestari Tero Hilska, ulkomestari Jussi 
Koponen, yrityssuhdevastaava Hanna Hovi 

Tuotantotalouden Kilta Prodeko ry
Puheenjohtaja Juhani Kankaanpää 
sihteeri Anu Vilén, rahastonhoitaja Lotta Haakana, 
excursiomestari Tommi Kemppainen, fuksikapteeni 

Matias Kokko, isäntä Meri Halonen, opintovastaa-
va Mailiina Turanlahti, sisä- ja kulttuuriministeri 
Tuija Heinonen, ulkoministeri Eeva Lappalainen, 
uusmediakeisari Antti Vassinen, yrityssuhdevas-
taava Jussi Ikävalko

Vuorimieskilta ry (VK)
Puheenjohtaja Ilkka Harri
rahastonhoitaja (vpj) Miia Kiviö, sihteeri Anu Lok-
kiluoto, emäntä Minna Alantie, isäntä Jani Jans-
son, opintovastaava Suvi Rannantie, excursiomes-
tari Klaus Huhtala, fuksivääpeli Susanna Nordsten, 
päätoimittaja Lauri Pesonen

3.3 Kerhot ja muut  
yhdistykset

Sekakuoro Dominante esitti vuoden aikana kaksi 
oopperaa ja Sibeliuksen merkittävimmät kuoro-
orkesteriteokset Sinfonia Lahden kanssa. Toinen 
oopperoista, Fredrik Paciuksen Die Loreley levytet-
tiin. Kuoro vieraili myös tv-ohjelma Bumtsibumissa 
kilpailevana kuorona sekä levytti Jaakko Ryhäsen 
kanssa. Kuoron vuosi huipentui Etelä-Argentiinassa 
saavutettuun kansainvälisen kuorokilpailun voit-
toon. Dominante voitti sekakuorosarjan sekä koko 
festivaalien yleisön suosikki -palkinnon. Lisäk-
si Dominante sai erityispalkinnon Raudan kirous  
-kappaleen esittämisestä
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Polyteknikkojen Kuoron vuoteen mahtui perinteis-
ten joulukonserttien ja Tupsahdus-konsertin lisäksi 
kolme orkesterikonserttia. Toukokuussa kuoro esit-
ti yhdessä Helsingin kaupunginorkesterin kanssa 
Stravinskin Oedipus Rex -oopperaoratorion. Itse-
näisyyspäivänä kuoro lauloi Helsingin kaupungin-
orkesterin itsenäisyyspäivänkonsertissa Sibeliuksen 
Finlandian. Lisäksi joulukuussa esitettiin HKO:n 
ja Philomela-naiskuoron kanssa myös Beethove-
nin yhdeksäs sinfonia. Keväällä palkittiin vuonna 
2002 julkistetun kansainvälisen sävellyskilpailun 
voittajat. Lisäksi järjestettiin teekkarihenkinen 
sitsilaulukilpailu. Kuoro valitsi uudeksi taiteelli-
seksi johtajakseen Juha Kuivasen, joka aloittaa 
keväällä 2004. 

Polyteknikkojen Orkesterin 82. toimintavuosi ku-
lui kuuden konsertin parissa. Konserteista yksi soi-
tettiin Ahvenanmaalla, jonka kamaralle PO asteli 
ensimmäisenä mannersuomalaisena sinfoniaor-
kesterina. Loppuvuonna orkesterin kapellimesta-
ri vaihtui, kun Dmitri Slobodenioukin seuraajaksi 
valittiin Eva Ollikainen.

Vuosi 2003 oli Retuperän WBK:n 70-vuotisen toi-
minnan juhlavuosi. Maaliskuussa julkaistiin jär-
jestyksessä orkesterin 9. ja 10. äänilevy yhdessä 
”Sammutuskalusto 1933–2003” -paketissa. Huhti-
kuussa oli vuorossa juhlavuoden pääkonsertti Töö-
lönlahden palokunnantalolla (eli Finlandia-talolla). 
Orkesteri kävi Uudemman ranskalaisen Torwimu-
siikin nimellisillä kotikonnuilla Lounais-Ranskassa. 
Uudeksi taiteelliseksi harhaanjohtajaksi nimettiin 
Otso Jänskä. Orkesteri vietti marraskuussa 70-vuo-
tispäiviä TKK:n päärakennukseen rakennetun juh-
lanäyttelyn sekä Mellin-salissa järjestetyn, 70-vuo-
tista ohjelmistoa syvävalottavan Retuspektiivisen 
konsertin muodossa.

Kulunut toimintavuosi oli elektronisen musiikin yh-
distyksen Entropyn kymmenes. Vilkas juhlavuosi 
huipentui Entropyn rekisteröitymiseen ja 1.11. VR:
n Makasiineilla järjestettyihin kymmenvuotisjuh-
liin (E10V). Tapahtumassa esiteltiin konemusiikin 
eri tyylilajeja seitsemän lavan ja yli 30 artistin voi-
min. Pääesiintyjänä oli saksalainen teknopionee-
ri Marusha. E10V oli yli 2 300 kävijällään syksyn 
suurin elektronisen musiikin tapahtuma Suomessa 
ja myös historian suurin TKY:n yhdistyksen järjes-
tämä yleisötapahtuma.

AEGEE-Helsinki ry:n vuoden suurimmat tapah- 
tumat olivat Regional Meeting (RM) huhtikuus-
sa ja Travel Summer University heinä-elokuussa. 
RM:iin osallistui 20 henkeä kaikkiaan yhdeksästä 
eri maasta. Toinen menestystapahtuma oli jo pe-

rinteeksi muodostunut kesäyliopisto AEGEE-Tal-
linnan kanssa, johon osallistui 25 opiskelijaa ym-
päri Eurooppaa. 

Teekkaritytöt ry:n järjestyksessä toinen toimintavuo-
si huipentui lähes kaksivuotisen urakan, tyttökult-
tuuritutkimuksen julkaisutilaisuuteen 16.12.2003. 
Filosofian maisteri, folkloristi Liisa-Maria Nitovuoren 
kirjoittama ”Rakkaat teekkarisiskot – Naisopiske-
lijana Teknillisessä korkeakoulussa” -tutkimus toi 
uutta tietoa teekkareiden ja teekkarikulttuurin his-
toriasta, romutti stereotypioita ja kertoi eri aikoina 
opiskelleiden naisteekkareiden arjesta. Tiedotusvä-
lineetkin kiinnostuivat kirjasta mukavasti.

BEST:n (Board of European Students of Technolo-
gy) Otaniemen paikallisryhmä järjesti elokuussa 
Otaniemessä kurssin, jolle osallistui 23 teekkaria 
yli kymmenestä Euroopan maasta. 

Elektroniikan ja tietoliikennetekniikan ammatti-
ainekerho Club Electronica täytti helmikuussa 10 
vuotta. Tapahtumaa juhlistettiin elektroniikan lä-
hihistoriaa käsittelevällä seminaarilla. 

Otaniemen sulkapallokerho OSUKO järjesti kevääl-
lä toisen kerran pääkaupunkiseudun akateemiset 
mestaruuskilpailut sulkapallossa (ABC, Academic 
Badminton Championships).  Lisäksi OSUKOlaisia 
osallistui vuonna 2003 yhteen kansainväliseen opis-
kelijasulkapalloturnaukseen (ISBT, International 
Students Badminton Tour) elokuussa Norjassa. 

Metalliklubi MC Mökä täytti 5 vuotta, ja jäsenmää-
rä ylitti ensi kertaa 500.

Otaniemen Ympäristöseura ry puolestaan saavut-
ti miehen iän, kuluneena vuonna juhlittiin 30-vuo-
tista taivalta. 

Käytettävyysopiskelijoiden yhdistys Käyttäjän ys-
tävät ry järjesti lokakuussa ensimmäisen vuosi-
juhlansa. 

Otaniemen purjelautailijoiden Otapulin sääasema 
oli nyt toista vuotta käytössä, ja uutena lisäyksenä 
kaudelle 2003 toteutettiin graafinen esitystapa tuu-
len kehitykselle sekä WWW että WAP-puolelle.

Tähtitiedekerho Pollux järjesti keväällä yhdessä 
Tampereen teekkarien tähtitiedekerho Castorin 
sekä Oulun yliopiston opiskelijoiden kanssa xqrsi-
on Kiirunaan, missä tutustuttiin sikäläiseen ava-
ruustutkimukseen. Pollux osti keväällä yhdistyk-
sen sekä jäsenistön käyttöön oman 20-senttisen 
peilikaukoputken.
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Polyteknikkojen Aeronauttiklubin edustaja voitti 
Suomen Ilmailuliiton järjestämän kuumailmapal-
lojen pituuslentokilpailu lennolla, joka oli samalla 
sekä Suomen että Pohjoismaiden ennätys pituus-
lennossa. 

Teekkarien elokuvakerho Montaasi aloitti pitkästä 
aikaa laajan 16 mm elokuvatuotannon Prototyypistä 
elokuvaksi -kurssilla. Jälkituotantovaiheessa eloku-
vaan tehdään myös digitaalista animaatiota.

Teekkaripurjehtijat hankkivat kolmannen veneensä, 
joka oli kevytvene eli trimaraani. Lisäksi köliveneil-
lä purjehdittiin mm. Baltian maissa ja osallistuttiin 
Suomessa useisiin purjehduskilpailuihin.

Teekkaritennis alkoi 40-vuotisen historiansa kun-
niaksi kirjoittaa juhlateosta tapahtumarikkaista 
vuosikymmenistään.

Valmistustekniikan kerho kävi vuoden aikana ah-
kerasti excursioilla kotimaassa ja Virossa. Pitkä 
excursio suuntautui Aasiaan, reitille Japani–Aust-
ralia–Singapore–Thaimaa. 

LVI-kerho teki loka–marraskuussa excursion Ma-
lesiaan, missä paikalliset insinöörit kertoivat mm. 
Kuala Lumpurin edistyksellisestä kaukojäähdytyk-
sestä. Lämpövoimakerhon ulkomaan excursion koh-
teena syyskuussa olivat Bulgaria ja Puola.

Kiinteistötalouden opiskelijayhdistys (FUNDI) teki 
matkan Pariisiin.

Teekkarit saivat opastusta viinin saloihin, kun Po-
lyteknikkojen viiniklubi järjesti historiansa ensim-
mäiset viinikulttuurin alkeiskurssit.

Kasa eli Teekkarikansantanssijat hyväksyttiin ke-
väällä 2003 TKY:n piirissä toimivaksi yhdistyksek-
si. Esiintymismatka tehtiin Nordleik-festivaaleille 
Tanskaan. Ekologisen herkuttelun ystävät puoles-
taan saivat uuden yhdistyksen, pOTAatin. Hiipivät 
lohikäärmeet taas perustettiin keväällä tukemaan 
teekkarien taiji-harrastusta.

Otaniemeläisten sitsauksen ystävien iloksi perus-
tettiin alkukesästä Akateeminen sitsiseura (ASS). 
Vuoden aikana edistettiin sitsi- ja sitsilaulukulttuu-
ria laulamalla ja ruokailemalla mm. Kaivopuistossa, 
Otaniemessä maan alla ja luentosalissa.

3.3.1 Ammattiainekerhot

Akustiikan aineopiskelijoiden yhdistys 
 (Akunaket) 

Club Electronica (CEle) 
Digitaalisen median ammattiainekerho DOT 
Euroavia Helsinki (Lento- ja avaruustekniikan 
 ammattiainekerho) 
Fysiikan opiskelijat Otaniemessä (Fotoni) 
Geomatiikan kerho Poligoni ry 
Graafinen kerho (GRAK)
GURU ry
IDBM-Klubi
Informaatiotekniikan ammattiainekerho Iteraatio
Kalliotekniikan kerho (KTK)
Kiinteistötalouden opiskelijayhdistys (FUNDI)
Konstruktiokerho (K-KERHO)
Laivanrakentajain kerho (LRK)
Liikenneakatemia (Linkki)
Lujuusopin opiskelijat (LUJAT)
Lämpövoimakerho (LVK)
Maa- ja vesirakentaja -kerho (MVR)
MAIK
Maisema-arkkitehtikerho (VISTA)
Matemaatikkakerho OPTIMI
Materiaalitekniikan kerho (MAKE)
Metallikerho (MET)
OtaDATA ry
Polin lääketieteellisen tekniikan yhdistys 
 (PLÄTTY)
Prosessiteknillinen kerho (PrTK)
Puumekanistikerho
Rakentamistalouden kerho (ROPO)
Remburssi - Kansainvälisen liiketoiminnan 
 yhdistys ry
Sähköklubi
Sähkövoimatekniikan kerho (SVTK)
Teekkarien LVI-kerho
Tietoliikenteen ja tietojenkäsittelyn ammattiaine-
 kerho TLT-Klubi
Valaistustekniikan kerho (Kandela)
Valmistustekniikan kerho (VTK)
Vesitekniikan ammattiainekerho (Akva)

3.3.2 Kulttuuriyhdistykset

Dominante-kuoro 
Entropy ry
Kari Peitsamon Teekkarikuuntelijat (KATKU)
Kejimajiangmi
Metalliklubi Mökä (MC MÖKÄ)
Otakut
Polyteknikkojen Kuoro ry (PK)
Polyteknikkojen Orkesteri ry (PO)
Suomi-Popparit (SUPO)
Teekkarien elokuvakerho Montaasi
Teekkarikamerat ry
Teekkarikansantanssijat
Teekkarispeksi ry
Teekkariteatterin Tuki ry
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Venäjänkerho HEBA

3.3.3 Urheiluyhdistykset

Bikepoli
Etelä-Suomen Urheilijat FC
Hiipivät lohikäärmeet
Juoksijateekkarit (JuoTe)
Kiipeilykerho Oranki
Lenskin Dynamo
Ota-Airo
Otakunto
Otaniemen Jyllääjät (OJy)
Otaniemen purjelautailijat (Otapuli)
Otaniemen sulkapallokerho (OSUKO)
Otaonnela Floorball (FLOB)
Poli Golf 
Poli Waterpolo Team (PWT)
Polijazz
PoliTaido
Polyteknikkojen urheiluseura (P.U.S.) r.y.
Polyteknikkojen aeronauttiklubi (PA)
Polyteknikkojen ilmailukerho ry. (PIK)
Polyteknikkojen kuntonyrkkeilyseura (POKS)
Polyteknikkojen Kyykkääjät (Pölkky)
Politeknikkojen Liitokiekkoilijat (Polli)
Polyteknikkojen pesäpalloseura (Otahuti)
Polyteknikkojen sukelluskerho Kupla ry
PUS-Volley
PUS-Hockey
Skipoli r.y.
Teekkariampujat ry (TA)
Teekkari-Bandy (kaukalopallo)
Teekkarien Shakkikerho
Teekkarien Squah-kerho Kössi
Teekkarimetsästäjät r.y. (TeMe)
Teekkaripurjehtijat (TRIP)
Teekkariratsastajat (TERA)
Teekkarisuunnistajat (TEEKSU)
Teekkarimetsästäjät r.y. (TeMe)
Teekkaritennis (TeTe)
TKY-Aikikai (TAIKA)
TKY-Karate-Do-Shotokai (TKY-KDS)
Wakeboard-kerho Weikkausliiga

3.3.4 Kansainväliset yhdistykset

AEGEE-Helsinki ry
AIESEC HUT ry
Chinese Students and Scholars Association 
 (CSSA HUT)
Finnish-American Summer Trainee Exchange 
 Committe (FASTEC)
IAESTE LC Helsinki 
International Association for Japanese Linkage

3.3.5 Muut yhdistykset

Akateeminen Jaloviinaseura
Akateeminen Sitsiseura
Audiopoli
Otakortti
Otaniemen RoolipeliClubi (ORC)
Polin Go-kerho (PoGo)
Patentti
Polyteknikkojen Kalastusseura (POKA)
POLyteknikkojen Lähi- ja Ulkoavaruuden 
 Xqrsiot (POLLUX)
Polyteknikkojen olutkulttuurin edistämisyhdistys 
 (POLKU)
Polyteknikkojen partioklubi ry(TEEPAKKI)
Polyteknikkojen Radiokerho ry (PRK) 
Polyteknikkojen raittiusseura (PoRa) 
Polyteknikkojen tuppikerho (POTTU) 
Polyteknikkojen viiniklubi 
Ristin kilta ry
Spock´s HUT 
Teekkarien Autokerho r.y. (TAK) 
Teekkarilesbojen ja homopolyteknikkojen 
 yhdistys (Telehpy) 
Teekkarireserviläiset - TERES ry 
Teekkaritytöt

3.3.6 Yhteiskuntavaikuttajayhdistykset

Amnesty International - Otaniemen 
 paikallisryhmä
Otaniemen Keskustaopiskelijat ry (OKe)
Otaniemen Ympäristöseura r.y. (OYS)
Potaatti 
Teekkarivanhemmat

3.3.7 TKY:n läheisyydessä  
toimivat tahot

Jämerän toiminnan kilta (JTK)
Kokoomusteekkarit r.y. (KokT)
Käyttäjän ystävät ry (KäY)
Otaniemen opiskelijademarit ry (OODI)
Puunjalostajien Erä
Retuperän WBK (RWBK)
Suomen Äpy-lehtien liitto ry (Sällit)
Teekkarien jazzyhdistys Polirytmi ry
Teekkarikulttuurin Tuki r.y. (TkT)
Teekkari-Martat ry (TeeMa)
Understödsföreningen av Teknologisk 
 Verksamhet rf.
W-klubi
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4.1 Kultainen ansiomerkki
Ylioppilaskunnan merkki- ja lippuohjesäännön 
mukaan hallitus voi myöntää kultaisen ansiomer-
kin ylioppilaskunnan jäsenelle hänen ansiokkaas-
ta toiminnastaan perusteella ylioppilaskunnassa, 
osakunnassa, killoissa, kerhoissa tai muissa yh-
distyksissä. 
 
TKY:n hallitus päätti kokouksessaan 30/2003 myön-
tää kaksi kultaista ansiomerkkiä. Merkin saivat Aki 
Silvennoinen ja Marcus ”Muumi” Nybergh. Täy-
delliset perustelut löytyvät kyseisestä hallituksen 
pöytäkirjasta.

Aki Silvennoinen
Aki Silvennoinen on pirteällä ja innostavalla toi-
minnallaan ollut esimerkkinä monelle aktiivisel-
le toimijalle. Silvennoinen on innokas tekijä, va-
kava pohtija ja tyylikäs herrasmies. Hän on ollut  
TKY:llä innokas rakennusmies, ja hänet tunne-
taan myös aktiivisena kyseenalaistajana. Kiltan-
sa valtuuston puheenjohtajuuden lisäksi hän on 
toiminut myös mm. TKY:n hallituksen puheenjoh-
tajana ja teekkarivastaavana, fuksimajurina sekä 
SIK:n fuksikapteenina. Aki Silvennoinen on kaiken 
tekemisen ohella myös hoitanut opiskelunsa kiitet-
tävällä vauhdilla.

Marcus Nybergh
Marcus ”Muumi” Nybergh on aktiivisuutensa takia 
jo melkein ilmiö. Hänen toimintansa TKY:llä ja sen 
asioiden parissa hakee vertaistaan. Hän on luonteel-
taan hengennostattaja ja innostaja sekä ensiluok-
kainen suunnittelija ja toteuttaja. Nybergh aloitti 
aktiivisen toimintansa osakunnastamme Tekno-
logföreningenistä. Seuraavaksi hän löysi haasteita 
TKY:ltä. Ensin fuksimajurina, sitten hallituksen 
koulutuspoliittisena vastaavana, ja vielä tämän 
jälkeen pääsihteerinä vuosina 2001–2003. Ansio-
merkkiesitystä lainaten: ”Hänen ylioppilaskuntau-

ransa on pitkä ja lavea, ja eihän mies, joka käyttää 
madallettua knallia, voi olla ilkeä.”

4.2 Pyöreän Tornin Kilta
Pyöreän Tornin Kilta on Teknillisen Korkeakoulun 
Ylioppilaskunnan kunniajärjestö, johon kuuluu 
noin 700 arwoisaa jäsentä. Sen nimi tulee Vanhan 
Polin pyöreän tornin huipussa olevasta huoneesta, 
jota pidetään Polin pyhimpänä ja arvokkaimpana 
paikkana.

Vuoden 1957 toimintakertomus on todennut seu-
raavaa: ”Kilta on hyvin täyttänyt tehtävänsä olla 
TKY:n apuna aina silloin kun tarvitaan, ja vaikka 
toistaiseksi ei ole tarvittukaan, niin usko että joskus 
tarvitaan, kannustaa jatkamaan eli valitsemaan vuo-
sittain uusia jäseniä riittävän suuren joukon. ”

Tämän johdosta Pyöreän Tornin Kilta kutsui 30. lo-
kakuuta 2003 pitämässään juhlallisessa konklaa-
wissa seuraavat, ylioppilaskunta-, kilta- ja yhdis-
tystoiminnassa ansioituneet henkilöt, arwoisiksi 
arwoisten joukkoon:

Silja Holopainen, Nella Jansson, Ville Jokela, Mik-
ko Hämäläinen, Risto Kinnunen, Mikko Kuusisto, 
Johanna Lemmetty, Jussi Mantere, Saku Mantere, 
Merja Nurminen, Marcus Nybergh, Timo Olenius, 
Kyösti Ratia, Riitta Saarinen, Juhana Salminen, 
Leena Salo, Maarit Saloranta, Jukka Seppänen, 
Aki Silvennoinen, Timo-Pekka Viljamaa, Janne 
Viskari.
 

4.3 Vuoden opettaja
Vuoden opettaja valittiin 24. kerran opiskelijoiden 
tekemien ehdotusten pohjalta. Erillinen työryhmä 
käsitteli ehdotukset, tutustui ehdokkaiden opetuk-

4  Kunnianosoitukset 
 ja stipendit
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seen ja materiaaliin sekä panokseen opetuksessa. 
TKY:n hallitus valitsi kokouksessaan 30/2003 Tek-
nillisen korkeakoulun Vuoden opettajaksi 2003 Juk-
ka Tuhkurin. Hänet palkittiin 15 gramman kulta-
harkolla, jonka aluslevyyn on kaiverrettu ”Hyvät 
opettajat ovat kullanarvoisia”. 

Konetekniikan osaston lujuusopin 
professori, TkT Jukka Tuhkuri
Jukka Tuhkuri on ansioitunut erityisesti lujuus-
opin opetuksen kehittämisessä. Hänen ansioikseen 
on luettava erityisesti huolellisesti valmistellut ja 
johdonmukaiset luennot, joilla hän opettaa motivoi-
vasti ja asiantuntevasti. Tuhkuri kerää aktiivisesti 
opiskelijapalautetta, ja hän on kehittänyt kurssia 

merkittävästi niiden mukaisesti. Opiskelijoidensa 
mukaan hän on onnistunut tekemään ”pakkopulla-
kurssista” hyödyllisen osan tutkintoa. Kursseillaan 
Tuhkurista huokuu hänen henkilökohtainen mie-
lenkiintonsa opettamaansa asiaa kohtaan ja halu 
opettaa mahdollisimman hyvin. Tuhkurin ja hänen 
opiskelijoidensa välinen suhde on tasavertainen, 
mikä ilmenee vuorovaikutuksena luennoilla ja hä-
nen aktiivisena panoksenaan lujuusopin vastape-
rustetun ammattiainekerhon toiminnassa.

4.4 Stipendit
4.4.1 Ylioppilastoimintastipendit

Ylioppilastoimintastipendit myönnetään henki-
löille, jotka ovat toimineet aktiivisesti ylioppilas-
kunnassa tai sen piirissä toimivissa yhdistyksissä. 
Stipendin myöntämiseen vaikuttaa lisäksi hakijan 
varallisuus. Vuonna 2003 ylioppilastoimintastipen-
dejä jaettiin 27 kpl. 

800 euron stipendi:
Panu Hiekkataipale
Perttu Hokkanen
Juho-Matti Karpale
Milla Karvonen
Janne-Ville Kinnunen
Alex Lagerstedt
Elina Laulumaa
Laura Majoinen
Reetta Mäkelä
Merja Nurminen
Saara Pilli
Riitta Saarinen
Maarit Saloranta
Aino Sihvola
Aki Silvennoinen
Janne Viskari

400 euron stipendi:
Sanna Alajoki
Jussi Hynninen
Arttu Klemola
Jarkko Lundström
Juha Oksanen
Timo Olenius
Sampo Rantakokko
Jouni Saarenpää
Johanna Tervala
Jaakko Tuomainen
Olli-Pekka Vaija
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4.4.2 Opintostipendit

Opintostipendin saamiseksi opiskelijalta odotetaan 
hyvää opintomenestystä, vähintään 80 opintoviikkoa 
sekä jotain kokemusta ylioppilastoiminnasta. Lisä-
pisteitä voi saada muun muassa ulkomailla opiske-
lusta ja poikkitieteellisyydestä. Kuluneena vuonna 
800 euron stipendejä jaettiin 15 kpl.

Opintostipendit 800 euroa:
Aleksi Ahtiainen
Pamela Arslanbayrak
Jouni Flyktman
Antti Hovila
Riikka Korte
Anna Kumpulainen
Henna Lehtola
Sanna Meriläinen
Arto Nikkanen
Matti Paajanen
Mari Puoskari
Riku Ruotsalainen
Johanna Tikanmäki
Minttu Uotila
Johanna Uusvuori

4.4.3 Kv-stipendit

TKY:n kv-stipendejä myönnetään ulkomaiseen yli-
opistoon tai korkeakouluun vähintään kolmeksi kuu-
kaudeksi opiskelemaan lähteville, vähävaraisille 
TKY:n jäsenille. Lisäksi vaaditaan, että hakija on 
suorittanut vähintään 50 opintoviikkoa diplomi-in-
sinöörin, arkkitehdin tai maisema-arkkitehdin tut-
kintoon johtavia opintoja. 

Vuoden stipendi eli 1000 euroa:
Pipsa Hellemaa 
Riku Petteri Honkanen 
Jenni Karjalainen 
Anna Maria Levonmaa 
Maija Perttula 
Mervi Ristola 

Puolen vuoden stipendi eli 500 euroa:
Teemu Kivimäki 
Juha-Pekka Kivioja 
Jukka Kokkonen 
Janne Kotila 
Anniina Mäkeläinen 
Sebastian Josep Sala Liusvaara

VALTA JA VASTUU?

Vuonna 2001 Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunta asetti työryhmän valmistelemaan sääntömuu-
tosta, jolla on tarkoitus täsmentää ylioppilaskunnan valta- ja vastuusuhteita. Käytännössä tämä tar-
koitti sitä, että omaisuuden tai taloudenhoitoon vaikuttavien päätösten valmistelu- ja esittelyproses-
sia määriteltiin sekä sitä, että erityisen merkittävien taloudellisten tai henkis-taloudellisten asioiden 
päätösprosessista tehtiin päätös. Lisäksi sääntöihin ja ohjesääntöihin kirjattiin ohjeita tiedonkulun 
parantamiseksi sekä määriteltiin tilintarkastustoimikunnan aseman muuttaminen jatkuvuustoimi-
kunnaksi. Osa näistä uudistuksista onkin jo ehditty toteuttaa käytännössä.

Vallan ja vastuun määrittämisen kannalta epäselvin toimielin on aiemmin ollut taloustoimikunta. Sen 
rooli on kirjattu ylioppilaskunta-asetukseen, mutta käytännössä siellä ei asiasta kerrota tarkemmin. 
Sääntöuudistuksen yhteydessä todettiin nyt selkeästi, että taloustoimikunnan tehtävänä on valmis-
tella ja esittää päätöksiä TKY:n hallitukselle, joka puolestaan päättää esillä olevasta asiasta toimi-
valtansa puitteissa tai esittää sitä edustajistolle päätettäväksi.

Samassa yhteydessä tarkistettiin myös taloustoimikunnan merkitys suurien omaisuuserien käsittelys-
sä. Uusien sääntöjen mukaan kaikki merkittävät taloudelliset päätökset sekä kiinteistöjen ostaminen 
tai myyminen ja rakennushankkeiden aloittaminen tulee aina käsitellä taloustoimikunnassa ennen 
hallitusta ja edustajistoa. Mikäli tätä käsittelyjärjestystä ei noudateta, joudutaan edustajistossa kä-
sittelemään asia kahdessa perättäisessä kokouksessa vähintään kahden kolmasosan enemmistöllä. 
Uudistuksen tarkoituksena oli toisaalta varmistaa oikean käsittelyjärjestyksen toteutuminen merkit-
tävissä päätöksissä ja toisaalta suojata ylioppilaskuntaa mahdollisilta liian hätäisiltä ratkaisuilta.
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5.1 Jäsenyydet yhteisöissä
Ylioppilaskunta oli toimintavuoden aikana jäsenyh-
teisönä tai vastaavanlaisessa asemassa seuraavissa 
yhdistyksissä tai yhteisöissä:

Board of European Students of Technology (BEST)
Espoon kauppakamari
Helsingin kiinteistöyhdistys ry
Helsingin seudun opiskelija-asuntosäätiö (HOAS)
Innopoli Oy
Nyyti ry
Opiskelijoiden liikuntaliitto ry (OLL)
Otaniemen asuntosäätiö (OAS)
Otahalli Oy
Otaverkko Oy
Pääkaupungin Ylioppilaskuntien yhdistys ry (PYY)
Societé Européenne pour la Formation des Ingéni-
eurs (SEFI)
Suomen ylioppilaskuntien liitto ry (SYL)
Teekkarien ulkomaantoiminnan tukiyhdistys ry 
(TUTTI)
Teekkari-instituutin tukiyhdistys ry (TI), yhdistys 
lakkautettiin loppuvuodesta
Tekniikan edistämissäätiö (TES)
Tekniikan historian seura ry (THS)
Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö (YTHS)

5.2 Edustukset yhteisöissä
Arkkitehtikillan majasäätiön hallitus: Marcus Ny-
begh
Akavan opiskelijavaltuuskunta: Mari Puoskari
Nyyti ry:n hallitus: Hanna Härkönen (Emilia Wahl-
ström)
HOASin hallitus: Kari Karvonen
HOASin hallituksen asuntojaosto: Matti Kuronen
HOASin valtuuskunta: Jessica Karhu (pj) (Mari 
Puoskari), Aki Silvennoinen (Janne Viskari ), Han-
na Härkönen (Joona Säynevirta), Jyrki Noponen 
(Marcus Nybergh), Jani Palomäki (Perttu Hokka-

nen),  Kaisa Harju (Jaakko Helle)
Otahalli Oy:n hallitus: Matti Kauppila
YTHS:n valtuuskunta: Katri Ignatius ja Annuk-
ka Öljymäki
YTHS:n Helsinki-Espoon terveydenhoitoaseman 
johtokunta: Annukka Öljymäki
Otaniemen Asuntosäätiön hallitus: Marcus Ny-
bergh (30.4. asti), Rauli Oikarinen (1.5. alkaen) ja 
Johannes Heinonen
Otaverkko Oy:n hallitus: Rauli Oikarinen, varalla 
Marcus Nybergh
Polyteknikkojen Kuoron rahaston hallitus: Rauli 
Oikarinen ja Reetta Tikanmäki
Ristin killan rahaston hallitus: Oskari Nokso-Koi-
visto
SYL:n hyvinvointityöryhmä: Annukka Öljymäki
SEFI:n työryhmät:
- Information and Communication Technologies 
(ICT): Kim Hacklin
- Environmental Engineering (WGE): Elina Sa-
mila
- Curriculum Development (CDWG): Anne Patri-
kainen
- Continuing Engineering Education (WGCEE): 
Kimmo Mattila
BEST Educational Committee: Kerkko Vanhanen
SYL kehitysyhteistyöryhmä: Lauri Näreneva
TEKin hallituksen varajäsen: Marcus Nybergh
TEKin teekkarivaliokunta: Antti Myllys (Anna Him-
manen), Jussi Vesala (Johannes Heinonen) 
TEKin koulutusvaliokunta: Juhani Nokela (Anna 
Himmanen)
TEKin Future Engineering johtoryhmä: Marcus 
Nybergh
TEKin teekkariseminaarin kehittämistyöryhmä: 
Johannes Heinonen
TEKin teekkarivaliokunnan strategiatyöryhmä: 
Antti Myllys
TEKin hallitusohjelmatyöryhmä (Hyvinvointiyh-
teiskunnan pelastus): Kerkko Vanhanen
Tekniikan edistämissäätiön hallitus: Marcus Ny-

5 Edustukset
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bergh (Aki Silvennoinen)
YTV:n Tiedelinjaprojekti, johtoryhmä: Kerkko Van-
hanen 
YTV:n Tiedelinjaprojekti, projektiryhmä: Simo Toik-
kanen

5.3 Edustukset TKK:n  
hallinnossa, toimi- 
elimissä ja työryhmissä

5.3.1 Teknillisen korkeakoulun hallitus 
Maarit Saloranta (Antti Myllys), Juhani Nokela 
(Kaarlo Väisänen)

5.3.2 Osastoneuvostot

Arkkitehtuuri
Sirja Hakala (Pauli Siponen), Varpu Mikola (Panu 
Savolainen), Saara Nuutila (Ulla Weckman), Emi-
lia Pohjanpalo (Tytti Wiinikka)

Automaatio- ja systeemitekniikka
Tuomas Kangasluoma (Tuukka Antikainen), Olli 
Nevanlinna (Jorma Varis)

Kemian tekniikka
Mari Puoskari (Tuomas Vanhanen), Aino Sihvola 
(Outi Pelliniemi), Lari Tuononen (Anna Sydänmaa), 
Johanna Uusitalo (Antti Isomäki)

Konetekniikka
Juha Korhonen (Antti Niemelä), Tatu Miettinen 
(Antti Myllys), Marcus Nybergh (Sarah Korhonen), 
Lauri Pakkanen (Valtteri Murto)

Maanmittaus
Ilkka Aaltonen (Mikko Hovi), Matias Hurme (Heidi 
Falkenbach), Katri Nuuja (Marjaana Meriläinen)

Materiaali- ja kalliotekniikka
Ilkka Harri (Jani Jansson), Katri Karjalainen (Son-
ja Nurmi), Miia Kiviö (Klaus Huhtala)

Puunjalostustekniikka
Arttu Klemola (Aki Sundell), Mari Rakkolainen 
(Christian Järnefelt), Juhana Salmenpohja (Juk-
ka Seppänen)

Rakennus- ja ympäristötekniikka
Laura Hiltunen (Tuula Olenius), Katri Junna (Ca-
milla Vornanen), Laura Majoinen (Elina Samila)

Sähkö- ja tietoliikennetekniikka
Johanna Flythström (Kaisa Juoperi), Risto Kin-
nunen (Sini Numminen), Aki Silvennoinen (Jussi-
Pekka Parkkari)

Teknillinen fysiikka ja matematiikka
Ville Halkola (Eeva-Riitta Havukainen), Matti Kor-
telainen (Kalle Korpiaho), Antti Savolainen (Satu 
Ristiluoma), Taru Suortti (Johanna Tikanmäki)

Tietotekniikka
Tero Hilska (Henrik Blåfield), Joonas Iivonen (Anna 
Häkli), Kirsi Louhisuo (Juhani Nokela), Heli Ny-
holm (Eeva Mustonen)

Tuotantotalous
Lotta Haakana (Eeva Lappalainen), Juhani Kan-
kaanpää (Tuija Heinonen), Mailiina Turanlahti 
(Antti Hovila)

5.3.3 Tieteelliset neuvostot

Informaatiotekniikka (automaatio- ja systee-
mitekniikka, teknillinen fysiikka ja matema-
tiikka, tietotekniikka sekä tuotantotalous)
Eeva Lappalainen (Matti Kortelainen), Tero Hilska 
(Santtu Kallionpää)

Sähkötekniikka (sähkö- ja tietoliikenne- 
tekniikka)
Anna Himmanen (Outi Koski), Anna Pohjala (Olli-
Pekka Varis)

Konetekniikka
Tatu Miettinen (Juha Korhonen), Lauri Pakkanen 
(Valtteri Murto)

Prosessitekniikka (kemian tekniikka, 
materiaali- ja kalliotekniikka 
sekä puunjalostustekniikka)
Sonja Nurmi (Aki Sundell), Anna Sydänmaa (Juk-
ka Seppänen)

Rakentaminen ja ympäristö (arkkitehtuuri, 
maanmittaus ja rakennus- ja ympäristö-
tekniikka)
Hanna Koskinen (Elina Samila), Emilia Pollari (Jo-
ran Hasenson)

5.3.4 Muut

Diplomi-insinööri- ja arkkitehtikoulutuksen yhteis-
valintatoimikunta: Juhani Nokela, Janne-Ville Kin-
nunen (Markus Mäkelä, Lena Schreiber) 
Terveyden edistämistyöryhmä: Matti Kuronen, Eija 
Tikkanen, Katri Junna, Jussi Vatilo 
TKK-VY-opintoyhteistyöryhmä: Markus Mäkelä 
(Juhani Nokela) 
TKK:n Abi-infon ohjausryhmä: Katri Junna (Sa-
rah Korhonen) 
TKK:n alumnityöryhmä: Antti Myllys
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TKK:n fuksiryhmä: Eija Tikkanen, Katri Junna, 
Jouni Saarenpää, Nicodemus Jansson 
TKK:n aikuiskoulutustoimikunta: Markus Mäkelä 
(Mika Isosaari) 
TKK:n avoimen yliopiston johtoryhmä: Juhani 
Nokela 
TKK:n hallitus: Maarit Saloranta, Juhani Nokela 
(Antti Myllys, Kaarlo Väisänen) 
TKK:n kansainvälisten asioiden toimikunta: Kerk-
ko Vanhanen (Heidi Salmenniemi) 
TKK:n kieli- ja viestintäkeskuksen johtokunta: Kerk-
ko Vanhanen (Heidi Salmenniemi) 
TKK:n kirjaston neuvottelukunta: Juhani Nokela 
(Janne-Ville Kinnunen) 
TKK:n Maarintalon ohjausyhmä: Antti Virtanen 
(Elina Partanen) 
TKK:n muuntokoulutustyöryhmä: Juhani Nokela 
(Janne-Ville Kinnunen) 
TKK:n OODI-ohjausryhmä: Juhani Nokela, Markus 
Sipilä (Markus Mäkelä, Janne-Ville Kinnunen) 
TKK:n opetuksen tuen ohjausryhmä: Anna Him-
manen, Sarah Korhonen (Eija Tikkanen, Juhani 
Nokela) 
TKK:n opintotoimikunta: Anna Himmanen, Janne-
Ville Kinnunen, Hanna Koskinen, Lena Schreiber 
(Juhani Nokela, Sarah Korhonen, Mika Isosaari, 
Peter Lindqvist) 
TKK:n opintotukilautakunta: Mari Puoskari, Ale-
xander Lagerstedt, Elina Käyhty (Kim Hacklin, 
Niklas von Schantz, Anni Hapuoja) 
TKK:n opiskelijapalvelutyöryhmä: Anna Pohjala, 
Antti Virtanen, Ilkka Töyrylä 
TKK:n perusopintojen laajan oppimäärän seuran-
taryhmä: Antti Savolainen (Mika Isosaari) 
TKK:n Polialumnin neuvottelukunta: Marcus Ny-
bergh, Ilpo Kaislaniemi
TKK:n kommittén för svenskspråkiga ärenden: Anna 
Himmanen, Christian Elg 
TKK:n tasa-arvotoimikunta: Matti Kuronen, Emi-
lia Pohjanpalo 
TKK:n tietohallinnon johtoryhmä: Erik Karlsson 
(Markus Sipilä) 
TKK:n turvallisuustoimikunta: Johannes Heinonen 
(Mikael Ramsland) 
TKK:n tutkimusneuvoston läsnäolo- ja puheoikeu-
tettu jäsen: Kaarlo Väisänen (Saku Mantere) 
TKK:n tutkintorakenteen ja koulutus-ohjelmatarjon-
nan kehittämisen työryhmä: Juhani Nokela (Han-
na Koskinen) 
TKK:n valintatoimikunta: Juhani Nokela, Janne-
Ville Kinnunen (Markus Mäkelä, Lena Schreiber) 
TKK:n virtuaaliyliopistotyöryhmä: Juhani Nokela 
(Mika Isosaari) 
TKK:n yrittäjyystyöryhmä: Jussi Vesala (Kerkko 
Vanhanen) 
Puun Linkage-johtoryhmä: Ulla Rintala 

Henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmä: Eija Tikka-
nen, Matti Kuronen, Katri Junna, Antti Virtanen 
TKK:n tiedotus- ja markkinointitoimikunta: Erik 
Karlsson (Juha Stjärnstedt) 
TKK:n WWW Topin ohjausryhmä: Markus Sipilä 
TKK:n WWW Topin ohjausryhmän työvaliokunta: 
Markus Sipilä

5.4 Hallituksen osallistu-
minen tilaisuuksiin

Yleiset asiat
Puheenjohtaja Antti Myllys
Pääsihteeri Marcus Nybergh (kevät), 
Rauli Oikarinen (syksy)

7.1.  Myllys ja Nybergh tapasivat kunniaval- 
tuuskunnan pj. Kalevi Nummisen

8.1.  Myllys Studentbladetin haastattelussa
10.1.  TKYH Suomen elokuva-arkiston päätear-

kiston laajennuksen avajaisissa
14.1.  Myllys rakennustoimikunnan kokouksessa 

(Kylän laajennus)
15.1.  TKY:n hallitus tapasi rehtori Urosen
17.1.  Koski ja Nybergh tapasivat TKK:n tila- ja 

turvallisuusyksikön Valtialan (Väestönsuo-
ja)

20.1.  Myllys pääkaupunkiseudun ylioppilaskun-
tien (PYL) pj. tapaamisessa (yhteistyö)

21.1.  Myllys Kylä 50v.-historiateoksen johtoryh-
män palaverissa (kirjan viimeistely)

21.1.  Myllys tapasi SYL:n hallituksen Nokso-
Koiviston (yleiset kuulumiset)

22.1.  Myllys tapasi SYL:n hallituksen kummin 
Vesa Vuorenkosken (yhteistoiminta)

22.1.  TKY:n hallitus tapasi TTKY:n hallitusta 
Otaniemessä

23.1.  TKY:n hallitus tapasi Sodexhon ja Dipolin 
edustajia (yhteistyö)

23.1.  Myllys ja Vesala TEK:n teekkarivaliokun-
nan 1/03 kokouksessa

24.1.  Myllys SYL:n pj-tapaamisessa (eduskun-
tavaalit, vuoden tapahtumat)

27.1.  Myllys tapasi Aleksis ja Oskari Nokso-Koi-
viston (SYL:n kehittäminen)

28.1.  Myllys ja Vesala alumnityöryhmän tapaa-
misessa (Polialumnin toiminnan koordi-
nointi)

31.1.  Myllys ja Nybergh tapasivat PTK:n raadin 
vanhimman Ilpo Kaislaniemen (TTEY)

5.2.  TKYH tapasi LTKY:n hallituksen
6.2.  Myllys, Nybergh ja Heinonen taloustoimi-

kunnan kokouksessa
7.2.  Myllys PYL:n puheenjohtajien aamupala-

verissa
7.2.  Myllys tapasi Panu Nykäsen (Kylä 50v. -
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historiateos)
11.2.  Myllys ja Heinonen Teekkarikylän historia-

teoksen ohjausryhmän kokouksessa (teok-
sen julkaiseminen)

11.2.  TKY:n hallitus vierailulla SYL:n toimistol-
la

14.2.  TKY:n hallitus TEK:n Teekkariseminaa-
rissa Tampereella

15.2.  Heinonen ja Vesala Sähköinsinöörikillan 
vuosijuhlassa

15.2.  Himmanen ja Ramsland Åbo Akademis 
Studentkårin vuosijuhlassa

20.2.  Myllys ja Nybergh tapasivat tilintarkastus-
toimikunnan jäseniä (toimikunnan toimin-
nan kehittäminen)

21.2.  Myllys tapasi Espoon veteraanipäivien jär-
jestäjiä (yleiset järjestelyt)

24.2.  Nokela ja Nybergh SHS:n vuosijuhlassa
24.2.  Myllys ja Heinonen taloustoimikunnan ko-

kouksessa
24.2.  Myllys rakennustoimikunnan kokoukses-

sa
24.2.  Myllys ja Nybergh TTEY:n johtokunnan 

kokouksessa
25.2.  Myllys ja Nybegh tapaamassa KY:n pää-

sihteeriä ja puheenjohtajaa (yhteistyö)
25.2.  Myllys tapasi kylpyhuoneremontin tekijöi-

tä (sopimuksen allekirjoitus)
27.2.  Myllys lounaalla SYL:n hallituksen pj:n 

Laition kanssa (SYL:n toimintasuunnitel-
ma)

28.2.  Heinonen, Nokela, Vesala Tietokilta ry:n 
vuosijuhlassa

1.3.  Karlsson, Kuronen, Nokela ja Tikanmäki  
Kemistikillan vuosijuhlassa

4.3.  TKY:n hallitus tapasi TF:n hallituksen (tu-
tustuminen)

6.3.  Myllys PYL:n pj-tapaamisessa
8.3.  Myllys ja Vesala PJK:n vuosijuhlassa
8.3.  Nokela ja Risto Kinnunen Keski-Suomalai-

sen Osakunnan vuosijuhlassa
11.3.  Myllys ja Nybergh TTEY tapaamisessa Bo-

renius & Kemppisellä (tilannekatsaus)
11.3.  Himmanen, Myllys ja Nybergh lounaalla 

kunniajäsen Jorma Elorannan kanssa (yli-
oppilaskunnan tila)

11.3.  Myllys ja Vesala teekkarivaliokunnan ko-
kouksessa TEK:ssä (TV:n toimintasuunni-
telma, työryhmäedustukset)

12.3.  TKY:n hallitus TEK:n vieraana (yleinen)
13.3.  Myllys ja Nybergh SYL:n pj-ps-tapaami-

sessa
15.3.  Kuronen ja Karlsson FK:n vuosijuhlan lah-

janluovutuksessa
18.3.  TKY:n hallitus Hoasin toimitusjohtaja Heik-

ki Valkjärven vieraana (yleistä Hoasista)

21.3.  Myllys PYL-pj-aamiaisella (hallituksen 
muodostus, uudet kansanedustajat)

21.3.  Vanhanen Maanmittarikillan vuosijuhlas-
sa

22.3.  TKY:n hallitus TF:n 131. vuosijuhlassa
24.3.  Myllys tapaamassa rehtori Urosta (rehto-

rin vaalit, yhteistyö)
24.3.  Myllys tapaamassa Vihreän liiton hallitus-

neuvottelijoita (opiskelijoiden asiat)
25.3.  TKY:n hallitus kunniavaltuuskunnan ko-

kouksessa Outokumpu Oyj:llä.
27.3.  Myllys, Nybergh, Nokela ja Antti Castrén 

tapasivat TKK:n hallituksen ulkopuolisista 
jäsenistä Juhani Kuusen ja Timo Porasen 
(Rehtorinvaalit, teollisuuden koulutuspo-
liittiset linjaukset)

28.3.  Myllys ja Vesala TEK:n teekkarivaliokun-
nan kokouksessa (yleiset asiat)

29.3.  Heinonen, Karlsson Myllys ja Nybergh KIK:
n vuosijuhlassa

31.3.  TKY:n hallitusta ja sihteeristöä PYL:n yh-
teistapahtumassa

2.4.  Myllys tapaamassa Säde Tahvanaista (opis-
kelijoiden asiat hallitusohjelmassa)

2.4.  TKY:n hallitus PTK:n konklaavissa Finn-
forestilla

3.4.  TKY:n hallitus ja sihteereitä mukana opin-
totukimielenosoituksessa

4.4.  Myllys ja Nokela AOVA:n 20v. juhlasemi-
naarissa

9.4.  Heinonen, Myllys ja Nybergh taloustoimi-
kunnan kokouksessa (rakentamisasiat)

10.4.  Myllys ja Nybergh rakennustoimikunnan 
kokouksessa (kaavoitus tilanne)

11.4.  TKY:n hallitus vastaanottamassa IK:n ra-
kentaman huvimajan (IK:n 90 v. juhlat)

14.4.  Myllys SYL:n pj-tapaamisessa Tampereella 
(Sailaksen työryhmä)

22.4.  Himmanen, Kuronen, Myllys, Nybergh ja 
Nokela tapasivat rehtoraattia (yleiset)

24.4.  Myllys tapaamassa urakkakilpailussa jat-
koon päässeitä (kehitysehdotukset)

27.4.  Myllys pitämässä puhetta Suomen lipulle 
Espoon veteraanipäivän tapahtumassa

28.4.  Myllys ja Nybergh rakennustoimikunnan 
kokouksessa (töiden arvostelu)

29.4.  TKY:n hallitus onnittelemassa uutta reh-
toria aamupalalla ja -juomalla

1.5.  Myllys puhumassa Ullanlinnanmäellä (pe-
rinteinen vappupuhe)

8.5.  Myllys ja Nybergh rakennustoimikunnan 
kokouksessa (voittajaehdotuksen valinta)

10.5.  TKY:n hallitus edustamassa Tupsahdus-
konsertissa

12.5.  Myllys SYL:n puheenjohtajatapaamisessa 
(ajankohtaiset asiat, Nyyti, kv)
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13.5.  TKY:n hallitus luovuttamassa Kukan päi-
vän viestin opetusministeri Haataiselle 
(kaksikielisyys)

14.5.  Myllys eduskunnassa tapaamassa kokoo-
muksen kansanedustajia (PYL edustus)

16.5.  TKY:n hallitusta edustamassa promootios-
sa

20.5.  Myllys tavannus SYL-kummi Vuorenkos-
kea (SYL kuulumiset)

22.5.  TKY:n hallitusta tapaamassa Otapappeja 
(hyvinvointi yhteistyö)

23.5.  TKY:n hallitusta OUBS:in 20-vuotisjuhlis-
sa.

26.5.  Myllys ja Nybergh tapasivat Markku Mark-
kulan (Dipolin kehittäminen)

27.5.  Myllys tapasi PYL:n sekä Hamokin puheen-
johtajat (HOAS-edustus)

3.6.  Myllys, Nybergh ja Oikarinen tapaamas-
sa ikiteekkari Björn ”Nalle” Westerlundia 
(muotokuva)

5.6.  Myllys tavannut PYL:n puheenjohtajia (ke-
vään kertaus)

10.6.  Myllys, Nybergh ja Oikarinen tapasivat 
MM2005 -kisaorganisaatiota (kisakylä)

11.6.  Myllys tapasi OLL puheenjohtajan Irina 
Kupiaisen (OLL:n ja TKY:n suhde)

12.6.  Myllys ja Nybergh TTEY:n johtokunnan 
kokouksessa (oikeusprosessit)

13.6.  Myllys puhumassa ja hallitusta edustamas-
sa rehtori Paavo Urosen läksiäisissä

24.6.  Myllys tapaamassa TEK:n toiminnanjoh-
taja Kauppia (yleinen yhteistyö)

26.7.  Myllys, Nokela, Oikarinen ja Vesala Sai-
maa-ilmiössä (teekkariyhteistyö)

1.8.  Myllys ja Oikarinen veneretkellä TKK:n 
uuden rehtoraatin kanssa (tutustuminen)

2.8.  Myllys Erkki Inkisen (TTEY johtokunnan 
pj) syntymäpäivillä

4.8.  Myllys Länsiväylän haastattelussa (SIK-
fuksien hautakivi)

6.8.  Myllys ja Oikarinen tapaamassa kaavoista 
valittanutta henkilöä (valituksen peruu-
tus)

7.8.  Myllys ja Oikarinen Otaniemen yhteistyö-
palaverissa (MM2005)

8.8.  Myllys rakennustoimikunnan kokouksessa 
(tilanteen eteneminen)

11.8.  Myllys, Nokela ja Oikarinen järjestämässä 
rehtori Urosen läksiäisiäisiä TKY:n puoles-
ta

13.8.  Myllys puhumassa Espoon tekniselle lau-
takunnalle (Otaniemen laajennus)

14.8.  Myllys ja Oikarinen jatkuvuustoimikunnan 
1. kokouksessa (toiminnan aloitus)

18.8.  Myllys ja Oikarinen SYL:n pj-ps-tapaami-
sessa Villingissä (SYL:n kehitys)

25.8.  Heinonen, Myllys ja Oikarinen taloustoi-
mikunnan kokouksessa (yleinen)

26.8.  Myllys lounaalla SYL:n Vuorenkosken kans-
sa (yhteistyö ja kuulumiset)

27.8.  Myllys ja Oikarinen TTEY:n johtokunnan 
kokouksessa (tilannekatsaus)

28.8.  Myllys lounaalla HAMOK pj. Hautalan 
kanssa (HOAS ja yhteistyö muuten)

1.9.  Myllys puhumassa fuksien tervetulotilai-
suudessa

2.9.  Myllys rakennustoimikunnan kokouksessa 
(töiden aloittaminen ja sopimus)

4.9.  Myllys puhumassa TKK:n avajaisissa
10.9.  TKY:n hallitus allekirjoittamassa urakka-

sopimuksen Jämeränaukiosta SRV Wester-
lundin kanssa

10.9.  Lagerstedt, Oikarinen ja Tikanmäki tapa-
sivat Sodexhon Lindströmin ja Tallbackan 
(Keltsu)

15.9.  Myllys tapaamassa Markku Markkulaa 
(Dipolin kehitysnäkymät)

15.9.  Myllys ja Oikarinen TTEY:n johtokunnan 
kokouksessa

17.9.  Myllys ja Oikarinen tapasivat jatkuvuus-
toimikunnan pj. Takalan (kokousasiat)

18.9.  TKY:n hallitus TKK:n rekrytointipalvelui-
den vieraana (yhteistyö)

22.9.  Myllys SYL:n ja OLL:n pj-ps-tapaamisessa 
(as.tuki, OLL:n kehittäminen)

25.9.  Myllys PYL:n pj-lounaalla (yhteistyö syk-
syllä)

25.9.  Myllys Espoon syystreffeillä Dipolissa
26.9.  Myllys Studentbladetin haastattelussa (Jä-

meränaukio)
26.9.  Myllys ja Oikarinen tapaamassa KY:n pj-

ps-ihmisiä (yhteistyö)
29.9.  Myllys lounaalla Mari Talpilan kanssa 

(alumniasiat)
30.9.  Karlsson, Myllys, Nokela ja Oikarinen reh-

torinlounaalla (rakentaminen, tutkinnon 
laajuus, ym. ajankohtaista)

30.9.  TKY:n hallitus tavannut HYY:n hallitusta 
(lakinlaskiaiset)

2.10.  TKY:n hallitusta ja sihteerejä Otapappien 
kanssa viettämässä kiireetöntä päivää.

3.10.  Myllys ja Oikarinen lounaalla rehtori Pur-
sulan kanssa (yhteistyön kehittäminen)

3.10.  TKY:n hallitus sosiaalipoliittisen vastaa-
van Matti Kurosen häissä 

6.10.  Myllys, Nokela ja Oikarinen tapasivat Han-
na-Leena Hemmingin ja Jyrki Kataisen (yli-
oppilaskunnan esittely ja yhteistyö edus-
kunnan kanssa)

6.10.  Myllys, Nokela ja Oikarinen keskustele-
massa tulevaisuusvaliokunnan jäsenten 
kanssa (TKY:n esittely)



72

Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunta

7.10.  Myllys ja Oikarinen jatkuvuustoimikunnan 
kokouksessa (tilinpäätös, lippu- ja merkki-
ohjesääntö)

8.10.  TKY:n hallitus tapasi TF:n hallitusta
10.10.  Myllys ja Nokela TuKY:n vuosijuhlassa
13.10.  TKY:n hallitus gillesitzeillä
16.10.  Myllys ja Oikarinen SYL:n pj-ps-tapaami-

sessa (ToSu, STV, 252)
18.10.  Heinonen ja Nokela vuoden 1988 TKY:n hal-

lituksen kesäkokouksessa (ajankohtaista)
18.10.  Heinonen ja Nokela Prodekon vuosijuhlas-

sa
20.10.  TKY:n hallitus Jämeränaukion peruskiven 

muurauksessa
20.10.  Heinonen ja Myllys taloustoimikunnan ko-

kouksessa
23.10.  Myllys, Tikanmäki ja Vesala OLL:n liitto-

kokokouksessa
25.10.  Heinonen, Myllys ja Vesala LTKY:n vuosi-

juhlissa
27.10.  Heinonen TEK:n teekkariseminaarin ke-

hittämistyöryhmän kokouksessa
30.10.  TKY:n hallitus PTK:n konklaavissa ja Poli 

100 v. -tanssiaisissa
4.11.  TKY:n hallitus teekkarikylän kylttien ter-

vetulotilaisuudessa
4.11.  Myllys, Nokela, Vanhanen ja Hanna Kos-

kinen lounaalla rehtorin kanssa
5.11.  Myllys, Nokela ja Vanhanen rehtorilounaal-

la (tutkintorakenne, kv-asiat)
7.11.  Myllys ja Nokela SIK:n kiltahuoneen kut-

suvieras avajaisissa
8.11.  Heinonen, Himmanen, Myllys, Nokela, Ti-

kanmäki ja Vesala TTYY:n 31v. juhlissa
11.11.  Myllys ja Heinonen teekkarivaliokunnan 

kokouksessa Turussa (tv:n jatkosuunni-
telmat)

11.11.  Tikanmäki ja Vanhanen AS:n kiltahuoneen 
avajaisissa

11.11.  Tikanmäki ja Vanhanen Prodekon kilta-
huoneen avajaisissa

13.11.  Myllys ja Oikarinen lounaalla T-median 
kanssa (T-lehden kehittäminen)

17.11.  TKY:n hallitus kunniavaltuuskunnan ko-
kouksessa (Kvltk:n säännöt)

19.11.  Myllys ja Tikanmäki Nyytin valtakunnal-
listumisseminaarissa

20.11.  TKY:n hallitusta ikiteekkari Westerlundin 
muotokuvan paljastuksessa (Pönötys)

22.11.  Myllys ja Nokela osakuntalaitoksen 360-
vuotisjuhlissa

26.11.  TKY:n hallitusta HYY:n 135 v. -juhlissa
27.11.  TKY:n hallitus pre-SYL-tapahtumassa (val-

mistautuminen)
28.11.  TKY:n hallitus ja muitakin edustajia SYL:

n liittokokouksessa

29.11.  Himmanen, Heinonen ja Tikanmäki Athe-
nen vuosijuhlassa

1.12.  Myllys ja Oikarinen rakennus- ja talous-
toimikunnan kokouksissa

2.12.  Myllys ja Vesala teekkarivaliokunnan ko-
kouksissa (tulevan vuoden valmistelu)

2.12.  Myllys SYL:n seminaarissa (Sivistys Suo-
men voimavarana)

Teekkari- ja järjestöasiat
Jussi Vesala, Reetta Tikanmäki
 
14.1.  Vesala, Timo-Pekka Viljamaa ja Juhana 

Salminen tapasivat JTK:n edustajia (Ota-
niemen jäynäkisa)

21.1.  Tikanmäki, Salminen ja Alexander Lager-
stedt tapasivat KY:n kulttuuritoimijat (ke-
vään kulttuuriyhteistyö)

28.1.  Vesala, Gravistirehtööri ja JTMK:n edusta-
jia tapasivat Dipolissa Dipolin ja Sodexhon 
edustajia

31.1.  Vesala, liikuntasihteeri Olli Visuri ja lii-
kuntatirehtööri Jussi Vatilo edustivat OLL:
n sektoritapaamisessa

31.1.  Tikanmäki ja Maarit Saloranta DIAS-kil-
lan kuukausikokouksessa

3.2.  Vesala ja I&E-tirehtööri Lindqvist tapasi-
vat Hotelli Lordin edustajia (Poli 100 v.)

4.2.  Vesala, Visuri ja Salminen tapasivat KY:n 
liikuntasektorin edustajat lounaalla (TKY:
n ja KY:n liikuntasektorit)

6.2.  Tikanmäki, Vesala ja Salminen tapasivat 
PYL-kulttuuritoimijat

13.2.  Vesala, yhdistystirehtööri Saara Nuutila ja 
kulttuuritirehtööri Olli Hanhirova TKY:n 
esittelyvideotapaamisessa

20.2.  Tikanmäki tapasi Athenen edustajia (kil-
tana toimiminen)

21.2.  Vesala ja kulttuuritirehtööri Olli Hanhirova 
Tupsahdus-tapaamisessa rehtorin sihteeri 
Maija Roiton luona

26.2.  Tikanmäki ja Kuronen tapasivat Nyytin 
Ville Väärälän (työkaluja ainejärjestötyö-
hön)

27.2.  KY:n kulttuurivaliokunta teekkarijaoston 
vieraana

28.2.  Tikanmäki DIAS-killan kuukausikokouk-
sessa

4.3.  Vesala, Salminen ja Tikanmäki tapasivat 
KY:n kulttuurityyppejä (yhteistyö)

16.3.  Tikanmäki tapasi AS:n hallituksen (kilto-
jen huumekeskustelu)

17.3.  Salminen tapasi KY:n kulttuurityyppejä 
(TKY-KY-köydenveto sekä jatkot)

19.3.  Vesala ja Wapputirehtööri Ahotupa Viini-
lehden haastattelussa (teekkarin wappu-



73

Toimintakertomus 2003

drinkki)
24.3.  Salminen tapasi SAY:n ja TOKYO:n edus-

tajia Mantan lakituksen tiimoilta
28.3.  Tikanmäki DIAS-killan kuukausikokouk-

sessa
1.4.  Vesala T-lehden haastattelussa Innopolis-

sa (wappu ja kuohuviinit)
3.4.  Vesala ja Visuri tapasivat OLL:n puheen-

johtaja Irina Kupiaisen (OLL yhteistyö)
7.4.  Vesala ja kulttuuritirehtööri Hanhirova 

tapaamisessa TKK:n edustajien kanssa  
(TKK:n avajaiset)

10.4.  Vesala ja Salminen tapaamisessa Sponda 
Oy:llä (Poli 100 v.)

22.4.  Tikanmäki tapasi TTYY:n alayhdistysvas-
taava Elina Juuselan (ylioppilaskunnan ja 
yhdistysten yhteistyö)

23.4.  Vesala Aluesanomien haastattelussa (wap-
pu)

23.4.  Heinonen, Myllys, Salminen ja Tikanmäki 
tapasivat musiikkiyhdistyksiä (yhteistyö) 

23.4.  Nybergh ja Tikanmäki PK:n Rahaston hal-
lituksen kokouksessa

24.4.  Vesala, Salminen ja wapputirehtööri Maija 
Ahotupa Iltalehden haastattelussa

25.4.  Tikanmäki DIAS-killan kuukausikokouk-
sessa

28.4.  Vesala, Tikanmäki ja Äpyn edustajat ra-
diohaastattelussa (YLE)

28.4.  Vesala radiohaastattelussa (wappu)
29.4.  Vesala MoonTV:n haastattelussa (teekka-

rin wappu)
29.4.  Himmanen Radio Ylen 1:n haastattelussa 

(wappu)
30.4.  Vesala, Nokela ja Heinonen Radio Cityn 

haastattelussa (wappu)
30.4.  Vesala Radio Eastsiden haastattelussa 

(wappu)
1.5.  Vesala radiohaastattelussa Ullanlinnan-

mäellä (wappu ja jäynät)
12.5.  Salminen, Tikanmäki ja Vesala tapasivat 

musiikkiyhdistysten edustajia (syksyn oh-
jelma)

14.5.  Salminen + PYL-kulttuuritoimijoita tapaa-
massa Oopperan markkinointijohtajaa

19.5.  Tikanmäki ja Visuri tapasivat Espoon lii-
kuntajohtajan Alexander Holthoerin (yh-
teistyö)

20.5.  Tikanmäki tapasi HYY:n järjestösihteerin 
Marika Lindströmin (ylioppilaskunnan ja 
yhdistysten yhteistyö)

23.5.  Vesala tapasi TKK:n edustajia (korkea-
koulun avajaiset)

3.6.  Salminen ja Hokkanen SYL:stä tapaamas-
sa Teatteriliiton toimitusjohtajaa

25.8.  Vesala tapasi TKK:n edustajia (korkea-

koulun avajaiset)
27.8.  Vesala tapasi Sponda Oyj:n edustajia (Wan-

ha Poli 100 v. -juhlallisuudet)
1.9.  Tikanmäki tapasi Polyteekkarimuseon apu-

laisintendentti Johanna Lemmetyn (inten-
dentin tehtävät)

4.9.  Vesala YleX:n radiohaastattelussa (Kor-
keakoulun avajaiset)

15.9.  Sundell, Tikanmäki ja Vesala tapasivat 
musiikkiyhdistysten edustajia (syksyn oh-
jelma)

19.9.  Vesala, Sundell ja I&E-tirehtööri Jutta Lind-
qvist Wanhalla polilla (TKY131ja WP100)

22.9.  Lagerstedt, Tikanmäki ja Visuri tapasivat 
PUS:in pj:n Miikka Tikanderin (PUS:in tu-
levaisuus)

23.9.  Vesala Sponda Oy:n tapaamisessa 
(WP100)

25.9.  Teekkarijaosto KY:n kulttuurivaliokunnan 
vieraana (yhteistyön kehittäminen)

26.9.  Tikanmäki DIAS-killan kuukausikokouk-
sessa

3.10.  Vesala TEK:n Teekkarivaliokunnan koko-
uksessa Tampereella

7.10.  Vesala JTK:n järjestämässä teekkarijäy-
nätapaamisessa (valtakunnallinen jäynä-
kilpailu)

10.10.  Vesala ja Sundell Wanhalla polilla (TKY131 
ja WP100)

16.10.  Vesala ja Sundell Silja Linen risteilyllä 
(yritysyhteistyö)

21.10.  Tikanmäki ja fuksimajuri Junna fuksien 
vastaanoton kiitostilaisuudessa TKK:lla

22.10.  Vesala, Lagerstedt, IE-tirehtööri Lindqvist 
ja OUBS pt. Heikkinen Hotelli Lordissa ta-
paamisessa (WP100 ja TKY131)

25.10.  Vesala, Myllys ja Heinonen LTKY:n vuosi-
juhlissa Lappeenrannassa (teekkariyhteis-
työ)

29.10.  Vesala valtakunnallisen jäynäkilpailun 
tuomaristossa Vaasassa

31.10.  Tikanmäki DIAS-killan kuukausikokouk-
sessa

19.11.  Tikanmäki kiipeilykerho Orankin uuden 
kerhotilan avajaisissa

21.11.  Tikanmäki vieraili kiltojen edustajien kans-
sa TKK:n alumnikoordinaattori Mari Tal-
pilan luona

3.12.  Tikanmäki ja Oikarinen Polyt. Kuoron ra-
haston hallituksen kokouksessa

16.12.  Tikanmäki Teekkarityttöjen kirjan julkai-
sussa

19.12.  Tikanmäki DIAS-killan kuukausikokouk-
sessa
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Koulutuspoliittiset asiat
Anna Himmanen, Juhani Nokela, 
Kerkko Vanhanen

21.1.  Himmanen ruotsinkielisten asioiden työ-
ryhmässä

27.1. Himmanen tapasi fuksitoimikunnan pu-
heenjohtaja Katri Junnan (opettajatuto-
rointi)

27.1.  Nokela, Himmanen, Vanhanen ja Annukka 
Öljymäki tapasivat opintotoimiston päällik-
ko Anneli Lappalaisen (opintoasioita)

28.1.  Nokela, Himmanen, Öljymäki ja Risto Kin-
nunen PYL:n (Pääkaupunkiseudun yliop-
pilaskunnat) kopo-aamiaisella Hankenin 
tiloissa

30.1.  Himmanen, Nokela, Vanhanen, Myllys, Ny-
bergh ja Risto Kinnunen tapasivat vanhoja 
kopo-toimijoita ja puheenjohtajia (ajankoh-
taiset koulutus-asiat)

30.1.  Vanhanen ja Kim Hacklin tapasivat  
SEFI:n puheenjohtaja Tor-Olf Weckin

30.1.  Vanhanen tapasi opintotoimiston suunnit-
telija Pia Rydestedtin

3.2.  Nokela ja Saloranta Teknillisen korkea-
koulun hallituksen kokouksessa

3.2.  Vanhanen tapasi kv-isohenkilövastaava 
Juha Korhosen ja fuksitoimikunnan pj. 
Katri Junnan (toiminnan suunnittelua)

5.2.  Vanhanen TEK:n ”Hyvinvointiyhteiskunnan 
tulevaisuus” -kokouksessa eduskunnassa

6.2.  Himmanen, Nokela, Kinnunen ja Öljymäki 
SYL:n kopo-tapaamisessa

6.2.  Vanhanen lounaalla Effi Zikoun (kv-toi-
miston harjoittelija) kanssa, keskustelua 
ylioppilaskunnan toiminnasta

7.2.  Himmanen, Nokela, Kinnunen ja Öljynmä-
ki SYL:n kopo-tapaamisessa

10.2.  Himmanen TKK:n opintotoimikunnassa
10.2.  Vanhanen lounaalla Riitta Saarisen ja Nella 

Janssonin (vanhoja kv-toimijoita) kanssa
12.2.  Himmanen, Nokela, Kinnunen ja Myllys 

osastonjohtajasitseillä
12.2.  Nokela TEK:n koulutusvaliokunnassa
13.2.  Nokela Korkeakoulukeksintöseminaaris-

sa
18.2.  Myllys, Nokela, Nybergh ja Kinnunen reh-

torinlounaalla (tutkintorakenneuudistus, 
yliopistojen rahoitus, ym. ajankohtaista)

24.2.  Vanhanen ja Myllys tapasivat Vilnan yli-
opiston ylioppilaskunnan edustajia

25.2.  Vanhanen tapasi Elina Partasen ja Ville-
Kalle Arposen (ESN-jäsenyys)

27.2.  Himmanen ja Katri Junna tapasivat MK:n, 
PJK:n ja IK:n edustajia (opettajatutoroin-
ti)

27.2.  Vanhanen ESN-AGM:ssä (vuosikokous 
27.2–3.3.2003)

28.2.  Himmanen, Karlsson ja Öljymäki YTHS:n 
avajaisissa ja 50-vuotisjuhlissa

28.2.  Himmanen, Nokela, Öljymäki ja Kinnunen 
tapasivat PYL:n kopo-toimijoita

28.2.  Himmanen, Nokela ja Kinnunen tapasivat 
opintotoimiston päällikön Anneli Lappalai-
sen (yleinen kopo)

4.3.  Nokela VTT:n ja TKK:n Micronova talon 
vihkiäisissä

5.3.  Himmanen, Kinnunen, Öljymäki, Mika Iso-
saari ja Antti Virtanen tapasivat Opetuk-
sen ja opiskelun tuen väkeä (yhtiestyö)

5.3.  Vanhanen lounaalla Anders Stenbäckin 
(vanha kv-vastaava) kanssa

6.3.  Hacklin, Härkönen, Nokela, Salmenniemi 
ja Vanhanen SUNTU-tapaamisessa Tallin-
nassa 6–9.3.2003

10.3.  Vanhanen SYL:n kv-tapaamisessa Järven-
päässä (10.–11.3.2003)

11.3.  Himmanen tapasi Opetuen Anniina Huka-
rin (artikkeli Peda-forum -lehteen)

11.3.  Nokela ja Antti Castrén tapasivat Esa Luo-
malaa (rehtorinvaalit)

13.3.  Himmanen, Nokela ja Kinnunen SYL:n 
Talviakatemiassa (aiheena duaali-malli)

17.3.  Vanhanen tapasi vaihto-opiskelija Moises 
Pachecon (Instituto Tecnológico de Monter-
rey, Meksiko), TKY-esittelyä

17.3.  Vanhanen ja Salmenniemi tapasivat Tohtori 
On (Korea Advanced Institute of Science and 
Technology) ja Kaija Pajalan kv-toimistos-
ta (keskustelua vaihdosta Etelä-Koreaan)

17.3.  Nokela ja Antti Savolainen tapasivat pro-
fessori Lassi Linnasen (rehtorinvaali ehdo-
kas)

20.3.  Himmanen, Nokela ja Vanhanen tapasivat 
opintotoimiston päällikkö Anneli Lappalai-
sen (yleisiä kopo-asioita)

20.3.  Vanhanen TEK:n ”Hyvinvointiyhteiskun-
nan tulevaisuus” -kokouksessa Helsingis-
sä

21.3.  Vanhanen ja Salmenniemi PYL-kv -tapaa-
misessa TKY:llä

21.3.  Vanhanen ja Salmenniemi tapasivat Saara 
Sokolnickin kv-toimistosta (TKK:n kv-ky-
sely)

24.3.  Nokela ja Maarit Saloranta TKK:n halli-
tuksen kokouksessa

26.3.  Vanhanen ja Salmenniemi BEST IBS:ssä 
Portossa Portugalissa (26.3.–1.4.2003)

31.3.  Nokela TEK:n koulutuspoliittisen valiokun-
nan suunnitteluseminaarissa (valiokunnan 
toiminta vuosille 2003–2005)

3.4.  Vanhanen ja Lötjönen lounaalla keskus-
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telemassa tulevasta BEST:n General As-
semblysta

3.4.  Himmanen TKK:n opintotoimikunnan ko-
kouksessa

4.4.  Himmanen, Nokela ja Kinnunen Perjan-
taiporinat-keskustelutilaisuudessa

6.4.  Vanhanen ja Lötjönen BEST GA:ssa (vuo-
sikokous) Gabcikovossa Slovakiassa (6.–
14.4.2003)

9.4.  Himmanen puhumassa rehtorin vastaanot-
totilaisuudessa ulkomaalaisopiskelijoille

10.4.  Himmanen ruotsinkielisyysstrategiatyö-
ryhmän kokouksessa

11.4.  Himmanen opiskelutaitotyöryhmän pala-
verissa

14.4.  Nokela ja Himmanen Ruotsissa tapaamas-
sa Chalmersin ja KTH:n ylioppilaskuntien 
edustajia

23.4.  Vanhanen, Hacklin, Jansson ja Vehmaskos-
ki - vanhat KV-vastaavat tapasivat Helsin-
gissä

24.4.  Vanhanen tapasi teekkari-kv-vastaavat 
Tampereelta (Raudaskoski) ja Lappeen-
rannasta (Vilhunen) 

25.4.  Vanhanen SYL:n kevättapaamisessa Hel-
singissä

28.4.  Himmanen tapasi TF:n pj:n Peter Lindqvis-
tin (TKY:n ja TF:n yhteistyö ansiomerkki-
asioissa)

5.5.  Nokela ja Himmanen tapasivat opintotoi-
miston päällikön Anneli Lappalaisen (ajan-
kohtaiset asiat)

5.5.  Nokela ja Maarit Saloranta TKK:n halli-
tuksen kokouksessa

6.5.  Vanhanen TEK:n ”Hyvinvointiyhteiskun-
nan tulevaisuus” -kokouksessa Helsingis-
sä

8.5.  Vanhanen tapasi kv-yhdistysten puheenjoh-
tajat Dipolissa (aiheena kv-kiltahuone)

8.5.  Vanhanen ja Salmenniemi PYL-kv -tapaa-
misessa

12.5.  Vanhanen ja ESN:n pj. Partanen tapasivat 
kv-toimiston päällikkö Kaija Pajalan

13.5.  Himmanen TKK:n opintotoimikunnan ko-
kouksessa

15.5.  Vanhanen otti vastaan vieraita Kanadasta 
Montrealin polyteknillisestä yliopistosta 

16.5.  Himmanen Perjantaiporinoissa
19.5.  Himmanen, Nokela, Kinnunen ja Kangas 

Peda-Forumissa Jyväskylässa
20.5.  Himmanen, Nokela, Kinnunen ja Kangas 

Peda-forumissa Jyväskylässä
27.5.  Himmanen ja Kinnunen luennoimassa 

YOOP-kurssilla
1.6.  Vanhanen ja Maarit Saloranta korealaisen 

(Soul) sanomalehden haastattelussa 

15.6.  Himmanen NORDTEKissa Trondheimissa 
(15.–17.6.)

18.6.  Vanhanen Tallinnassa tapaamassa uutta 
hallitusta ja esittelemässä TKY:n hallinto-
rakennetta

27.8.  Vanhanen ja Salmenniemi tapasivat kv-
toimiston päällikkö Kaija Pajalan

2.9.  Himmanen ja Nokela tapaamassa opinto-
toimiston päällikkö Anneli Lappalaista

2.9.  Nokela ja Salmenniemi SUNTU-tapaami-
sessa Kööpenhaminassa (2.–6.9.2003)

3.9.  Himmanen TEK:n koulutusvaliokunnas-
sa

6.9.  Vanhanen ja Myllys SEFI:n vuosikokouk-
sessa Portossa (6.–10.9.2003)

9.9.  Himmanen TEK:n hallituksen kokoukses-
sa

11.9.  Himmanen ja Nokela SYL:n kopo-tapaa-
misessa (Nokela 11.9. ja Himmanen 11.–
12.9.2003)

12.9.  Nokela Oulussa tekniikan alan tutkintora-
kennetyöryhmän kokouksessa

12.9.  Vanhanen TKK:n kieli- ja viestintäkeskuk-
sen johtokunnan kokouksessa

15.9.  Vanhanen TEK:n ”Hyvinvointiyhteiskun-
nan pelastus” -kokouksessa Helsingissä

17.9.  Nokela yhteisvalintatoimikunnan kokouk-
sessa

18.9.  Vanhanen ja Salmenniemi tapasivat Anne 
Hopian (TKK-Rekry) ja Niina Ojalan (IA-
ESTE LC) 

19.9.  Vanhanen tapasi TU-Wienin vararehtori 
Hans Kaiserin

19.9.  Vanhanen EduCon syystapaamisessa Wie-
nissä (19.–22.9.2003)

22.9.  Himmanen, Kinnunen ja Nokela Pyl-kopo-
tapaaminessa KY:llä

22.9.  Vanhanen BEST:n IBS:ssä Wienissä (22.–
25.9.2003)

24.9.  Himmanen ja Nokela kopo-työryhmän jär-
jestämässä paneelikeskustelussa (tutkinto-
rakenneuudistus)

25.9.  Nokela ja Salmenniemi BalTech-opiskeli-
jatapaamisessa Liettuassa 25.–28.9.2003 
(Itämeren-alueen tekniikan alan yliopis-
tojen yhteistyöverkosto)

25.9.  Himmanen tapasi haloped-työryhmän pj 
Mika Isosaaren (haloped-toiminta ylioppi-
laskunnassa)

26.9.  Himmanen tapasi TKK:n alumnikoordi-
naattori Mari Talpilan (mentorointi)

29.9.  Nokela SYL:n kestävän kehityksen tapaa-
misessa (kestävä kehitys -teeman avaami-
nen ylioppilaskunnissa)

30.9.  Nokela tapasi TKK:n opintotoimiston pääl-
likkö Anneli Lappalaisen (tutkinnon laa-
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juus)
3.10.  Vanhanen ja Salmenniemi tapasivat kv-

toimiston päällikkö Kaija Pajalan ja Päivi 
Tauriaisen

7.10.  Nokela tapasi Marcus Nyberghin (eHOPS 
ja yliopiston johtaminen)

8.10.  Nokela ”Suomalaisen koulutusjärjestelmän 
haasteet 2010: Uho vai tuho?” -seminaaris-
sa eduskunnassa

14.10.  Himmanen, Nokela ja Hanna Koskinen ta-
pasivat opintotoimiston päällikön Anneli 
Lappalaisen

20.10.  Vanhanen ja Salmenniemi PYL-kv tapaa-
misessa KY:llä

22.10.  Himmanen ja Koskinen Tampereella teek-
kari-kopo-tapaamisessa

22.10.  Vanhanen ja Salmenniemi tapasivat kv-
toimiston päällikön Kaija Pajalan

27.10.  Himmanen tapasi AK:n hallitusta (opin-
toihin liittyvät ongelmat arkkitehtiosas-
tolla)

27.10.  Vanhanen ja Salmenniemi teekkari-kv-ta-
paamisessa Tampereella

27.10.  Nokela ja Maarit Saloranta TKK:n halli-
tuksen kokouksessa

28.10.  Himmanen perusopetustyöryhmän koko-
uksessa

28.10.  Vanhanen Kieli- ja viestintäkeskuksen joh-
tokunnan kokouksessa

28.10.  Nokela TEK:n koulutusvaliokunnan koko-
uksessa

30.10.  Vanhanen ja Salmenniemi SYL-kv:ssa
3.11.  Himmanen, Koskinen ja Oikarinen TKK:n 

opintotoimiston kekri-illassa
3.11.  Himmanen kiltatyöryhmän kanssa opetus-

ministeriössä
6.11.  Vanhanen ja Salmenniemi tapasivat Päivi 

Tauriaisen (kv-karnevaali)
7.11.  Himmanen perusopetustyöryhmän koko-

uksessa
10.11.  Himmanen ja Koskinen TKK:n opintotoi-

mikunnan kokouksessa
10.11.  Himmanen, Nokela, Koskinen ja Heidi Fal-

kenbach SYL:n kopo-tapaamisessa
10.11.  Vanhanen tapasi AKVA:n vieraiksi tulleet 

opiskelijat ja professorin Pietarista
11.11.  Himmanen, Nokela, Koskinen ja Falken-

bach SYL:n kopo-tapaamisessa
11.11.  Vanhanen TKK:n kieli- ja viestintäkeskuk-

sen johtokunnan kokouksessa
13.11.  Nokela ja Kuronen Kokoomuksen sivistys-

valiokuntatyöryhmän tapaamisessa
13.11.  Vanhanen kv-toimikunnan kokouksessa
19.11.  Nokela OPM:n ja yliopistojohdon seminaa-

rissa Lappeenrannassa
19.11.  Himmanen ja Kuronen Keskustan sivistys-

valiokuntatyöryhmän tapaamisessa
19.11.  Vanhanen ja Salmenniemi kv-karnevaali-

kokouksessa
20.11.  Nokela OPM:n ja yliopistojohdon seminaa-

rissa Lappeenrannassa
21.11.  Himmanen, Vanhanen, Falkenbach, Kos-

kinen ja Salmenniemi tapasivat kieli- ja 
viestintäkeskuksen johtaja Maria Kataja-
mäen

21.11.  Vanhanen ja Salmenniemi tapasivat kone-
osaston johtaja professori Mauri Määttäsen 
(syrjintä)

24.11.  Himmanen ruotsinkielisyystyöryhmän ko-
kouksessa

24.11.  Himmanen, Falkenbach, Koskinen ja Sal-
menniemi tapasivat Anneli Lappalaisen ja 
opintotoimiston lakimies Leo Liukkosen

25.11.  Vanhanen ja Salmenniemi tapasivat lou-
naalla kv-yhdistysten edustajia (kv-kar-
nevaali)

27.11.  Nokela tekniikan alan tutkintorakennetyö-
ryhmän kokouksessa

27.11.  Himmanen ja Koskinen opintotoimikunnan 
hankerahatyöryhmän kokouksessa

1.12.  Kv-sihteeri Salmenniemi IAESTE:n komi-
teatapaamisessa CIMO:ssa

2.12.  Himmanen ja Koskinen opintotoimikunnan 
hankerahatyöryhmän kokouksessa

19.12.  Vanhanen tapasi vararehtori Airilan (TKK 
kv-toimiston tulevaisuus)

Sosiaalipoliittiset asiat
Matti Kuronen

20.1.  Kuronen tapasi TKYH 2002:n sosiaalipoliit-
tisen vastaavan Mari Puoskarin (toiminnan 
suunnittelua)

22.1.  Kuronen tapasi joukkoliikennetyöryhmän 
pj Simo Toikkasen (toiminnan suunnitte-
lua)

22.1.  Kuronen tapasi toimeentulo- ja hyvinvoin-
tityöryhmän pj Antti Virtasen (toiminnan 
suunnittelua)

28.1.  Kuronen TKK:n tasa-arvotoimikunnan ko-
kouksessa

3.2.  Kuronen tapasi PYL-sopot (tutustuminen, 
eduskuntavaalit)

3.2.  Kuronen, Hanna Härkönen ja Myllys  
PYL:n toimeentulopaaneelissa.

10.2.  Kuronen uusien asukkaiden illassa (asun-
tojaosto)

11.2.  Kuronen ja Myllys tapasivat Kari Karvosen 
(Hoasin toiminta)

12.2.  Kuronen tapasi Mari Puoskarin (ajankoh-
taiset asiat)

18.2.  Kuronen tapasi TKK:n opintotukiasioiden 
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päällikkö Sirpa Nummipuron (takaisinpe-
rintä)

18.2.  Kuronen tapasi kansanedustaja Martti Tiu-
rin (TKY:n kuulumisia)

20.2.  Kuronen, Härkönen ja Öljymäki SYL:n so-
potapaamisessa (opintotuki, tutorointi, sos. 
luototus)

27.2.  Kuronen ja Härkönen PYL-sopotapaami-
sessa (yliopistoliikunta, Hoas, opintotuen 
ov-rajat)

28.2.  Kuronen, Härkönen ja Myllys Espoon kau-
pungin Sosiaalinen luototus -tapahtumas-
sa

4.3.  Kuronen ja Härkönen tapasivat opintotu-
kitston Sirpa Nummipuron (takaisinperin-
tä)

10.3.  Kuronen tapasi SYL:n Tommi Laition ja 
PYL-asumisihmisiä (Hoasin asuntojaos-
to)

10.3.  Kuronen ja Karlsson tapasivat Espoon seu-
rakuntien väkeä (johtavan oppilaitospasto-
rin valinta)

14.3.  Kuronen tapasi SONK:n Katri Söderin 
(eduskuntavaalit)

14.3.  Vanhanen Tiedelinjan johtoryhmän koko-
uksessa

26.3.  Kuronen ja Tikanmäki mukana Nyytin 
koulutuksessa

31.3.  Kuronen opintotukimielenosoituksen suun-
nittelutapaamisessa

31.3.  Kuronen Nyytin kevätkokouksessa
9.4.  Kuronen ja Härkönen tapasivat Sirpa Num-

mipuron (60 opintotukikuukautta)
10.4.  Kuronen tapasi Telehpy:n edustajia (seksu-

aalivähemmistöjen asema Otaniemessä)
14.4.  Kuronen, Härkönen ja Virtanen PYL-ta-

paamisessa SETA:lla
15.4.  Kuronen joukkoliikennetapaamisessa (syk-

syn matkakortit)
15.4.  Kuronen Nyytin julkisuuskuvatapaamises-

sa
22.4.  Kuronen ja Härkönen PYL-sopotapaami-

sessa (Kehrä-projekti)
24.4.  Kuronen, Härkönen ja Öljymäki SYL-sopo-

tapaamisessa (asuminen)
29.4.  Kuronen, Härkönen ja Öljymäki tapasivat 

Espoon ja YTHS:n mielenterveystoimijoi-
ta

7.5.  Kuronen ja Tikanmäki Nyytin ”Yhdessä 
yhteisöksi” -seurantaseminaarissa

13.5.  Härkönen ja Öljymäki YTHS:n aamiaisel-
la

19.5.  Kuronen tapasi Tommi Laition (Hoasin 
asuntojaosto)

28.5.  Vanhanen Tiedelinjan johtoryhmän koko-
uksessa

3.6.  Kuronen Nyytin kesäpäivässä
11.6.  Kuronen ja Eija Tikkanen opiskelijan sai-

rauspäivärahatapaamisessa sosiaali-ja ter-
veysministeriössä

17.6.  Tikkanen nuorten äänestämistä pohtinees-
sa seminaarissa eduskunnassa

4.8.  Kuronen ja Tikkanen PYL-sopojen tapaa-
misessa (yleistä, seksuaaliterveyshanke)

14.8.  Kuronen HYY:n toimeentulotutkimuksen 
julkaisussa

18.8.  Tikkanen PYL-sopojen tapaamisessa (sek-
suaaliterveyshanke)

20.8.  Tikkanen Wanhojen sopojen tapaamisessa 
(yleiset)

26.8.  Vanhanen Tiedelinjan johtoryhmän koko-
uksessa

18.9.  Kuronen ja Tikkanen tapasivat TKK:n opin-
totukipäällikön (Kurrin selvitys)

19.9.  Kuronen tapasi TOKYO:n sopovastaava 
Kantojärven (yleiset)

22.9.  Kuronen AK:n Kehrätapaamisessa
22.9.  Kuronen tapaamassa opintotuen selvitys-

mies Eero Kurria
23.9.  Kuronen tapasi SONK:n Katri Söderin (ylei-

set)
24.9.  Tikkanen PYL-sopotapaamisessa (seksu-

aaliterveystapahtuma)
25.9.  Kuronen, Tikkanen ja Antti Virtanen SYL-

sopotapaamisessa
26.9.  Kuronen, Tikkanen ja Virtanen SYL-sopo-

tapaamisessa
30.9.  Kuronen ja Tikkanen yo-kuntien asunnon-

välitystapaamisessa
1.10.  Vanhanen Tiedelinjan johtoryhmän koko-

uksessa
15.10.  Tikkanen Keskustan sivistysvaliokunta-

ryhmän tapaamisessa
21.10.  Kuronen ja Tikkanen joukkoliikennetapaa-

misessa
23.10.  Kuronen tapasi SYL:n Tiina Hokkasen 

(yleiset)
28.10.  Kuronen ja Tikkanen PYL-seksuaaliter-

veysseminaarissa
6.11.  Kuronen SYL-sopotapaamisessa
7.11.  Kuronen ja Tikkanen SYL-sopotapaami-

sessa
10.11.  Kuronen tapasi Tommi Laition ja PYL-so-

poja (Hoasin AJ)
11.11.  Tikkanen ja Virtanen tapasivat Hanna Här-

kösen (Nyyti 2004)
13.11.  Kuronen ja Nokela Kokoomuksen sivistys-

valiokuntatyöryhmän tapaamisessa
13.11.  Kuronen tapasi TKY:n Hoas-valtuuskun-

taedustajat
18.11.  Kuronen ja Tikkanen PYL-sopotapaami-

sessa (SYL:n ToSu)
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19.11.  Kuronen ja Himmanen Keskustan sivistys-
valiokuntatyöryhmän tapaamisessa

2.12.  Kuronen tapasi opintoasiain lakimies Leo 
Liukkosen (yleiset)

4.12.  Kuronen ja Nokela Vihreiden sivistysvalio-
kuntatyöryhmän tapaamisessa

15.12.  Kuronen ja Nokela Länsiväylän haastatte-
lussa (opintoajat)

Tiedotus- ja tietotekniikka-asiat
Erik Karlsson

2.1.  Karlsson tapasi TKK:n viestintäpäällikön 
Leila Teräsalmi-Sovijärven 

23.1.  Karlsson ja Heinonen tapasivat T-mediaa 
koskien Otaniemi.com -sivustoa

23.1.  Karlsson ja Heinonen tapasivat Petja Par-
tasen OUBS toimitusneuvostoon liittyen

28.1.  Karlsson ja Ahola tapasivat tiedotustoimi-
kunnan

30.1.  Karlsson ja Kontio tapasivat IT Moonin (jä-
sentietokanta ja julkaisujärjestelmä)

5.2.  Karlsson tapasi vanhoja tiedotusvastaavia 
(tiedotuksen kehittäminen)

6.2.  Karlsson tapasi Juho Seppäsen (sivuston 
rakenteen uudistaminen)

7.2.  Karlsson, Heinonen tapasivat OUBS:n (lin-
japaperi ja talousseuranta)

11.2.  Karlsson tapasi rakennetyöryhmää (verk-
kosivuston rakenteen uudistaminen)

18.2.  Karlsson tapasi Jarno Pelkosen (viestinnän 
strategia)

19.2.  Karlsson ja Ahola tapasivat HYY:n tiedo-
tusta

19.2.  Karlsson tapasi rakennetyöryhmän (sivu-
jen uudistaminen)

21.2.  Karlsson ja Heinonen tapasivat OUBS:n 
toimituksen (linjapaperi)

24.2.  Karlsson ja Kontio tapasivat TKK:n ATK-
hallinnon päällikön Pasi Ranteen

26.2.  Heinonen OUBS:n toimitusneuvoston ko-
kouksessa (linjapaperi, uuden toimituksen 
valinta)

27.2.  Karlsson tapsi KIK:n hallitusta kiltakum-
mitoiminnan merkeissä

27.2.  Karlsson tapasi rakennetyöryhmän (edis-
tymisseuranta)

10.3.  Karlsson tapasi Anders Stenbäckin (tieto-
tekniikan strategia)

12.3.  Karlsson tapasi Eero Korhosen (tiedotus-
strategiaa)

14.3.  Karlsson ja Kontio tapasivat IT-moon  
Oy:n (jäsentietokanta)

17.3.  Karlsson tapasi tiedotus- ja markkinointi-
toimikunnan TKK:lla

18.3.  Karlsson tapasi Roope Rivoksen CapNova 

Oy:stä (verkkojärjestelmää)
20.3.  Karlsson tapasi Markku Mastomäen 

(MoonTV) ja Tomi Saarisen (OUBS) kos-
kien uutta OUBS:n päätoimittajaa 

21.3.  Karlsson tapasi sivustorakennetyöryhmää 
(työn edistyminen)

24.3.  Karlsson tapsi Polyteekkarin toimitusneu-
voston

4.4.  Karlsson ja Upola kävivät tapaamassa Jan 
Erolaa (Polyteekkarilehden toimituskun-
ta)

9.4.  Karlsson ja Kontio tapasivat Pasi Rannetta 
(TKK:n ATK-suunnitelmat)

21.4.  Karlsson ja Ahola tapasivat tiedotustoimi-
kunnan

22.4.  Karlsson kävi tapaamassa OUBS:ia (toimi-
tuksen valinta)

27.4.  Karlsson tapasi T-lehden toimituskunnan 
(seuraavan lehden aineisto)

29.4.  Karlsson kävi tapaamassa Suomen kotien 
kukkaisrahastoa (Kukan päivän viesti)

12.5.  Karlsson tapasi OUBS:n tiimoilta Petja 
Partasen

15.5.  Karlsson, Oikarinen ja Kontio tapasivat 
CapNovan edustajia (verkkojärjestelmää)

19.5.  Karlsson tapasi Tero Heikkisen (tulevan 
syksyn OUBS tapahtumia)

21.5.  Karlsson tapasi Ari Nykäsen (TKY:n logon 
ilme sekä kalvopohjat)

23.5.  Karlsson tapasi Sami Hanhijärven (varaus-
järjestelmä)

26.5.  Karlsson ja Kontio tapasivat Toivosen  
TKK:lta (opintonyyssit)

26.5.  Karlsson ja Ahola tapasivat T-lehden toi-
mitusneuvoston

28.5.  Karlsson tapasi OUBS:n toimitusneuvos-
ton

28.5.  Karlsson tapasi Capnova Oy:n Mikael Ny-
lundin

30.5.  Karlsson tapasi Capnova Oy:n Mikael Ny-
lundin

3.6.  Karlsson tapasi Polyteekkarin toimitusneu-
voston

4.6.  Karlsson ja Nybergh tapasivat Capnova 
Oy:n edustajia (verkkojärjestelmää) 

12.6.  Karlsson ja Nybergh tapasivat Capnova  
Oy:n edustajia verkkojärjestelmän ohjaus-
ryhmässä

25.6.  Karlsson tapasi Eero Korhosen (Polyteek-
kari)

3.7.  Karlsson tapasi Teemu Vehmaskosken (Po-
lyteekkarin toimitusneuvosto)

16.7.  Karlsson ja Upola tapasivat Teemu Veh-
maskosken ja Eero Korhosen (PT:n toimi-
tusneuvosto)

6.8.  Karlsson ja Oikarinen tapasivat Capnova 
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Oy:n edustajia verkkojärjestelmän ohjaus-
ryhmässä

19.8.  Karlsson tapasi Capnova Oy:tä (verkkojär-
jestelmää)

3.9.  Karlsson ja koekäyttöön osallistuvat osal-
listuivat esittelytilaisuuteen

4.9.  Stjärnstedt kierrätti YleX:n Laura Vähä-
hyyppää kampuksella (reportaasi avajai-
sista)

5.9.  Karlsson, Oikarinen ja Stjärnstedt tapa-
sivat Leila Teräsalmi-Sovijärven TKK:n 
viestinnästä

19.9.  Karlsson, Stjärnstedt ja Sundell tapasivat 
HYY:n tiedotus- ja kulttuurisektorin Anna 
Rantasen ja Riina Kontkasen

26.9.  Karlsson ja Stjärnstedt tapasivat T-lehden 
toimitusneuvoston

2.10.  Karlsson tapasi Polyteekkarin (verkkojär-
jestelmä)

6.10.  Karlsson tapasi OUBS:n edustajia (oh-
jesääntö)

6.10.  Stjärnstedt ja Tuomas Siitonen SYL:n tie-
dottaja-toimittajatapaamisessa

8.10.  Karlsson ja Stjärnstedt tapasivat Polyteek-
karin toimitusneuvoston

8.10.  Karlsson tapasi Teemu Vehmaskosken (Po-
lyteekkari)

9.10.  Karlsson tapasi OUBS:n (ohjesääntö)
10.10.  Karlsson ja Heinonen tapasivat Capnovan 

edustajia
27.10.  Karlsson tapasi TKK:n tietohallinnon joh-

toryhmän
27.10.  Karlsson tapasi TKK:n tietohallinnon joh-

toryhmän
29.10.  Karlsson ja Oikarinen tapasivat Capnovan 

edustajia
30.10.  Karlsson ja Stjärnstedt tapasivat T-lehden 

toimitusneuvoston
13.11.  Karlsson ja Sipilä tapasivat TKK:n Pasi 

Ranteen
13.11.  Stjärnstedt tapasi tiedotustoimikunnan T-

lehden tiloissa (yhteistyö)
14.11.  Karlsson ja Sipilä tapasivat Tommi Saran-

pään Trinetistä (ylläpitoa)
18.11.  Karlsson tapasi Eero Korhosen, Jarno Pel-

kosen ja Ville Taajamaan (tiedotussektorin 
linja)

19.11.  Karlsson, Myllys ja Stjärnstedt tapasivat 
Polyteekkari-lehden toimitusneuvoston

19.11.  Karlsson ja Koskinen tapasivat Rkp:n edus-
tajia

21.11.  Karlsson tapasi OUBS:n päätoimittajan 
linjapaperin liittyen

24.11.  Karlsson tapasi Leila Teräsalmi-Sovijärven 
TKK:lta

Teekkarikylä- ja kiinteistöasiat
Johannes Heinonen

20.1.  Heinonen tietoliikennejaoston kokouksessa 
(Trinetin pitkän tähtäimen suunnitelma)

26.2.  Heinonen tapasi Robert Jürgensin IT Moon:
sta (Campus-järjestelmän status)

27.2.  Heinonen ja Nybergh Otaniemen asunto-
säätiön (OAS) vuosikokouksessa

27.2.  Heinonen ja Erkki Koski HOAS:n Torstin-
päivässä

13.3.  Heinonen ja Tikanmäki tapasivat Heta Jo-
kipiin ja Lasse Lindströmin (Sodexho Dipoli 
ja Cantinan tilanne)

2.4.  Heinonen, Vesa Ruusunen ja Johanna Ti-
kanmäki tapasivat Ossi Törrösen (88-vuo-
tisonnittelut)

4.4.  Heinonen tapasi TKYH:n vuoden 2000 ky-
lävastaavan Jukka Seppäsen (sektoristra-
tegia)

8.4.  Heinonen tietoliikennejaoston kokouksessa 
(Trinetin pitkän tähtäimen suunnitelma)

16.4.  Heinonen Otaverkko Oy:n yhtiökokoukses-
sa (TKY:n edustaja vuosikokouksessa)

22.4.  Heinonen tapasi Ruususen ja Tapio Oika-
risen (sektoristrategia)

8.5.  Heinonen tapasi Tarmo Tikan Helsingin 
kaupungin rakennusvirastosta (Kukan päi-
vän järjestelyt)

13.5.  TKY:n hallitus Tupsukansan koti -histo-
riateoksen julkistamistilaisuudessa

19.5.  Heinonen, Myllys ja Tikanmäki tapasivat 
Sodexho Dipolin Lasse Lindströmin (yleis-
tä, Keltsun tilanne)

27.5.  Heinonen ja asuntotoimiston henkilökunta 
tapasivat IT Moonin edustajat (Campus-
järjestelmä)

2.9.  Heinonen tapasi Solveig Vakkurin Espoon 
kaupungin liikenteenpalveluyksiköstä (ro-
muajoneuvot)

16.9.  Heinonen tavannut Unicafé Smökin Maria 
Lehdon (Jämeränaukion peruskiven muu-
raus)

8.10.  Heinonen tietoliikennejaoston kokoukses-
sa

9.10.  Heinonen tavannut TAK:n edustajat (ro-
muajoneuvot)

16.10.  Heinonen ja Matti Kauppila tapasivat SRV 
Westerlundilta edustajan (muurajaisjärjes-
telyt).
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6.1 Toimintakertomus 
vuodelta 2003

6.1.1 Toiminta

Teekkarikylän laajentaminen
Vuonna 2002 tehtyjä suunnitelmia Teekkarikylän 
laajentamiseksi päästiin toteuttamaan kulunee-
na vuonna. Helsingissä vuonna 2005 pidettävien 
yleisurheilun maailmanmestaruuskilpailujen kisa-
kylänä toimiminen antoi uutta potkua jo aiemmin 
vireillä olleeseen Otaniemen jatkokaavoitukseen, 
ja kesäkuussa Espoon kaupunki hyväksyi Otanie-
meen kaksi uutta kaavaa. Molemmat olivat opiske-
lija-asunnoille tarkoitettuja tontteja, ja molempien 
rakennuttajana tulisi toimimaan Teknillisen Kor-
keakoulun Ylioppilaskunta.

Ylioppilaskunnan osalta tärkeimmäksi toimijaksi 
muodostui keväällä 2002 perustettu rakennustoi-
mikunta, joka muun muassa järjesti urakkatar-
jouskilpailut sekä Jämeränaukion että Otarannan 
kohteista. Jämeränaukion urakkasopimus allekir-
joitettiin syyskuun alussa, ja rakentaminen alkoikin 
Servin mökin pysäköintialueella lähes välittömästi 
tämän jälkeen. Otarannan kohteen osalta urakka-
tarjouskilpailu jatkui vuodelle 2004, jolloin asiasta 
tehdään päätökset.

Rahoitus näiden molempien kohteiden osalta saa-
tiin kuntoon, kun Valtion asuntorahastolta haettiin 
ja saatiin arava- lainaa. Turvatun rahoituksen li-
säksi lainan avulla pystytään vuokrat tasaamaan 
vanhan Teekkarikylän ja uusien rakennusten vä-
lillä. Myös asuntorahaston myöntämää oman pää-
oman avustusta saatiin molempiin kohteisiin noin 
4 %, jolloin TKY:n sijoittaman oman pääoman osuus 
jää pieneksi.

TTEY
Vuonna 1994 aloitetut oikeusprosessit ja niihin joh-

tanut kiista Teekkaritoiminnan edistämisyhdistys 
ry:n (TTEY) ympärillä ei ikävä kyllä ratkennut 
tänäkään vuonna. Yhdistystä laittomasti hallin-
noineet henkilöt viivyttivät edelleen yhdistyksen 
toiminnan palauttamista oikeille raiteilleen. TKY:
n tavoitteet yhdistyksen suhteen ovat olleet koko 
ajan selkeät: saada yhdistys lähemmäksi ylioppi-
laskuntaa sekä toteuttamaan avoimesti sääntöjen-
sä mukaista tarkoitustaan, joka on teekkaritoimin-
nan tukeminen.

Kuluvana vuonna tilanne yhdistyksen ympärillä 
ei muuttunut merkittävästi. Yhdistyksen sihteerin 
tointa aiemmin hoitaneen Jaakko Helteen poistut-
tua ulkomaille hänen tilalleen tuli ylioppilaskunnan 
hallituksen vanha puheenjohtaja Aki Silvennoinen. 
Vuoden aikana käynnistettiin myös muutamia hal-
linnollisia oikeusprosesseja, jotka kuitenkin jäivät 
käsittelemättä oikeuden päätösten vuoksi tai sik-
si, että päätöksiä ei tullut. Kiistassa päädyttiin 
odottamaan Ostrobotnian kokouksen hovioikeus-
käsittelyä, joka todennäköisesti toteutuu keväällä 
2004. Kaikki TKY:n kannalta olennaiset seikat on 
jo ratkaistu ylioppilaskunnan ja TTEY:n vanhojen 
kantajajäsenten eduksi, joten kysymys on pääosin 
oikeusistuimien päätösten odottelusta.

Sääntöuudistus
TKY:n sääntöjä on vuosien varrella uudistettu ta-
saisin väliajoin. Myös kuluneena vuonna sääntöi-
hin tehtiin muutama kauan kaivattu parannus. 
Näistä tärkeimpiä olivat valta- ja vastuurakentei-
den täsmentäminen erityisesti taloustoimikunnan 
ja hallituksen välillä, sekä merkittävien taloudel-
listen päätösten käsittelyjärjestyksen muuttami-
nen. Uusien sääntöjen mukaan edustajisto ei voi 
päättää merkittävästä taloudellisesta muutoksesta 
yhdessä kokouksessa ilman, että sille on sekä talo-
ustoimikunnan että ylioppilaskunnan hallituksen 
hyväksyntä. 

6 Tilinpäätös
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Sääntöuudistuksessa myös muutettiin aiemmin ti-
lintarkastajan apuna toiminut tilintarkastustoimi-
kunta nimeltään jatkuvuustoimikunnaksi. Samalla 
toimikunnan tehtäväksi määriteltiin pitkien ja har-
voin toistuvien projektien valvominen ja niissä aut-
taminen. Myös aiemmin sääntöihin jääneitä kömpe-
lyyksiä ja sanallisia muotoiluja parannettiin.

6.1.2 Talous

Tilikauden tulos (suluissa v. 2002 luvut)
Tilikauden tulos ennen rahastosiirtoja oli 862 t€ (-
107 t€) ja konsernin tulos 1.106 t€ (-35 t€), rahasto-
siirtojen jälkeen tulos oli 718 t€ (173 t€) ja konser-
nin tulos 962 t€ (244 t€).  Kirjanpitolain mukaisesti 
tehtyjen osakkeiden arvonpalautusten ja -alennus-
ten erotus oli 747 t€. Osakkeiden myyntivoittojen 
ja -tappioiden erotus oli -503 t€ (+83 t€).  TKY:n 
poistot olivat 554 t€ (501t€) ja konsernin poistot 
699 t€ (604 t€).

Sijoituspooli
Kolme vuotta kestänyt pörssiosakkeiden arvon las-
ku päättyi vuonna 2003 ja Hex-portfolioindeksi nou-
si 16,2 %. Vuoden alussa poolin markkina-arvo oli 
5,899 M€ ja vuoden lopussa 6,685 M€, joten nousua 
oli 13,0 %. Sijoituspoolin eri omaisuuslajien jakaan-
tuma oli vuoden lopussa seuraava:   
     
Omaisuudenhoitajan hoidossa, 
sijoitettuna suomalaisiin 
ja euroalueen osakkeisiin 28,3 % (26,2 %) 

3C Alpha hedge -rahasto  8,5 % (16,9 %) 

EURO INDEX -osake-
rahasto, joka sijoittaa 
varat euroalueen 50 
suurimman yrityksen 
osakkeisiin    18,3 % (16,3 %)

Kolmen kiinteistöyhtiön 
osakkuudet ja omakotitalo 
Lahdessa  28,6 % (31,7 %) 

Suomen valtion obligaatiot 
ja Teekkarikylälle annettu 
laina    8,3 %       ( 8,9 %)

Lyhyen koron 
korkorahasto  8,0 %       ( - )
   ============== 
   100,0 % (100,0 %)
      
Stipendejä ja avustuksia myönnettiin 54 t€ (53 
t€).

Investoinnit ja vuosikorjaukset
TKY:n investoinnit olivat 3.443 t€ (5.337 t€) ja kon-
sernin investoinnit 3.761 t€ (5.550 t€). Lokakuus-
sa aloitettuun Jämeränaukion uudisrakennukseen 
kului vuonna 2003 1.484 t€. Talo valmistuu loka-
kuussa 2004 ja kokonaishankitahinta on n. 6.500 
t€. Perhekylän kylpyhuone- ja putkiremonttia jat-
kettiin talosta Servin Maijan tie 10 (TKY 12) ja re-
montti maksoi 1.636 t€.
Dipoli-taloon rakennettiin henkilöhissi, ja sekä kiin-
teistöautomaatio että rasvaviemärit uusittiin. Dipoli-
talon investointeihin käytettiin yhteensä 318 t€.

Rahoitus
Konsernitasolla lainoja nostettiin 3,0 M€ (4,7 M€). 
Lainoja lyhennettiin 0,8 M€ (0,7 M€). Vuoden lopus-
sa korollista velkaa oli 13,2 M€ (11,0 M€).

Otahalli Oy
TKY:n osakkuusyhtiön toiminta on tuloksen osalta 
sujunut suunnitellulla tavalla. Liikevaihto on ollut 
0,60 M€ (0,60 M€) ja käyttökate 0,136 M€ (0,143 M€). 
Otahallin peruskorjaukseen on käytetty v. 1997–2003 
3,1 M€. Otahalli Oy:llä oli korollista velkaa vuoden 
lopussa 0,77 M€ (0,39 M€). Opetusministeriö myönsi 
vuonna 2003 peruskorjaukseen avustusta 0,15 M€ 
ja ja Espoon kaupunki 0,18 M€. 

TKY on ehdottanut toisille osakkaille, että vajaa-
käytössä olevaa isoa hallia kehitettäisiin niin, että 
se olisi käyttö- tarkoitukseltaan monipuolisempi ja 
soveltuisi laajemmin esim. pallopelejä varten.

Keijo Heinävaaran rahasto
Veikko ja Mirjam Heinävaaran laatiman testamen-
tin kautta TKY sai v. 1993 omaisuutta 0,28 M€:
n arvosta, mm. omakotitalon ja kerrostaloasun-
non Lahden kaupungista, kesämökin Hollolasta 
ja pankkitalletuksia, käytettäväksi teekkareiden 
asunto-olojen parantamiseen. Tähän tarkoitukseen 
TKY perusti saaduilla varoilla Veikko ja Mirjam 
Heinävaaran ainoan pojan mukaan Keijo Heinä-
vaaran rahaston.

Muu omaisuus on realisoitu jo aikaisemmin ja sijoi-
tettu Leppävaarassa sijaitsevan talon, TKY Heinä-
vaara, omaan pääomaan. Vuoden 2003 alussa TKY:
n sijoituspooli osti Lahden omakotitalon 0,15 M€:
lla, jotka TKY sijoitti TKY Heinävaaran ja Teek-
karikylän meneillään olevan laajennuksen omaan 
pääomaan. Kaikkiaan Keijo Heinävaaran rahastos-
ta, joka on nyt lopetettu, saatiin 0,56 M€:n arvosta 
varoja asuntoloiden omiin pääomiin.

Tulevaisuuden näkymät 
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TKY käyttää Teekkarikylän uudisrakennuksiin v. 
2003–2005 n. 20 M€ . Korollisen velan määrä kas-
vaa projektin takia merkittävästi. Uudisrakennus-
ten vuokrat voidaan kuitenkin pitää kohtuullisina, 
koska vanhan Teekkarikylän ja uudisrakennusten 
pääomakustannuksia on mahdollista tasata tarvit-
taessa merkittävästi. Vanhassa osassa on velkaa 
vain n. 124 €/a-m2.

Ensimmäisen uudisrakennuksen rakentaminen 
aloitettiin viime lokakuussa Jämeränaukiolle (Ser-
vin Mökin parkkipaikalle) ja talo valmistuu kulu-
van vuoden lokakuussa. Otarannan viiden talon 
rakentaminen alkaa kuluvan vuoden huhtikuussa 
ja talot valmistuvat vuoden 2005 kesällä. Uudis-
rakennusten ja ns. poikamieskylän talojen on tar-
koitus olla osa yleisurheilun MM-kisojen kisakylää 
elokuussa 2005.

Perhekylän kylpyhuone- ja putkiremontteihin on 
vuosina 2002–2003 käytetty n. 3,1 M€. Projektiin 
kuluu vielä n. 3,5 M€. Kylpyhuone- ja putkiremonttia 
varten on otettu 1,6 M€ lyhytaikaista lainaa.

6.1.3 Hallinto

TKY:n hallitus
Antti Myllys puheenjohtaja
Johannes Heinonen Teekkarikylä- ja kiinteistö-

asiat
Anna Himmanen opintoasiat, varapuheen-

johtaja
Erik Karlsson tiedotus- ja tietotekniikka-

asiat
Matti Kuronen sosiaalipoliittiset asiat
Juhani Nokela korkeakoulupoliittiset 
 asiat
Reetta Tikanmäki järjestöasiat
Kerkko Vanhanen kansainväliset asiat
Jussi Vesala teekkariasiat
   
Taloustoimisto
Taloustoimiston palveluksessa oli keskimäärin 9 
henkilöä (9 henkilöä).
Taloustoimiston suoriteperusteiset palkat olivat 
342 t€ (335 t€).

Muu henkilöstö
Muu henkilöstö teki 22 henkilötyövuotta (24 hen-
kilötyövuotta). Hallitukselle maksettiin palkkioi-
ta 51 t€ (50 t€). Muita palkkoja maksettiin 379 t€ 
(402 t€), joten yhteensä palkkoja maksettiin 772 
t€ (787 t€).

Taloustoimikunta
Tuomo Lähdesmäki puheenjohtaja

Lars-Olof Staffans  varapuheenjohtaja 
Kari Inkinen   
Kari Karvonen
Katri Makkonen (3.4. asti) 
Antti Myllys (3.4. alkaen)
Aki Silvennoinen
Eerin Rosenström
    
Tilintarkastajat
Veikko Soinio, KHT
Terho Saarinen, KHT varatilintarkastaja

Tilintarkastustoimikunta 20.11.2003 asti/ 
Jatkuvuustoimikunta 20.11.2003 alkaen
Petri Takala, puheenjohtaja   
Jaakko Helle     
Mika Naumanen
Samppa Ruohtula
Ari Väisänen

6.1.4 Hallituksen ehdotus vuoden 
2003 ylijäämän käyttämisestä

Hallitus ehdottaa, että vuoden 2003 ylijäämä, 
718.469,79 euroa, jätetään yli- ja alijäämätilille.
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6.2 Tilinpäätös lukuina
6.2.1 Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta 

tuloslaskelma 1.1.-31.12.2003  
   
   1.1.-31.12.03 1.1.-31.12.02
  
Järjestötoiminta

 Tuotot 234.045,04 363.598,57 
 Kulut    
  Henkilöstökulut 270.687,81 293.290,42  
  Muut kulut 824.190,88 915.484,28  
  Poistot 45.244,29 26.830,58
   1.140.122,98 1.235.605,28 
 
 Tuotto-/kulujäämä -906.077,94 -872.006,71

 Varainhankinta
  Jäsenmaksut 551.118,10 546.849,98
 
 Tuotto-/kulujäämä -354.959,84 -325.156,73

Asuntolatoiminta

 Tuotot 4.907.699,81 4.452.913,18  
 Kulut
  Henkilöstökulut 229.873,95 241.900,13  
  Hoitokulut 3.073.609,01 2.787.331,98  
  Rahoituskulut 488.846,33 357.649,12  
  Poistot rakennuksista 311.024,46 333.631,14  
  Poistot koneista ja kalustosta 137.158,54 107.587,14
   4.240.512,29 3.828.099,51  
   +667.187,52 +624.813,67

 Tuotto-/kulujäämä +312.227,68 +299.656,94 
 
Kiinteistö- ja sijoitustoiminta

 Tuotot 1.421.052,88 524.539,21
 Kulut
  Hoitokulut 917.060,01 671.974,85 
  Rahoituskulut 31.990,38 15.708,94
  Poistot rakennuksista 26.364,83 0,00
  Poistot koneista ja kalustosta 10.682,70 9.878,14 
  Stipendit 9.000,00 7.500,00 
  Muut kulut 13.421,60 40.802,57 
  Siirto Teekkarirahaston pääomaan 42.937,32 -90.564,91
   1.051.456,84 655.299,59 
   +369.596,04 -130.760,38  

 Tuotto-/kulujäämä +681.823,72 +168.896,56 
 Siirto +681.823,72 +168.896,56 
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Omakatteiset rahastot

 Tuotot 157.503,19 -112.900,05
 Kulut 
  Stipendit ja avustukset 44.857,01 45.818,74 
  Muut kulut 0,00 22.490,65 
  Rahoituskulut 682,21 7.575,93
  Arvonalentumiset rakennuksista 11.460,41 0,00
  Siirto rahastojen pääomaan 100.503,56 -188.785,37 
   157.503,19 -112.900,05 
      
 Tuotto-/kulujäämä +681.823,72 +168.896,56  
  
Hallintokulut
  
  Henkilöstökulut 438.809,05 442.328,57 
  Muut kulut 185.907,06 191.444,87 
  Poistot 23.778,02 23.065,20 
   -648.494,13 -656.838,64 
  
 Veloitukset TKY:n tulosyksiköiltä +644.500,00 +618.525,08 
 Käyttökorvaukset +40.640,20 +42.078,38
   +36.646,07 +3.764,82
   
 Tuotto-/kulujäämä +718.469,79 +172.661,38 

Tilikauden ylijäämä +718.469,79 +172.661,38 
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6.2.2 Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta 
tase 31.12.2003

VASTAAVAA      
   31.12.2003 31.12.2002

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
 Aineettomat oikeudet 71.365,50 71.365,50 
 Muut pitkävaikutteiset menot 17.000,00 17.000,00
   88.365,50 88.365,50
Aineelliset hyödykkeet
 Maa- ja vesialueet 1.477.376,71 1.477.376,71 
 Rakennukset 15.945.962,64 14.425.548,78 
 Koneet ja kalusto 388.861,04 559.160,23
 Keskeneräiset työt 1.505.775,14 9.819,56
   19.317.975,53 16.471.905,28  

Sijoitukset
 Osuudet saman konsernin yrityksissä 13.269.085,53 13.269.085,53
 Osuudet omistusyhteysyrityksissä 33.637,59 33.637,59 
 Muut osakkeet ja osuudet 254.395,81 284.153,06
 Muut saamiset 100.035,93 74.762,05
   13.657.154,86 13.661.638,23 

 Sijoituspooli
 Rakennukset 150.000,00 0,00
 Osuudet saman konsernin yrityksissä 1.063.987,57 1.063.987,57 
 Muut osakkeet ja osuudet 5.144.571,01 5.372.314,78
 Muut sijoitukset 361.674,12 361.674,12 
 Muut saamiset/velat -858.812,63 -858.812,63 
   5.861.420,07 5.939.163,84  
   
OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT

 Rakennukset  0,00 161.460,41 
 Osakkeet ja osuudet 212.848,61 184.808,74  
 Siirtosaamiset/velat 86.243,63 -219.491,96 
 Rahat ja pankkisaamiset 13.758,12 16.161,74 
   312.850,36 142.938,93 

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset 
 Myyntisaamiset 43.451,85 107.093,77
 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 228.012,38 77.591,50
 Lainasaamiset 5.973,00 0,00
 Siirtosaamiset 101.582,87 87.661,79
   379.020,10 272.347,06
Rahoitusarvopaperit
 Muut arvopaperit 951.973,59 14.117,76  

Rahat ja pankkisaamiset 436.239,94 353.839,43 

   41.004.999,95 36.944.316,03 
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VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

 Rahastot 24.612.917,82 24.001.980,52 
 Omakatteiset rahastot 1.787.206,54 1.836.702,96 
 Edellisten tilikausien ylijäämä 162.986,43 -9.674,95 
 Tilikauden ylijäämä 718.469,79 172.661,38 
   27.281.580,58 26.001.669,91
  
VARAUKSET

 Vapaaehtoiset varaukset 29.819,89 29.819,89  

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen
 Lainat rahoituslaitoksilta 11.170.895,41 8.738.254,65 
 Eläkelainat 369.955,89 419.912,11 
 Seuraavan vuoden lyhennysosa ./. 537.553,25 571.358,47
 Muut velat 167.133,72 167.133,72 
   11.170.431,77 8.753.942,01  

Lyhytaikainen
 Lainat rahoituslaitoksilta 482.534,24 521.402,25 
 Eläkelainat 55.019,01 49.956,22 
 Velka omakatteisille rahastoille 87.176,55 -219.407,87 
 Ostovelat 657.169,02 507.016,33
 Muut velat 12.000,00 0,00
 Siirtovelat 944.671,57 1.033.707,77 
 Velat saman konsernin yrityksille 284.597,32 266.209,52
   2.523.167,71 2.158.884,22 
    
   41.004.999,95 36.944.316,03 
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6.2.3 TKY-yhteisö  
konsernituloslaskelma 1.1.-31.12.2003

   1.1.-31.12.03 1.-31.12.02
Järjestötoiminta  
 
 Tuotot 234.045,04 363.598,57
 Kulut
  Henkilöstökulut 270.687,81 293.290,42 
  Muut kulut 824.190,88 915.484,28
  Poistot 45.244,29 26.830,58 
   1.140.122,98 1.235.605,28  

 Tuotto-/kulujäämä -906.077,94 -872.006,71

 Varainhankinta
  Jäsenmaksut +551.118,10 +546.849,98

 Tuotto-/kulujäämä -354.959,84 -325.156,73 

Asuntolatoiminta
 
 Tuotot  4.907.699,81 4.452.913,18  
 Kulut    
 Henkilöstökulut 229.873,95 241.900,13
  Hoitokulut 3.073.609,01 2.787.331,98
  Rahoituskulut 488.846,33 357.649,12 
  Poistot rakennuksista 311.024,46 333.631,14 
  Poistot koneista ja kalustosta 137.158,54 107.587,14 
   4.240.512,29 3.828.099,51  
   +667.187,52 +624.813,67
 
 Tuotto-/kulujäämä +312.227,68 +299.656,94 

Kiinteistö- ja sijoitustoiminta

 Tuotot 1.499.645,14 582.606,22 
 Kulut
  Hoitokulut 555.755,12 550.370,03 
  Rahoituskulut 86.416,77 87.351,42
  Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissä 417,92 8.990,03
  Poistot rakennuksista 164.516,91 42.436,29 
  Poistot koneista ja kalustosta 17.047,47 12.390,86 
  Stipendit 9.000,00 7.500,00 
  Muut kulut 13.421,60 40.802,57 
  Siirto Teekkarirahaston pääomaan 42.937,32 -90.564,91
   888.677,27 641.296,23 
   +610.967,87 -58.690,01

 Tuotto-/kulujäämä  +923.195,55 +240.966,93
 Siirto +923.195,55 +240.966,93

Omakatteiset rahastot

 Tuotot 157.503,19 -112.900,05 
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 Kulut
  Stipendit ja avustukset 44.857,01 45.818,74 
  Muut kulut 0,00 22.490,65 
  Rahoituskulut 682,21 7.575,93
  Arvonalennukset rakennuksista 11.460,41 0,00
  Siirto rahastojen pääomaan 100.503,56 -188.785,37
   157.503,19 -112.900,05 
     
 Tuotto-/kulujäämä +923.195,55 +240.966,93

Hallintokulut

 Henkilöstökulut 438.809,05 442.328,57 
 Muut kulut 185.907,06 191.444,87 
 Poistot 23.778,02 23.065,20 
   -648.494,13 -656.838,64

Veloitukset TKY:n tulosyksiköiltä 
   +644.500,00 +618.525,08 

Käyttökorvaukset 
   +40.640,20 +42.078,38
   +36.646,07 +3.764,82 

Tuotto-/kulujäämä +959.841,62 +244.731,75 

Liiketoiminta
 
 Tuotot 135,10 7.465,43 
 Kulut -2.531,03 7.724,22
   2.666,13 -258,79

Tuotto-/kulujäämä +962.507,75 +244.472,96  
 
Tilikauden yli/alijäämä +962.507,75 +244.472,96 
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6.2.4 TKY-yhteisö  
konsernitase 31.12.2003

VASTAAVAA 
   31.12.2003 31.12.2002 
PYSYVÄT VASTAAVAT  

Aineettomat hyödykkeet
 Aineettomat oikeudet 71.365,50 71.365,50
 Muut pitkävaikutteiset menot 17.000,00 17.000,00 
   88.365,50 88.365,50 
Aineelliset hyödykkeet
 Maa- ja vesialueet 1.833.093,06 1.831.270,91 
 Rakennukset 21.302.394,95 19.611.304,24
 Koneet ja kalusto 409.742,75 586.406,71 
 Muut aineelliset hyödykkeet 55.077,76 55.077,76
 Keskeneräiset työt 1.505.775,14 0,00
   25.106.083,66 22.084.059,62

Sijoitukset
 Osuudet omistusyhteysyrityksissä 36.440,52 36.022,60 
 Muut osakkeet ja osuudet 254.732,17 284.489,42  
 Muut saamiset 100.035,93 74.762,05
   391.208,62 395.274,07 

 Sijoituspooli
 Rakennukset 150.000,00 0,00
 Osakkeet ja osuudet 5.144.571,01 5.372.314,78 
 Muut sijoitukset 361.674,12 361.674,12
 Muut saamiset/velat -858.812,63 -858.812,63
   4.797.432,50 4.875.176,27

OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT 312.850,36 142.938,93  

VAIHTUVAT VASTAAVAT  

Saamiset
  Myyntisaamiset 43.610,26 107.514,44 
  Siirtosaamiset 109.204,35 117.709,33
  Lainasaamiset 5.973,00 0,00
   158.787,61 225.223,77
Rahoitusomaisuusarvopaperit
  Muut arvopaperit 951.973,59 14.117,76

Rahat ja pankkisaamiset 445.153,37 372.530,62
   
   32.251.855,21 28.197.686,54 
      
  
VASTATTAVAA 
   31.12.2003 31.12.2002 
OMA PÄÄOMA

 Rahastot 13.137.142,57 12.526.205,27  
 Omakatteiset rahastot 1.787.206,54 1.836.702,96     
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 Edellisten tilikausien ylijäämä 1.390.106,37 1.145.633,41
 Tilikauden ylijäämä 962.507,75 244.472,96
   17.276.963,23 15.753.014,60

VARAUKSET 29.819,89 29.819,89

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen  
 Lainat rahoituslaitoksilta 12.644.442,44 10.449.897,96 
 Eläkelainat 369.955,89 419.912,11 
 Seuraavan vuoden lyhennysosa ./. 1.103.965,58 1.162.130,64
 Muut velat 167.133,72 167.133,72 
   12.077.566,47 9.874.813,15
Lyhytaikainen
 Lainat rahoituslaitoksilta 1.048.946,57 1.112.174,42 
 Eläkelainat 55.019,01 49.956,22
 Velka omakatteisille rahastoille 87.176,55 -219.407,87 
 Ostovelat 700.779,38 549.440,35 
 Siirtovelat 963.584,11 1.047.875,78
 Muut velat 12.000,00 0,00
   2.867.505,62 2.540.038,90

   32.251.855,21 28.197.686,54
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6.2.5 TKY-konsernin rahoituslaskelma    
1.1.-31.12.   (1.000 €)

    
      2003 2002 
Toiminta
   
Tulorahoitus 
 Käyttökate 2.383 1.082  
 Rahoitustuotot ja -kulut -576 -394
   +1.807 +688  

Käyttöpääoman muutos
 Korottomat lyhytaikaiset saamiset 
 lisäys (-), vähennys (+) +66 -32  
 Korottomat lyhytaikaiset  velat
 lisäys (+), vähennys (-) +476 +22
   +542 -10
  
Toiminnan kassavirta +2.349 +678 

Investoinnit ja sijoitukset

Aineettomiin oikeuksiin 0 -88 
Aineellisiin hyödykkeisiin -3.440 -5.550 
Pitkäaikaisiin lainoihin -25 0 
Muihin osakkeisiin -30 -247   
Sijoituspoolin osakkeisiin ja osuuksiin (netto) +228 +912
Omakatteisten rahastojen varoihin (netto) -170 -108 
   -3.437 -5.081

Kassavirta ennen rahoitusta -1.088 -4.403

Rahoitus
  
Pitkäaikaisten lainojen lisäys (+) +2.955 +4.731
Pitkäaikaisten lainojen vähennys (-) -810 -661 
Stipendit ja avustukset -47 -53  
   +2.098 +4.017  

Laskelman mukainen likvidien
varojen lisäys (+), vähennys (-) +1.010 -386

Taseen mukainen likvidien 
varojen lisäys (+), vähennys (-) +1.010 -386



92

Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunta

TEKNILLISEN KORKEAKOULUN YLIOPPILASKUNTA
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 31.12.2003
(kohdat 2-14 1000 €)
      
1. Tilinpäätöksen laadintaperusteet

Konsolidointi
 
Konsernitilinpäätös sisältää emon, Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunnan (TKY),
lisäksi TKY:n kokonaan omistamien yhtiöiden, Kiinteistö Oy Jämeränjäljen, Kiinteistö OY Otakaari 11:n 
ja Oy Dipoli  Ab:n, tiedot. KOY Jämeränjäljen ja KOY Otakaari 11:n tuloslaskelmat on yhdistetty TKY:
n  kiinteistö- ja sijoitustoimintaan. Oy Dipoli Ab:n tuloslaskelma on lisätty erikseen järjestökaavan mu-
kaiseen tuloslaskelmaan.

TKY:n KOY Jämeränjäljelle ja KOY Otakaari 11:lle maksamat yhtiövastikkeet on eliminoitu. Muita 
keskinäisiä veloituksia ei ole eliminoitu. Tällä ei kuitenkaan ole vai- kutusta konsernin tulokseen, kos-
ka veloitukset on tehty omakustannusperiaatteella, niihin ei sisälly katetta. Tuloslaskelman tekeminen 
liikekaavan mukaan olisi alentanut huomattavasti tuloslaskelman informaatioarvoa, koska eri tulosyk-
siköt toimivat itsenäisesti.  Muiden kuin edellä mainittujen keskinäisten veloitusten eliminoiminen olisi 
järjestökaavaa käytettäessä antanut vääristyneen tiedon eri tulosyksiköiden tuloksesta.

Osakkuusyhtiö, Otahalli Oy, on otettu konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmällä. Yhtiön tili-
kauden voitosta osuus 417,92 € on otettu konsernituloslaskelmaan.
 
Konsernin sisäiset keskinäiset saatavat ja velat on eliminoitu. 

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmän mukaisesti.
 
   Konserni TKY Konserni TKY
   2003 2003 2002 2002    
 
2.  Kokonaistuotot ja -kulut
     
 Kokonaistuotot 7.066 6.983 5.605 5.540 
 Kokonaiskulut 5.960 6.121 5.640 5.646
 Ylijäämä +963 +718 +244 +173 
  
3. Henkilöstökulut
 Palkat 772 772 787 787 
 Eläkekulut 90 90 96 96 
 Muut henkilösivukulut 77 77 95 95
 Yhteensä 939 939 978 978 
 
 Luontaisedut 7 7 7 7 

4. Poistot
 Teekkarikylän poistot ovat lainojen
 lyhennysten suuruiset. Koneista ja
 kalustosta on tehty 5 vuoden tasapoisto.  

 Rakennuksista 476 337 434 334
 Koneista ja kalustosta 223 217 170 167
   699 554 604 501
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   Konserni TKY Konserni TKY 
   2003 2003 2002 2002   

5.  Käyttöomaisuuden muutokset
 
 Rakennukset:

 Hankintameno 1.1. 25.386 19.754 20.228 14.809
 Lisäykset 1.1.-31.12. 2.176 1.858 5.158 4.945
 Vähennykset 1.1.-31.12. 0 0 0 0
 Tilikauden poistot 475 337 376 334
 Kertyneet poistot 5.785 5.329 5.409 4.995
 Jäännösarvo 31.12. 21.302 15.946 19.601 14.425
 
 Keskeneräiset työt
 Jämeränaukio
 Hankintameno 1.1. 9 9 0 0
 Lisäykset 1.1.-31.12. 1.485 1.485 9 9
   1.494 1.494 9 9 
 Otaranta 
 Hankintameno 1.1. 1 1 0 0
 Lisäykset 1.1.-31.12. 11 11 1 1
   12 12 1 1
 Koneet ja kalusto:
 
 Hankintameno 1.1. 3.580 2.707 3.198 2.325
 Lisäykset 1.1.-31.12. 47 47 382 382
 Vähennykset 1.1.-31.12 0 0 0 0
 Tilikauden poistot 223 217 170 168
 Kertyneet poistot 2.994 2.148 2.824 1.980
 Jäännösarvo 31.12. 410 389 586 559
       
 Muut pitkävaikutteiset menot:

 Hankintameno 1.1 741 17 741 17
 Lisäykset 1.1.-31.12. 0 0 0 0
 Vähennykset 1.1.-31.12. 0 0 0 0
 Kertyneet poistot 724 0 724 0
 Jäännösarvo  31.12. 17 17 17 17

 Muut aineelliset hyödykkeet 1.1. 55 0 55 0
 Jäännösarvo  31.12. 55 0 55 0

 Muut aineettomat hyödykkeet 1.1. 71 71 71 71
 Jäännösarvo 31.12. 71 71 71 71

6. Yhden vuoden tai sitä pidemmän ajan
  kuluttua erääntyvät saamiset 100 100 75 75
 
7. Viiden vuoden tai sitä pidemmän
 ajan kuluttua erääntyvä velat

 Lainat rahoituslaitoksilta 25.346 25.186 6.204 5.946 
 Eläkelainat 92 92 146 146
 Yhteensä 25.438 25.278 6.350 6.092
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   Konserni TKY Konserni TKY 
   2003 2003 2002 2002
 
8. Vapaaehtoiset varaukset  
    
 Tietoliikenneinvestointivaraus 30 30 30 30
 vähennys 0 0 0 0
   30 30 30 30
   
9.   Annetut pantit ja vastuusitoumukset

 Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä 
 rakennuksiin ja vuokraoikeuteen 
 
 Omista veloista 

 Rahalaitoslainat 12.645 11.171 10.450 8.738
 Annetut kiinnitykset 26.742 23.517 13.469 10.243
 Eläkelainat 370 370 420 420
 Annetut kiinnitykset 457 0 457 0
 Vuokran maksun vakuudeksi 
 annetut kiinnitykset 280 280 120 120 
 Vakuudeksi annetut kiinnitykset yht. 27.479 23.797 14.046 10.363 
 Vapaana 5.950 4.013 2.664 726
 Omien ja konserniyhtiöiden rahalaitos-
 lainojen vakuutena on myös pantatut 
 osakkeet, kirjanpitoarvo 1.064 1.064 1.064 1.064

 Takaukset muiden veloista/vastuista 4 4 43 43
   
10. Konserniyhtiöiden osakkeet 
 
 Pitkäaikaiset sijoitukset 0 13.269 0 13.269
 Sijoituspooli 0 1.064 0 1.064

11. Saamiset/velat konserniyhtiöille 
 Lyhytaikaiset saamiset 0 228 0 78
 Lyhytaikaiset velat 0 285 0 266
           0 57 0 188 
 Leasingsopimuksista maksettavat 
 määrät

 Seuraavalla tilikaudella maksettavat 34 34 35 35 
 Myöhemmin maksettavat 28 28 62 62 
 
13. Omistukset muissa yrityksissä
 
 Nimi Kotipaikka Omistus    Oma pääoma Tulos
 Kiinteistö Oy Jämeränjälki Espoo 100 %  12.919.493,99 -2,16
 Oy Dipoli Ab Espoo 100 % 286.005,90 +11.007,73
 Otahalli Oy Espoo 25 % 145.755,98 +1.671,66

14.  Teekkaritoiminnan edistämisyhdistys r.y.:n hallinnosta käydystä riidasta on 
 aiheutunut asianajokuluja yhteensä 513 t€. Vuoden 2003 osuus on 78 t€
 ja vuosien 1994-2002 osuus 435 t€. 
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SIJOITUSPOOLIN TUOTOT MUODOSTUIVAT SEURAAVASTI:    
     
2003  2002   
    
Tuotot     
 Vuokratuotot 407 105,22 364 518,18  
 Arvopaperimyyntivoitot / tappiot -503 160,71 83 303,98  
 Osinkotuotot 45 459,19 59 925,25  
 Korkotuotot 36 713,98 40 322,34 
   -13 882,32 548 069,75  
     
Kulut     
 Hallintokorvaus 71 400,00 56 007,00  
 Yhtiövastikkeet 134 937,57 110 093,48  
 Muut kulut 26 198,50 15 409,64  
 Korkokulut 31 920,36 60 379,60  
 Osakk.arvonalennukset, palautukset -747 341,05 985 887,23 
   -482 884,62 1 227 776,95  
     
Tuotot yhteensä 469 002,30 -679 707,20 

Vähennys / lisäys    
 TKY:n sijoitustuottoihin -292 188,43 395 036,33  
 Teekkarirahaston osuus TKY:n sijoitustuottoihin -51 937,32 83 064,91  
 Omakatteisten rahastojen sijoitustuottoihin -124 876,55 201 605,96 
   -469 002,30 679 707,20 

   0,00 0,00
      
      
  
   12/31/03 12/31/02  
     
Sijoituspoolin arvopapereiden      
  markkina-arvo   6 327 t€ 6 066 t€  
  kirjanpitoarvo 5 861 t€ 5 939 t€  
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OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET
    
   Konserni TKY Konserni TKY 
Oman pääoman rahastot 2003 2003 2002 2002 
 Dipoli-rahasto     
  Pääoma 1.1. 295 930,42 295 930,42 295 930,42 295 930,42 
  Pääoma 31.12. 295 930,42 295 930,42 295 930,42 295 930,42 
     
 Teekkarikylän rahasto     
  Pääoma 1.1. 984 831,47 984 831,47 984 831,47 984 831,47 
  Pääoma 31.12. 984 831,47 984 831,47 984 831,47 984 831,47 
     
 Teekkarikylä, peritty oman pääoman korko     
  Pääoma 1.1. 1 005 215,05 1 005 215,05 881 092,05 881 092,05 
  Muutos 124 000,00 124 000,00 124 123,00 124 123,00 
  Pääoma 31.12. 1 129 215,05 1 129 215,05 1 005 215,05 1 005 215,05 
     
 Teekkarirahasto     
  Pääoma 1.1. 581 562,47 581 562,47 672 127,38 672 127,38 
  Tuotot 51 937,32 51 937,32 -83 064,91 -83 064,91 
  Jaetut stipendit -9 000,00 -9 000,00 -7 500,00 -7 500,00 
  Pääoma 31.12. 624 499,79 624 499,79 581 562,47 581 562,47 
     
 Heinävaara, peritty oman pääoman korko     
  Pääoma 1.1. 3 632,28 3 632,28 0,00 0,00 
  Muutos 23 935,62 23 935,62 3 632,28 3 632,28 
  Pääoma 31.12. 27 567,90 27 567,90 3 632,28 3 632,28 
     
 Jämeränaukio, peritty oman pääoman korko     
  Pääoma 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Muutos 5 180,80 5 180,80 0,00 0,00 
  Pääoma 31.12. 5 180,80 5 180,80 0,00 0,00 
     
 Otaranta, peritty oman pääoman korko     
  Pääoma 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Muutos 5 883,58 5 883,58 0,00 0,00 
  Pääoma 31.12. 5 883,58 5 883,58 0,00 0,00 
     
 Heinävaara rakennusrahasto     
  Pääoma 1.1. 499 990,62 499 990,62 481 606,29 481 606,29 
  Siirto K. Heinävaaran rahastosta 11 695,26 11 695,26 18 384,33 18 384,33 
  Pääoma 31.12. 511 685,88 511 685,88 499 990,62 499 990,62 
     
 Jämeränaukion rakennusrahasto     
  Pääoma 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Asuntorahasto, avustus 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 
  Siirto K. Heinävaaran rahastosta 64 760,00 64 760,00 0,00 0,00 
  Pääoma 31.12. 323 760,00 323 760,00 0,00 0,00 
     
 Otarannan rakennusrahasto     
  Pääoma 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Siirto K. Heinävaaran rahastosta 73 544,72 73 544,72 0,00 0,00 
  Pääoma 31.12. 73 544,72 73 544,72 0,00 0,00 
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 Otakaari 11 rakennusrahasto     
  Pääoma 1.1. 450 208,33 0,00 450 208,33 0,00 
  Pääoma 31.12. 450 208,33 0,00 450 208,33 0,00 
     
 Käyttörahasto     
  Pääoma 1.1. 8 704 834,63 20 630 818,21 8 704 834,63 20 630 818,21 
  Pääoma 31.12. 8 704 834,63 20 630 818,21 8 704 834,63 20 630 818,21 
     
Oman pääoman rahastot yhteensä 13 137 142,57 24 612 917,82 12 526 205,27 24 001 980,52 
     
       
Omakatteiset rahastot (liite)     
  Pääoma 1.1 1 836 702,96 1 836 702,96 2 040 508,90 2 040 508,90 
  Lisäykset 0,00 0,00 3 363,76 3 363,76 
  Tuotot 145 360,57 145 360,57 -142 966,63 -142 966,63 
  Jaetut stipendit -38 480,00 -38 480,00 -40 200,00 -40 200,00 
  Avustukset -6 377,01 -6 377,01 -5 618,74 -5 618,74 
  Siirto Heinävaaran 
  rak.rahastoon -11 695,26 -11 695,26 -18 384,33 -18 384,33 
  Siirto Jämeränaukion 
  rak.rahastoon -64 760,00 -64 760,00 0,00 0,00 
  Siirto Otarannan rak.rahastoon -73 544,72 -73 544,72 0,00 0,00 
  Pääoma 31.12. 1 787 206,54 1 787 206,54 1 836 702,96 1 836 702,96 
     
Edellisten tilikausien ylijäämä     
  Pääoma 1.1. 1 390 106,37 162 986,43 1 145 633,41 -9 674,95 
  Pääoma 31.12. 1 390 106,37 162 986,43 1 145 633,41 -9 674,95 
     
Tilikauden ylijäämä 962 507,75 718 469,79 244 472,96 172 661,38 
     
   17 276 963,23 27 281 580,58 15 753 014,60 26 001 669,91

Oleelliset siirtosaatavien erät     
       
 Vuokra- ja puhelintuotot 7 463,00 7 463,00 10 112,77 10 112,77 
 Nordea, korko-optio 29 208,53 26 309,42 26 735,35 26 735,35 
 TTEY, korvaus Liisa Ratialle 0,00 0,00 28 047,52 28 047,52 
 Ilmarinen, tel-saaminen 11 695,29 11 695,29 0,00 0,00 
 Kaukolämpöputken siirtotyö, E.ON  13 791,00 13 791,00 0,00 0,00 
 Pohjola, vakuutussaamisia 17 444,44 17 444,44 0,00 0,00 
 Arvonlisäverosaaminen 0,00 0,00 22 836,95 0,00 
 Muut 29 602,09 24 879,72 29 976,74 22 766,15
   109 204,35 101 582,87 117 709,33 87 661,79 
     
Oleelliset siirtovelkojen erät     
 Teekkarilakit 2 541,50 2 541,50 42 687,00 42 687,00 
 Jäsenmaksut 321 800,00 321 800,00 340 000,00 340 000,00 
 Kiinteistövero 85 439,74 85 439,74 64 079,74 64 079,74 
 Korkovelka 77 489,13 70 269,32 69 434,57 69 434,57 
 Lomapalkkavelka 80 263,88 80 263,88 85 818,97 85 818,97 
 Arvonlisäverovelka 21 794,67 10 171,84 28 347,74 28 347,74 
 Vakuusmaksut 242 648,01 242 648,01 236 197,25 236 197,25 
 Ostolaskut 48 223,47 48 223,47 81 858,80 81 858,80 
 Muut 83 383,71 83 313,81 99 451,71 85 283,70
   963 584,11 944 671,57 1 047 875,78 1 033 707,77 
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KONSERNI JA TKY    
OMAKATTEISTEN  RAHASTOJEN  MUUTOKSET    
      
  
   2003 2002  
Onni  ja  Iina  Tarjanteen  rahasto    
 Pääoma 1.1. 657 253,11 774 986,02  
 Tuotot 59 033,32 -95 832,91  
 Jaetut stipendit 23 600,00 21 900,00  
 Pääoma 31.12. 692 686,43 657 253,11  
     
Vuorineuvos  Wilhelm  Wahlforsin  rahasto    
 Pääoma 1.1. 229 832,03 278 086,78  
 Tuotot 24 317,77 39 454,75  
 Jaetut stipendit 4 800,00 8 800,00  
 Pääoma 31.12. 249 349,80 229 832,03  
     
Nissen rahasto    
 Pääoma 1.1. 11 724,09 13 655,72  
 Tuotot 872,34 -1 431,63  
 Jaetut stipendit 500,00 500,00  
 Pääoma 31.12. 12 096,43 11 724,09  
     
Ville Aroniemen muistorahasto    
 Pääoma 1.1. 10 780,48 12 163,25  
 Tuotot 867,65 -1 382,77  
 Pääoma 31.12. 11 648,13 10 780,48  
     
Liisa Jutilan  muistorahasto    
 Pääoma 1.1. 1 899,52 3 043,51  
 Tuotot 164,15 -343,99  
 Jaetut stipendit 0,00 800,00  
 Pääoma 31.12. 2 063,67 1 899,52  
     
Teekkari (h.c.) Ossi Törrösen rahasto    
 Pääoma 1.1. 23 007,18 25 650,57  
 Tuotot 1 674,34 -2 643,39  
 Jaetut stipendit 0,00 0,00  
 Pääoma 31.12. 24 681,52 23 007,18  
     
Tekniikan Ylioppilaiden stipendirahasto  (TY)    
 Pääoma 1.1. 399 944,97 444 574,48  
 Tuotot 28 149,52 -44 629,51  
 Jaetut stipendit 0,00 0,00  
 Pääoma 31.12. 428 094,49 399 944,97  
     
Cronwall Oy:n  rahasto    
 Pääoma 1.1. 10 141,46 11 233,24  
 Tuotot 698,81 -1 091,78  
 Jaetut stipendit 0,00 0,00  
 Pääoma 31.12. 10 840,27 10 141,46  
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   2003 2002
Insinöörien  rouvat  ry:n  stipendirahasto    
 Pääoma 1.1. 22 688,10 25 183,33  
 Tuotot 1 575,85 -2 495,23  
 Jaetut stipendit 0,00 0,00  
 Pääoma 31.12. 24 263,95 22 688,10  
     
Erkki  Olavi  Lehtolan  muistorahasto    
 Pääoma 1.1. 4 288,37 4 746,04  
 Tuotot 295,47 -457,67  
 Jaetut stipendit 0,00 0,00  
 Pääoma 31.12. 4 583,84 4 288,37  
     
Jaakko Murron rahasto    
 Pääoma 1.1. 2 207,90 2 447,58  
 Tuotot 154,77 -239,68  
 Jaetut stipendit 0,00 0,00  
 Pääoma 31.12. 2 362,67 2 207,90  
     
Rolf Walter Simbergin muistorahasto    
 Pääoma 1.1. 7 732,05 8 553,31  
 Tuotot 520,60 -821,26  
 Jaetut stipendit 0,00 0,00  
 Pääoma 31.12. 8 252,65 7 732,05  
     
Teekkarien stipendirahasto    
 Pääoma 1.1. 4 884,24 5 393,43  
 Tuotot 323,61 -509,19  
 Pääoma 31.12. 5 207,85 4 884,24  
     
K.A.Tawastsjernan rahasto    
 Pääoma 1.1. 3 158,86 3 489,26  
 Tuotot 206,36 -330,40  
 Pääoma 31.12. 3 365,22 3 158,86  
     
Bernhard Wuolteen rahasto    
 Pääoma 1.1. 52 221,62 66 091,44  
 Tuotot 3 836,44 -6 769,82  
 Jaetut stipendit 7 300,00 7 100,00  
 Pääoma 31.12. 48 758,06 52 221,62  
     
Polyteknikkojen kuoron rahasto    
 Pääoma 1.1. 16 836,15 19 267,63  
 Tuotot poolista 1 120,92 -1 725,98  
 Tuotot  9,64 0,00  
 Kulut 18,85 55,50  
 Jaetut stipendit 1 680,00 650,00  
 Pääoma 31.12. 16 267,86 16 836,15 

Teekkarikylän kappelirahasto    
 Pääoma 1.1. 199 977,91 158 923,39  
 Korko- ja myyntituotot 31 953,64 46 673,26  
 Avustukset 6 377,01 5 618,74  
 Pääoma 31.12. 225 554,54 199 977,91  
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   2003 2002  
Keijo Heinävaaran rahasto    
 Pääoma 1.1. 161 460,39 167 823,15  
 Vuokra- ja korkotuotot 0,00 34 512,22  
 Kulut 11 460,41 22 490,65  
 Siirto rakennusrahastoon 11 695,26 18 384,33  
 Siirto teekkarikylän rahastoon 138 304,72   
 Pääoma 31.12. 0,00 161 460,39  
     
Pellen rahasto    
 Pääoma 1.1. 9 995,90 11 665,53  
 Tuotot 708,19 -1 219,63  
 Jaetut stipendit 350,00 450,00  
 Pääoma 31.12. 10 354,09 9 995,90  
     
IK:n Kaskelottirahasto    
 Pääoma 1.1. 6 668,63 3 531,24  
 Lisäys 0,00 3 363,76  
 Tuotot 356,44 -226,37  
 Jaetut stipendit 250,00 0,00  
 Pääoma 31.12. 6 775,07 6 668,63 
   1 787 206,54 1 836 702,96  
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Kuvaajat:
Pekka Aavikko: 31
Minna Ahola: 34, 66
Tuomas Angervuo: 52
Janne Björklund: 54
Jussi Haiko: kansi, 36
Johannes Heinonen: kansi, 26, 51
Piia Häkkinen: 58
Santtu Kallionpää: 50
Valtteri Maja: 52, 55
Elina Mattila: 4, 6
Sanna Meriläinen: 56
Juri Munkki: 57
Jarmo Mustonen/Foto Bögelund: 43
Antti Myllys: kansi, 26, 51
Varvana Myllärniemi: kansi, 61
Marja Ollila: 35
Ville Partanen: kansi, 61
Tuomas Sauliala: 14, 15
Juha Stjärnstedt: kansi, 10, 11, 36, 51, 62
Ville Suhonen: 52
TKY ja TKY:n arkisto: 6, 62, 64, 16
Terhi Upola: 9
Kaarlo Väisänen: kansi

Kuvat:

s. 4.  Antti Myllys osoittaa, kuinka haastattelusta suoriudutaan kunnialla räntäsateessakin.
s. 6.  Mm. Kerkko Vanhanen, Matti Kuronen ja Katri Karjalainen osallistuivat juuresten jakamiseen ”Porkkanaa,
 ei keppiä”-tempauksessa.
s. 9.  SYL sai teekkaripuheenjohtajan, ja Oskari Nokso-Koivisto pääsi juhlimaan omiensa parissa Espoon Korpilammella.
s. 10–11  Jämeränaukion kohteen peruskivi muurattiin syksyllä ja rakennustyöt etenivät nopeasti.
s. 14–15  Vuosijuhlien tunnelmaa.
s. 16  Poli nuorena 1900-luvun alussa.
s. 28  ”Tonnikala, makarooni – lisää rahaa kukkarooni!” -mielenosoitus etenemässä pitkin Kaivokatua. 
s. 31  Kukan päivän viestin vastaanotti opetusministeri Tuula Haatainen.
s. 34 Tupsukansan koti -teoksen julkistamistilaisuudessa juhlivat yhdessä TKY:n toimijoiden kanssa historioitsija Panu 
 Nykänen ja kylän ensimmäinen asukas Olli Mykkänen (oikeanpuoleinen kuva).
s. 35  Teekkarikylän opaste vihittiin syksyllä. RWBK soitti upouudelle kyltille serenadin.
s. 36  Yläkuva: Vuorimieskillan fuksit saivat vappuna lakkinsa.
 Alakuva: Johannes Heinonen vaalitoimitsijana.
s. 43  Hallitus 2003: takarivissä Jussi Vesala, Matti Kuronen, Kerkko Vanhanen, Erik Karlsson, Johannes Heinonen, Rauli 
 Oikarinen (pääsihteeri) ja Juhani Nokela. Eturivissä Reetta Tikanmäki, Antti Myllys (pj.) ja Anna Himmanen.
s. 50  Sihteeristön ihmisiä syksyllä 2003: Markus Sipilä, Tuomas Siitonen, Mikko Dufva, Eija Tikkanen, Rauli Oikarinen, 
 Aki Sundell ja Juha Stjärnstedt.
s. 51  Sihteeristön arkea ja juhlaa.
s. 52–60 Kuvia yhdistysten toiminnasta.
s. 56  Emilia Pohjanpalo, Heidi Saaristo, Saara Nuutila ja Elina Käyhty Arkkitehtikillan kokouksessa.
s. 62  Yllä: TKY teetti ikiteekkari Björn ”Nalle” Westerlundista kunnianosoituksena muotokuvan.
 Alla: TKY:n kultainen ansiomerkki
s. 64  Vuoden opettajaksi valittiin Jukka Tuhkuri.
s. 66  Johannes Heinonen edustavana.
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